
CHP İstanbul Milletvekili 
Ali Gökçek, periyodik araç

muayenesinde yetkili ve görevli tek
kuruluş olan TÜVTÜRK’ün istas-
yonlarının denetimsiz bırakıldığını
belirterek, “Araç muayenesinde tekel
konumunda olan şirket adeta devlet
denetiminden azade kılınmaktadır.
2023 yılı itibariyle, TÜVTÜRK’ün
bir binek otomobil
muayenesi için bin
149,60 TL talep 
ettiği göz önüne
alındığında, ilgili 
istasyonlarının
ciddi ve sıkı bir de-
netimden geçiril-
mesi elzemdir” diye
konuştu. I SAYFA 4
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TÜVTÜRK neden
denetlenmiyor?

Şişli'de taksicilere yönelik de-
netim yapıldı. Denetimlerde,

yolcu seçen ve taksimetre açmayan
taksiciler para cezası uygulanırken,
araçları 10 gün süreyle trafikten
menedildi. Ceza yazılan taksi Şo-
förü Mustafa Öznar, "Karşının
arabasıyım, karşıya geçmem lazım.
Bu tarafın insanları sıkıntılı insan-
lar, neden başımıza bela alalım,
neden sıkıntı yaşayalım” diye 
itirazda bulundu. I SAYFA 9
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Neden başıma 
bela alayım ki!

Marmara Belediyeler Birliği
tarafından gerçekleştirilen

MARUF'a katılan Bağcılar Beledi-
yesi’nin Vefahane Yaşam Merkezi
projesi görücüye çıktı. Proje hak-
kında bilgi veren Belediye Başkanı
Abdullah Özdemir, “İnsanın, yaşa-
mın her safhasında mutlu ve hu-
zurlu bir şekilde hayat sürmesi en
tabii hakkıdır. Yeni hizmet modelle-
riyle sevgiyi, merhameti, saygı ve
dayanışmayı daha da güçlendir-
mek istiyoruz” dedi. I SAYFA 4
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Sevgi ve saygı
güçlendirilsin!

Sırbistan’da düzenlenen
2023 Dünya Güreş Şam-

piyonası'nda, kadınlar 68 kiloda
altın madalyayı kazanarak,
dünya şampiyonluğuna ulaşan
Buse Tosun Çavuşoğlu (28),
kendisini şampiyonluğa götüren
süreci anlattı. 2020 yılındaki sa-
katlığının ardından, güreş haya-
tının bittiğini düşündüğünü
söyleyen Çavuşoğlu, “Parmak-
larımı bile, o fizik tedavi süre-
sinde oynatamadığım dönemler
oldu. Oradan kalkmak gerçekten
çok zordu” dedi. I SAYFA 14
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AYAĞA KALKIŞI
MUHTEŞEM

OLDU!

Kaza, İkitelli Organize Sanayi
Bölgesi Atatürk Bulvarında mey-

dana geldi. Görev yaptığı dönemde
birçok FETÖ davasına bakan ve şu 
an İstanbul 18. Ağır Ceza Mahkemesi
Başkanı olan Ali İhsan Horasan oto-
mobili ile bulvar üzerinde seyir halin-
deyken trafik ışıklarına geldiğinde
henüz bilinmeyen bir nedenle direksi-
yon hakimiyetini kaybetti. Savrulan
otomobil yol kenarındaki ağaca çarpa-
rak durabildi. Yapılan incelemede ka-
zayı gören güvenlik kamerasının elektrik
kesilmesi nedeniyle 10 dakika boyunca
kayıt alamadığı belirlendi. I SAYFA 3
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SIR 10 DAKIKA!

AK Parti  4. Olağanüstü Büyük Kon-
gresi, Ankara Spor Salonu'nda yapıldı.

Genel Başkanlık için Cumhurbaşkanı ve AK
Parti Genel Başkanı Erdoğan tek aday olarak
yeniden gösterildi. Kongrede konuşan Erdo-
ğan, “Yeminli İslam ve Türk düşmanlarının ne
dediğine bakmadan, yorulmadan, usanma-

dan yolumuza devam edeceğiz” dedi. Erdo-
ğan, “Türkiye, Cumhur İttifakının ve AK Par-
tinin kılavuzluğunda yeni bir çağın, yeni bir
dönemin eşiğindedir. Bu yeni dönemde, son
iki asırdır bize dayatılan fiziki ve zihni sınırlara
teslim olmayacağız. Gönlümüze dar gelen
hudutlara sıkışıp kalmayacağız” diye konuştu. 
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İKİ ASIRDIR BİZE DAYATILAN FİZİKİ VE 
ZİHNİ SINIRLARA TESLİM OLMAYACAĞIZ

AK Parti 4. Ola-
ğanüstü Kongre-

si’nde MKYK
listesinde büyük bir
değişim gerçekleşti.

75 kişilik MKYK’de
49 isim listede yer almadı. Binali
Yıldırım, Mustafa Şentop, Nu-
rettin Canikli, Bayram Şenocak,

Derya Yanık, Mücahit Bi-
rinci, Metin Külünk ve Şamil

Tayyar listede olmayan isimler ara-
sında yer aldı. MKYK listesine yeni
katılanlar da dikkat çekti. Akade-
misyen ve yazar Hasan Basri Yal-
çın ile Hayati İnanç yönetime girdi.
AK Parti eski Milletvekili Tülay
Kaynarca da Genel Merkez Parti
İçi Hakem Kurulu'nda yer aldı. 
Büyükçekmece eski İlçe Başkanı
Ekrem Görçeker ise MKYK 
yedek üyesi oldu. I SAYFA 7

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Bugün buradan bir kez daha ilan ediyo-
rum: Büyük ve güçlü Türkiye’nin doğuşuna engel olamayacak-

sınız. Türkiye Yüzyılı'nın yükselişine engel olamayacaksınız.
Türk milletinin binlerce yıllık devlet ve medeniyet birikiminin
inkişafına engel olamayacaksınız” diye konuştu.

CHP 38. Olağan İstanbul
İl Kongresi bugün gerçek-

leşiyor. Haliç Kongre Merke-
zi'nde yapılacak kongrede iki
aday yarışacak. Genel Merkez'in
adayı olarak bilinen Cemal Can-
polat ile değişimcilerin adayı ola-

rak gösterilen Özgür Çelik kozla-
rını paylaşacak. Kurultay provası
olarak görülen kongrede kıran
kırana bir yarışın olması bekleni-
yor. 196 kurultay delegesinin 
belirleneceği kongreye her 
iki taraf da özel ilgi gösteriyor. 
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BÜYÜK KURULTAY'IN PROVASI GİBİ

CHP Genel Başkan adayı
Özgür Özel ve İBB Baş-

kanı Ekrem İmamoğlu tarafın-
dan desteklenen Özgür Çelik'in
kazanması durumunda değişim-
cilerin büyük bir moral üstünlüğü
elde etmesi bekleniyor. Kılıçda-

roğlu taraftarları ise moral üstün-
lüğünü değişimcilere kaptırma-
mak için sıkı bir mücade veriyor.
Hem değişimciler hem de Genel
Merkez bugüne kadar delegeleri
kendi tarafına çekmek için çok
sayıda girişimde bulundu. 
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DELEGELER İÇİN EN KIYMETLİ GÜN!
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DANANIN KUYRUGU KOPUYOR!

Başakşehir'de trafik kazası yapan İstanbul 18. Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı Ali
İhsan Horasan, ağır yaralandı. Kazanın olduğu yeri gören kameraların kaza sı-
rasında elektrik kesilmesi nedeniyle 10 dakika boyunca kayıt alamadığı öğrenildi

YENı BıR cAgıN

15 Temmuz Şehitler Köprüsü'nde
trafikte tartıştığı sürücünün otomo-

bilini yumrukladıktan sonra aracıyla geri
gelerek çarptı. Görüntülerde magandanın
aracından inerek tartıştığı sürücünün oto-
mobilinin camına vurduğu, 'erkeksen aşa-
ğıya in' diye bağırdığı, o esnada otomobil
içerisindeki çocuğunun ağlaması ve eşi-
nin paniklediği görülüyor. I SAYFA 3

İTO Perakende Komi-
tesi Başkanı Yavuz
Altun, sektör ola-

rak halka verecekleri tüm
desteği sağlamaya ça-
lışacaklarını belirterek,
"Gıda dışı ürünlerde
etiket fiyatlarında
yüzde 10 ila 20 ara-
sında düşürdük”

dedi. 

ERKEKSEN AŞAĞIYA İN!
ç

Damga Gazetesi İmtiyaz Sahibi
Mehmet Mert, Canan Kaftancı-

oğlu’nun Cemal Canpolat’ın listesin-
den yönetime girmek istediğini söyledi.
Mert, “Bu duruma, Cemal Canpolat
taraftarları Kafrancıoğlu’nun gücün-
den ve tecrübelerinden istifade edece-
ğiz diyor. Özgür Çelik ve değişimciler

ise siyasi yasaklı olan 
birisinin aday yapıl-

masına ihtiyatlı yak-
laşıyor. Kongreyi
Özgür Çelik'in 
kazanması duru-
munda seçimlerin
iptal edilmesi için

zemin hazırlandı-
ğını düşü-

nüyor”
dedi.  
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EDILEBILIR MI?
KONGRE IPTAL 

4-5 kasımda yapılacak CHP Büyük Kurultay'ının provası niteliğinde olan İstanbul İl Kongresi'nde
Genel Merkez'in adayı Canpolat ve değişimcilerin adayı Çelik bugün kozlarını paylaşacak

Mehmet Mert

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin 4. Olağanüstü Kongresi'nde konuştu. "Bugün buradan
bir kez daha ilan ediyorum: Büyük ve güçlü Türkiye’nin doğuşuna engel olamayacaksınız" diyen Erdoğan,
“Türkiye, Cumhur İttifakının ve AK Partinin kılavuzluğunda yeni bir çağın, yeni bir dönemin eşiğindedir. İki

asırdır bize dayatılan fiziki ve zihni sınırlara teslim olmayacağız. Gönlümüze
dar gelen hudutlara sıkışıp kalmayacağız” ifadelerini kullandı

EsıgıNDEYıZ!

ENGEL OLAMAYACAKSINIZ

ç

75 KİŞİLİK MKYK'DA SADECE 26 İSİM 
YERİNİ MUHAFAZA EDEBİLDİ

Orta Doğu yine
kan gölüne döndü!

TÜRKİYE'DEN İTİDAL ÇAĞRISI

Hamas'ın silahlı kanadı Iz-
zeddin Kassam, İsrail'e karşı

'Aksa Tufanı' isimli bir operasyon
başlattığını duyurdu. Operasyonun
ilk aşamasında 5 bin roket ve havan
topu fırlatıldı. Dünyanın günde-
mine birinci sıradan giriş yapan bu
gelişmenin ardından İsrail Başba-
kanı Netanyahu 'savaştayız' dedi.
Dışişleri Bakanlığı'ndan, "Bölgede
sükunetin bir an önce yeniden tesis
edilmesine büyük önem veriyor,
sivil can kayıplarını şiddetle kınıyo-
ruz" açıklaması yapıldı. I SAYFA 11
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Düşüncemizi
dayatmıyoruz!

YAŞAM BİÇİMİNE SAYGI

İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, İstanbul’un kurtulu-

şunun 100’ncü yılını, Üsküdar
Meydanı’nda İstanbullularla bir-
likte kutladı. “İstanbul'u yönetirken,
kendi tercih ve düşüncelerimizi hiç
kimseye dayatmıyoruz, aksine her-
kesin düşüncesine, yaşam biçimine
saygı gösteriyoruz” diyen İma-

moğlu, “Çünkü,
hiçbir yöneticinin
vatandaşa kendi
tercihini dayatma
hakkı yoktur. Biz,
milletimizin her bi-
reyini olduğu gibi
kabul ediyoruz”
ifadelerini kul-
landı. I SAYFA 5
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İttifak bozulunca
istifasını verdi!

İYİ PARTİ'DE YAPRAK DÖKÜMÜ

İYİ Parti Ankara İl Başkanı
Faruk Köylüoğlu ve yönetimi

istifa etti. Köylüoğlu istifa dilekçe-
sinde “Partimiz Genel İdare Kuru-
lu’nda alınan, 81 ilde iş birliği
olmaksızın yerel seçimlere girilmesi
kararının ardından, Ankara açısın-
dan çekincemizi dile getirmiş bu-

lunduğumuzdan
iş birliği yapma-
mız gerekliliği 
konusundaki 
görüşümüz parti
yönetimimizle çe-
liştiği için görevi-
mizden istifamız
kaçınılmazdır” ifa-
delerini kullandı. 
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ÇOCUKLARI
AĞLATMAYIN!

Fenerbahçe Üniversitesi
Öğretim Üyesi Doç. Dr.

Demet Tekin, "Dansçılarda
bacak açılarını artırmak ama-
cıyla çocukluktan başlayan 
ekstra yüklenme oluyor. Eski
hocalar ağrıların, yüklenmenin
iyi olacağını düşünüyor. Böyle
bir şey yok. Ağrısız germe, ağrı-
sız kuvvet yöntemleri var. Daha
etkili, daha kalıcı yöntem-
ler var. Birini ağlata-
rak, gözlerinden
yaş akıtarak ya-
pılan şeyler
sağlıklı
değil" dedi. 
SAYFA 2
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BİRÇOK FETÖ DAVASINA BAKTI

İndirim yaptılar!

SAYFA 6

Cemal 
Canpolat

Özgür
Çelik



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.
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Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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MEVSIM değişikliği, ha-
vaların serinlemeye başla-
masıyla birlikte solunum 

yolu enfeksiyonlarının daha sık 
görüldüğünü belirten Medicana 
International İstanbul Hastanesi 
Göğüs Hastalıkları Bölümü’nden 
Doç. Dr. Pervin Korkmaz, “Bu 
enfeksiyonlardan biri de grip. 
Gripte bulaş, öksürük ve aksırıkla 
ortaya saçılan virüs yüklü damla-
cıkların solunması veya virüs taşı-
yan salgılarla kirlenmiş yüzeylere 
temasla olmaktadır. Özellikle bu 
dönemlerde tokalaşma, öpüşme-
den kaçınmak gerekmektedir” 
diye konuştu.

Aşılama önemli
Gripte baş ve boğaz ağrısına 
kas ağrılarının da eşlik ettiğini 
söyleyen Doç. Dr. Korkmaz, 
“Belirtiler, genelde 38 dereceden 
daha yüksek ateş, 
titreme, kuru 
öksürük, şiddetli 
halsizlik ile sey-
reder. İyileşme 
dönemi bir hafta 
kadar olmakla 
birlikte yaşlılar, 
kalp-akciğer has-
talığı ve diyabeti 
olanlar, bağışıklık 
durumu baskılananlar, aşırı kilolu 
olanlar ve sigara kullananlarda 
hastalık seyri süresince hayatı 
tehdit edebilen komplikasyonlar 
gelişebilmektedir. Bu nedenle 
ellerin sık sık yıkanması, hasta 
olunan dönemde evde kalınması, 
öksürük ve hapşırık sırasında ağız 
ve burnun kolla veya mendille 
kapatılması, maske takılması basit 
koruma yöntemlerindendir. Ama 
komplikasyon riski yüksek olan 

bireylerde aşılanma büyük önem 
taşımaktadır” ifadelerini kullandı. 

65 yaş üstü dikkat
Öncelikli olarak 65 yaş ve üstü 
kişilerin mutlaka grip aşısı olması 
gerektiğini söyleyen Doç. Dr. 
Korkmaz, “KOAH, bronşektazi, 
astım, kalp ve damar hastalığı gibi 
kronik hastalığı olanlar, organ 
veya doku nakli olmuş, kanser 
tanısı olan veya altta yatan çeşitli 
hastalıkları nedeniyle bağışıklığı 
baskılayıcı ilaç kullananlar, şeker 
hastalığı, böbrek fonksiyon bo-
zukluğu olanlar, hemoglobinopati 
tanısı olanlar, huzur evlerinde 
kalanlar, obezitesi olanlar, grip 
açısından riskli kişilerle yaşayan-
lar, sağlık personelleri, gebeler, 
güvenlik, itfaiye gibi toplum 
hizmetinde çalışanlar grip açısın-
dan aşılanmalıdır. Grip aşısının 
ekim ve kasım aylarında yapılması 
önerilmektedir. Aşılanmayanlar 
ise mart ayının sonuna kadar aşı 
yaptırabilirler” dedi. Griple birlik-
te aşılanma ile koruma sağlanabi-
lecek diğer bir hastalığın zatürre 
olduğunu ifade eden Doç. Dr. 
Korkmaz, “Erişkinlerde zatürre-
nin en sık nedeni “Streptococcus 
pneumoniae” adı verilen bir 
bakteridir. Bu bakteri üst solu-
num yolu gibi basit enfeksiyonlara 
yol açabileceği gibi ağır seyrettiği 
takdirde zatürre, kalp kapakçık 
enfeksiyonu, eklem enfeksiyonu, 
beyin-karın zarı enfeksiyonuna 
neden olabilmektedir. Bu nedenle 
65 yaş üstü kişilerin, KOAH, as-
tım, diyabet, kronik kalp yetmezli-
ği, kronik böbrek hastalığı, kanser 
gibi eşlik eden hastalığı olanların 
mutlaka zatürre aşısı olması ge-
rekmektedir” diye konuştu. DHA

Grip hastalığının bazı risk gruplarında hayati tehlikeye neden olabileceği-
ni ifade eden Doç. Dr. Pervin Korkmaz, “Bu nedenle korunmak hayati risk 
açısından büyük önem taşıyor. KOAH, bronşektazi, astım, kalp ve damar 
hastalığı gibi kronik hastalığı olanlar grip açısından aşılanmalıdır” dedi

GRİP AŞISI ŞART!

E-sigara ciddi
hasar bırakıyor

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. Tevfik Özlü, gençler arasında giderek yaygınlaşan elektronik sigara kullanımının 
büyük bir tehlike olduğunu belirterek, “E-sigara içenlerde akciğerde bir hasara yol açan ve 
bazen ölümle sonuçlanan ciddi bir hasar, ciddi bir hastalık ortaya çıkabiliyor” dedi

TÜRKIYE’DE satışı yasak 
olmasına rağmen özellikle 
okul çağındaki çocukların ve 

gençlerin internet üzerinden rahatça 
ulaşabildiği ve son dönemlerde 
tüketimi artan elektronik sigaranın 
masum olmadığını ve bağımlılığı ar-
tırdığını belirten Karadeniz Teknik 
Üniversitesi (KTÜ) Tıp Fakültesi 
Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı 
Başkanı Prof. Dr. Tevfik Özlü uyarı-
larda bulundu. Elektronik sigaranın 
toplumda yayılan büyük bir tehlike 
olduğunu söyleyen Prof. Dr. Özlü, 
“Maalesef son yıllarda Türkiye’de 
satışı yasak olmasına rağmen inter-
net ortamından satın alınan ve gide-
rek gençler arasında yaygınlaşan bir 
tehlike var. Bu da elektronik sigara 
diye bilinen ve toplumda E-sigara 
diye kısalttığımız elektronik sigara 
kullanımı. Maalesef bu elektronik 
sigaralar sigara gibi tehlikeli adde-

dilmiyor. Birçok kişi sigara denince 
bunun zararlı olduğunu biliyor, uzak 
kalmak istiyor ama elektronik siga-
ranın masum olduğu varsayılıyor. Bu 
şekilde nikotin bağımlılığı oluşuyor. 
Oysa e-sigara konusu özellikle genç-
ler için çok büyük bir risk” dedi.

18 yaş altına yasak
Dünya genelinde tütün kullanımı-
nın kısıtlanması ve yasaklanması 
için çalışmalar yapıldığını söyleyen 
Prof. Dr. Özlü, “Tütün sektörünün 
hareket alanı oldukça kısıtlandı. 
Gençlerin sigaraya başlaması ge-
nelde 10 ila 20 yaş arasında oluyor. 
20 yaşından sonra bir erişkinin 
sigaraya bağımlı hale gelmesi çok 
sık görülen bir durum değil. Onun 
için nikotin bağımlılığının asıl 
10-20 yaş arasında oluşturulması 
gerekiyor. Tabii tütün pazarlayan 
şirketler de bunu biliyorlar ama 

maalesef onlar açısından diyorum 
sigara satımı 18 yaş altına yasak. 
Dolayısıyla bu gruba ulaşamıyor-
lar. Bu engeli aşmak için e-sigara 
pazarlaması yapılıyor ve gençler 
e-sigaraya rahatça ulaşabiliyorlar. 
Bu yaş grubunda elektronik sigara 
nikotin bağımlılığı oluşturuyor. 
Oluşan bağımlılık aynı. Elektronik 
sigara başlayan yolculuk daha son-
ra sigarayla devam ediyor. Hatta 
yapılan çalışmalarda elektronik 
sigara kullanan gençlerde kullan-
mayanlara göre tütün bağımlılığı 
da çok daha fazla gelişiyor. Hatta 
esrar gibi diğer bağımlılık yapan 
maddelere bağımlılığın da çok 
daha fazla geliştiği gösterilmiş. O 
bakımdan elektronik sigara konu-
sunda hem gençlerin hem ailelerin 
hem de okuldaki yöneticilerin ve 
öğretmenlerin dikkatini çekmek 
isterim” diye konuştu. DHA

FENERBAHÇE Üniversitesi’nde 
6-7 Ekim tarihlerinde düzenlenen 
Uluslararası Dans Bilimleri Kong-
resi, dansçı ve fizyoterapist de olan 
Doç. Dr. Demet Tekin’in girişimle-
riyle alanında özel isimleri bir araya 
getirdi. Demet Tekin kongrede, 
sporcu ve dansçı saağlığına dair 
Demirören Haber Ajansı’na (DHA) 
özel açıklamalarda bulundu. Sağlık 
alanında bir akademisyen olduğunu 
anımsatan Tekin, “Aynı zamanda 20 
yıldır da dansçıyım. Sağlık alanında 
dansla yapılabilecek uygulamaları 
bir dansçı olarak bedenimde ihtiyaç 
duyduğum sağlık uygulamaları-
nı düşündüğüm zaman böyle bir 
kongre yapma arzusu içimde oluştu. 
Birçok tedavi yöntemiyle dansı 
tedavi amaçlı kullanıyoruz. Dans-
çıların sağlıklarını koruyabilmesi 
için, sağlıklı bir şekilde performans 
elde edebilmek için neler yapmalı-
lar, bunları içeren bir kongredeyiz” 
dedi. 

Ben de bir dansçıyım
Kongreye ABD’den, Hong 
Kong’dan, İngiltere’den, Yunanis-
tan’dan çok sayıda katılımcı geldi-
ğini belirten Tekin, “Alanlarında 
çok özel isimler var. Ortopedistler, 
fizyoterapistler, diyetisyenler, 
eczacılar, spor bilimciler ve dans 
sanatçıları bir arada. Ülkemizde 

dans sporu deyince belli gruplar söz 
konusu oluyor. Spor, dans sporu 
altında olmayan ancak bir beden 
gücü gerektiren bale, modern dans, 
çağdaş dans ve diğer dans türleri 
de var. Uluslararası platformlarda 
söz söylemek istedik. Dans özel bir 
alan. Dansçılar ve sporcular sakat-
lanmadan, yaralanmadan yollarına 
devam etsinler istedik. Ben de bir 
dansçıyım. Sağlıkçı gözüyle kendimi 
tedavi edip yola devam ediyorum. 
Çünkü akıl alır bir performans ser-
gilemiyorsunuz. Çok uzun dakikalar 
boyunca aerobik ve aerobikin dışın-
da kalan ani patlamaların olduğu 
hareket kombinleri içeriyorsunuz. 
Bedenin sınırlarına çıkıyorsunuz. 
Biz sağlıkçılar deriz ki ‘Ayak bile-
ğinde öne doğru kıvırma hareketi 
45 derecedir ancak dansçılar tam 90 
derecede kalıyor.’ Sınırları zorlu-
yorsunuz. Yüklenmeler çok fazla 
oluyor. Biz yaralanmalar ve sakat-
lanmalarda nasıl tedaviler uygulana-
bilir buna dair bir kongre düzenliyo-
ruz. Herkesin kendinden bir şeyler 
bulacağı bir kongre oluyor” diye 
konuştu.

Kazancımız ne olabilir?
Sporcu sağlığı alanının gelişmekte 
olduğunu belirten Demet Tekin, 
“Sporcudaki performans artışını 
görünce çalışmalar artıyor. Sporu 

kendi içinde bölmeliyiz. Bir fut-
bolcu ile bir basketbolcuyu aynı 
göremezsiniz. Başka gereksinimler 
var. Henüz ülke olarak bu konuda 
eksiklerimiz var. Sporcu sağlığı 
alanındaki çalışanları özelleştirelim. 
Tüm spor branşlarında özel olarak 
ilgilenmeliyiz. Özelleştikçe derin-
lere inip daha iyi analizler yapaca-
ğız” ifadelerini kullandı. Geçmişte 
yapılan, yanlış bilinen ve sporcular 
ile dansçıların kariyerlerini olum-
suz etkileyen hatalara da değinen 
Demet Tekin, “Dansçılarda bacak 
açılarını artırmak amacıyla çocuk-
luktan başlayan ekstra yüklenme 
oluyor. Eski hocalar ağrıların, yük-
lenmenin iyi olacağını düşünüyor. 
Böyle bir şey yok. Ağrısız germe, 
ağrısız kuvvet yöntemleri var. Daha 
etkili, daha kalıcı yöntemler var. 
Birini ağlatarak, gözlerinden yaş 
akıtarak yapılan şeyler sağlıklı değil. 
Kazancımız ne olabilir? Fiziksel 
anlamda görüntü güzelliği olabilir 
ama bazı şeyleri de yok ediyorsunuz. 
Bazı hücreleri de yok ediyorsunuz. 
Hangisi kazanç? Öte yandan akan 
bir gözyaşı var. Bu mudur olması 
gereken? Biz ağrısız yöntemlerle ba-
şarılar elde edeceğimize inanıyoruz. 
Okullarda mutlaka dersler olmalı. 
Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı tüm 
okullarda sağlıkçı olmalı” şeklinde 
konuştu. DHA

Fenerbahçe Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Demet Tekin, “Dansçılarda bacak açılarını artırmak 
amacıyla çocukluktan başlayan ekstra yüklenme oluyor. Eski hocalar ağrıların, yüklenmenin iyi ola-
cağını düşünüyor. Böyle bir şey yok. Ağrısız germe, ağrısız kuvvet yöntemleri var. Daha etkili, daha 
kalıcı yöntemler var. Birini ağlatarak, gözlerinden yaş akıtarak yapılan şeyler sağlıklı değil” dedi

Çocukları
ağlatmayın!

Dans insanın varoluşuDans insanın varoluşu
“Böyle bir 
organizasyona 
başkanlık yapı-
yor olmaktan 
çok mutluyum” 
diyen Tekin, 
“Tüm organi-
zasyon ekibimiz 
çok iyi işler 
çıkardı. Herkes 
büyük destek 
verdi. Dans insa-
nın varoluşuyla 
devam eden bir 
şey. İyi olma-
saydı bugüne 
gelmezdi. Dans 
insan vücut 
dilinin en etkili 
ifade biçimidir. 
Bir dili öğrenir-
siniz daha akıcı 
hale getirirsiniz. 
Bizler özel spor-
cularız. Bedenin 
bu kadar nahif 
kullanıldığı bir 
dilde ülke olarak 
daha güzel 
şeyler söyleyebi-
liriz” dedi.

Doç. Dr. Demet Tekin

BALIKESIR Üniversitesi 
Veteriner Fakültesi İç Hasta-
lıkları Ana Bilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Erdoğan Uzlu, kedilerde 
de görülen koronavirüse dikkat 
çekip, son dönemlerdeki bilimsel 
araştırmaların koronavirüsün mu-
tasyonu sonucunda ortaya çıkabilen 
Feline İnfectious Peritonitis (FIP) 
oranının kedilerde yüzde 30’lardan 
yüzde 90’a yükseldiğini açıkladı. 
İnsanlarda ve hayvanlarda görülen 
koronavirüsün birbirinden 
tamamen farklı olduğunu 
belirten Prof. Dr. Uzlu, 
“Kedilerde Alfa genetik 
tipi, insanlarda Beta tipi 
var. Şu ana kadar kediden 
insana ya da insandan ke-
diye bir bulaşın söz konusu 
olmadığı, bu konuda ta-
nımlanmış bir vaka olma-
dığı görüldü” dedi.

RNA virüslü bir aile
“Koronavirüs, RNA virüslü bir aile” 
diyen Uzlu, “Bu kendisine birtakım 
avantajlar sağlıyor. Hastalık özellikle 
kedilerde mutasyonel bir güce sahip. 
Diğer hayvan türlerinde basit ishale 
sebep olabilen bu virüs, kedilerde 
de basit bir ishale sebep olabileceği 
gibi mutasyona uğrayarak, kan hüc-
relerinin içerisinde organlarda sıvı 
toplanması, organ yetmezliği, organ 
tutulumu gibi ölümcül bir hale gelebi-

liyor. Son yıllarda sosyal yaşan-
tımızda evlerde kedi nüfusumuz 
çok arttı. Pandemiyle birlikte bu 
nüfus katlandı. Ev korunaklı gibi 
görünse de bu hayvanlarda da 
koronavirüs ve koronavirüsün 
mutasyonu sonucunda ortaya çı-
kabilen FIP vakaları sıklıkla artış 
göstermeye başladı” ifadelerini 
kullandı. DHA

Kediler de korona oldu!

Prof. Dr. 
Erdoğan Uzlu

Doç. Dr. Pervin 
Korkmaz
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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OLAY, saat 14.00 
sıralarında Ata-
şehir Ferhatpaşa 

Mahellesi Seyitnizam 
Caddesi’nde meydana 
geldi. İddiaya göre, şüpheli 
bir motosikletliyi aracıyla 
kovalayan polis, Seyitni-
zam Caddesi’nde seyir 
halinde olan 34 RSR 99 
plakalı otomobile çarptı. 
İhbar üzerine olay yerine 
polis, sağlık ve itfaiye ekibi sevk 
edildi. Kaza sonrası 34 RSR 99 
plakalı araçta bulunan iki kişi 
yaralandı. İki kişiden biri itfaiye 
ekibi tarafından araçtan çıka-
rılırken, diğeri kendi çabasıyla 

çıktı. Polis aracında bulunan 
ekip ise kazayı hafif sıyrıklarla 
atlattı. Sağlık ekibi, yaralılara 
ilk müdahaleyi olay yerinde yap-
tıktan sonra, çevredeki en yakın 
hastaneye kaldırdı. 

Şüpheli kaçtı
Kazaya sebep olan şüpheli 
motosikletli ise olay yerin-
den kaçtı. Polis ekibi kaçan 
şüpheliyi yakalamak için ça-
lışma başlattı. Kazayı duyan 
Habib Çelikli, “Dışarıda ses 
duyduk. Polis aracının kaza 
yaptığını gördük. Motosik-
letli önde ilerlerken polis 
aracı arkasından kovalıyor-
du. Diğer araç cadde üzerin-

de ilerlerken kaza meydana geldi. 
Polis aracının çarpıştığı diğer 
araçta 2 yaralı vardı. Polis aracın-
da bulunan memurların bir şeyi 
yoktu” şeklinde konuştu. DHA

Ataşehir’de şüphelindiği bir motosikletliyi kovalayan polis, aracıyla caddede başka bir otomobile çarp-
tı. Otomobilde bulunan iki kişi yaralanarak hastaneye kaldırılırken, motosikletli olay yerinden kaçtı

Kovalamaca kazayla bitti

Olay, bugün öğle 
saatlerinde 15 
Temmuz Şehitler 

Köprüsü Anadolu-Avrupa 
yönünde meydana geldi. 
İddiaya göre köprüde 
seyir halindeki 34 HD 
4989 plakalı hafif ticari 
araç sürücüsü ve başka 
bir otomobil sürücüsü 
olan Emrah Güvenç 
arasında yol tartışması 
çıktı. Hafif ticari sürücüsü, 
Emrah Güvenç ve ailesi-
nin bulunduğu otomobi-
lin önünde durdu. Daha 
sonra hafif ticari araç 
sürücüsü, Güvenç ailesi-
nin otomobilinin camına 
yumruk atarak bağırdı. 
Siniri geçmeyen sürücü 
ardından aracıyla geri gi-
derek tartıştığı sürücünün 
otomobiline çarptıktan 
sonra gitti. Bu sırada oto-
mobilde bulunan sürücü 
Emrah Güvenç’in çocu-
ğu korkudan ağlamaya 
başladı. Emrah Güvenç o 
anları cep telefonu kame-
rasıyla kaydetti. Görüntü-
lerde, 34 HD 4989 plakalı 
hafif ticari sürücüsünün 
aracından inerek tartıştığı 
sürücünün otomobilinin 
camına vurduğu, ‘erkek-
sen aşağıya in’ diye bağır-
dığı, o esnada otomobil 
içerisindeki çocuğunun 
ağlaması ve eşinin panik-
lediği görülüyor. DHA

Köprüde 
köpürdü!

Başakşehir’de trafik kazası yapan İstanbul 18. Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı Ali 
İhsan Horasan, ağır yaralandı. Kazanın olduğu yeri gören kameraların kaza sıra-
sında elektrik kesilmesi nedeniyle 10 dakika boyunca kayıt alamadığı öğrenildi

10 dakikalık sır!10 dakikalık sır!
KAZA, İkitelli Organize 

Sanayi Bölgesi Atatürk 
Bulvarında geçen hafta 

Cumartesi günü akşam saat-
lerinde meydana geldi. Görev 
yaptığı dönemde birçok FETÖ 
davasına bakan ve şu an İstan-
bul 18. Ağır Ceza Mahkemesi 
Başkanı olan Ali İhsan Horasan 
otomobili ile bulvar üzerinde se-
yir halindeyken trafik ışıklarına 
geldiğinde henüz bilinmeyen bir 
nedenle direksiyon hakimiyeti-
ni kaybetti. Savrulan otomobil 

yol kenarındaki ağaca çarparak 
durabildi. 

Görüntüler incelendi
Kazayı gören çevredekiler duru-
mu hemen sağlık ve polis ekip-
lerine bildirdi. Olay yerine gelen 
sağlık ekipleri hakim Horasan’a 
ilk müdahaleyi olay yerinde 
yaptıktan sonra hakim ambulans 
ile hastaneye kaldırıldı. Polis 
ekipleri kaza sonrası geniş çaplı 
soruşturma başlatırken çevrede-
ki güvenlik kamera görüntüleri 

de incelemeye alındı.  Yapılan 
incelemede kazayı gören güven-
lik kamerasının elektrik kesilme-
si nedeniyle 10 dakika boyunca 
kayıt alamadığı belirlendi. 
Kazanın hemen öncesi yani 
18.47’de kesilen kesilen kayıdın 
saat 18.57’de, kazanın ardından 
tekrar başladığı tespit edildi. 
Horasan’ın hastanede yoğun 
bakımdaki tedavisi devam eder-
ken kaza ile ilgili Küçükçekmece 
Cumhuriyet Başsavcılığı’nın 
soruşturması sürüyor. DHA

ZEYTINBURNU’NDA 
15 Eylül Cuma günü 
polise başvuran S.Y., oto-

mobilinin içinde bulunan 693 
bin liranın çalındığını söyleyerek 
şikayetçi oldu. Hırsızlık Büro 
Amirliği tarafından olayla ilgili 
başlatılan soruşturmada polis, 
şüphelilerin S.Y.’yi bankadan 
para çekmesinin ardından takip 
ettiklerini belirledi. Beyaz renk-
te bir otomobille S.Y.’yi takip 

eden şüphelilerin otomobili 
park ettiği yerde paraları çal-
dıkları tespit edildi. Polis yaptığı 
incelemede Gürcistan uyruklu 
oldukları tespit edilen George 
S.(45) ile Nikoloz N.(23) göz 
Başakşehir’de gözaltına aldı. 
Evde yapılan aramada 2 bin 500 
dolar ile 16 bin lira para ve bir 
tabanca ele geçirildi. Şüpheliler 
işlemlerinin ardından adliyeye 
sevk edildi. DHA

Çaldılar ama yakalandılar!

Çekici ve dorse ayrı yerlerde!

Zeytinburnu’nda bankadan para çektikten sonra takip ettikleri kişinin, otomobili-
nin içine bıraktığı 693 bin lirayı çalan iki şüpheli polis tarafından yakalandı

15 Temmuz Şehitler Köp-
rüsü’nde trafikte tartıştığı 
sürücünün otomobilini yum-
rukladıktan sonra aracıyla 
geri gelerek çarptı. O sırada 
otomobilde bulunan aile 
korku dolu anlar yaşadı

KAZA, saat 03.00 sırala-
rında Yeşilköy Mahallesi 
Rauf Orbay Caddesi’nde 

meydana geldi. Florya istika-
metine seyir halinde olan Cemil 
K.(48) kontrolündeki 34 BGV 
26 plakalı TIR köprünün altına 
çarptı. Çarpmanın etkisiyle savru-
lan TIR, köprünün beton ayağına 
vurarak devrildi. Kaza sonrası, 
çekici ve dorse birbirinden ayrılır-
ken sürücü Cemil K. ile yanında 
bulunan R.A.(44) yaralandı. 
İhbar üzerine olay yerine polis ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. Yaralı-
lar, sağlık ekiplerinin ilk müdaha-
lesinin ardından ambulansla has-
taneye kaldırılırken polis ekipleri 
yolu trafiğe kapatarak güvenlik 

önlemleri aldı. Kazanın ardından 
trafiğe kapatılan yol, devrilen 
TIR’ın vinç yardımıyla kaza ye-

rinden kaldırılmasıyla tekrardan 
trafiğe açıldı. Polis, kazayla ilgili 
inceleme başlattı. DHA

Bakırköy’de seyir halindeki TIR köprünün altına çarparak devrildi. Kaza sonrası, 
çekici ve dorse birbirinden ayrılırken şoför ve yanında bulunan kişi yaralandı

KAZA, Merve 
Mahallesi’nde saat 
13.00 sıralarında 

meydana geldi. İddiaya 
göre, Atatürk Caddesi’n-
den Keleşoğlu Caddesi’ne 
dönüş yapan hafif ticari 
araç sürücüsü kırmızı ışığı 
ihlal etti. Karşı yönden 
gelen Durmuş Koç yö-
netimindeki 34 DBA 51 

plakalı otomobil kırmızı 
ışıkta geçtiği öne sürülen 
otomobile çarpmamak için 
manevra yaptı. Manevra 
yapan otomobil, Şinasi 
Yanık idaresindeki 16 
AVD 370 plakalı otomo-
bile çarptı. Çevredekilerin 
ihbarı üzerine olay yerine 
itfaiye, polis ve acil servis 
ekibi sevk edildi. Kaza 

nedeniyle Durmuş Koç 
ve Şinasi Yanık yaralandı. 
Kırmızı ışıkta geçtiği öne 
sürülen otomobil sürücüsü 
ise olay yerinden kaç-
tı.  Yaralılar olay yerinde 
yapılan ilk müdahalenin 
ardından ambulansla 
hastaneye götürüldü. Polis 
kaçan sürücüyü yakalamak 
için çalışma başlattı. DHA

Işık kazası!Işık kazası!
Sancaktepe’de kırmızı ışıkta geçtiği öne sürülen hafif ticari aracı gören otomobil 
sürücüsü manevra yapınca karşı yönden gelen başka bir otomobile çarptı. Kaza-
da iki kişi yaralanırken, kırmızı ışık ihlali yaptığı öne sürücü olay yerinden kaçtı

SULTANGAZI’DE bir kişi, so-
kakta önünden yürüyen kadının 
gizlice fotoğraflarını çekti. Duru-

mun fark edilmesi üzerine kadının eşi 
ve çevredekiler şüpheliyi darbetti. Şüp-
heli polis ekipleri tarafından gözaltına 
alındı. Olay, dün saat 18.30 sıralarında 
Uğur Mumcu Mahallesi’nde meydana 
geldi. İddiaya göre, bir kadın caddede 
yürüdüğü sırada, kimliği belirsiz bir kişi 
cep telefonuyla gizlice fotoğraflarını 
çekti. Çevredekiler durumu fark edince 
kişinin yanına giderek uyarıda bulundu. 

Durumdan haberdar olan kadın, eşini 
arayarak, yaşananları anlattı. Kısa süre-
de olay yerine gelen eş ve çevredekiler, 
şüpheliyi darbetti. İhbar üzerine olay 
yerine polis ekipleri sevk edildi. Ekip-
ler, şüpheliyi gözaltına alırken, kadın 
da şikayette bulundu. DHA

Taciz dayağı!

KAMUOYUNDA “Şahinler” olarak bilinen 
organize suç örgütüne yönelik 29 Eylül 
Cuma günü İstanbul merkezli 7 ilde eş 

zamanlı operasyon düzenlendi. Operasyonda 
örgüt lideri Sedat Şahin cezaevindeyken örgütün 
bir bölümünü yöneten Mehmet Şahin’in de ara-
larında bulunduğu 43 şüpheli yakalandı. Ancak 
operasyonda örgüte finans sağladığı tespit edilen 
Uğur Vergili yakalanamadı. Vergili’nin yakalan-
ması için ekipler çalışmalarını sürdürdü. Yapılan 
çalışmalar sonucunda Vergili, Çekmeköy’de kız 
arkadaşının evinde yakalanarak gözaltına alındı. 
Vergili emniyetteki işlemlerinin ardından adliye-
ye sevk edildi. DHA

Uğur Vergili yakalandı

OLAY, dün gece saatlerinde Balıklıgöl 
Devlet Hastanesi’nde meydana geldi. 
İddiaya göre, evinde aniden rahatsızlanan 

ve ismi öğrenilemeyen kadın hastaya, acil serviste 
görevli erkek hemşire Mehmet Şah Bilge iğne 
yaptı. Bu sırada eşinin kayıt işlemlerini tamamla-
yan Kadir Fatih S., ‘Burada kadın hemşire varken 
benim karıma bir erkek nasıl iğne yapar’ diyerek 
erkek hemşirenin suratına yumruk attı. Erkek 
hemşire yüzüne aldığı yumruk darbesiyle yere dü-
şerken, acilde yaşanan saldırı üzerine, hastane ça-
lışanları ‘beyaz kod’ verdi. Saldırıda burnu kırılan 
Mehmet Şah Bilge tedaviye alınırken, Kadir Fa-
tih S. ise gözaltına alındı. Acil serviste yaşanan 
darp olayı ise güvenlik kamerasına yansıdı. Olayla 
ilgili soruşturma devam ediyor. DHA

Hemşirenin
burnunu kırdı
Şanlıurfa’da, evinde rahatsızlanan eşine 
Balıklıgöl Devlet Hastanesi’nde iğne yapan 
hemşire Mehmet Şah Bilge’yi darbederek 
burnunu kıran Kadir Fatih S., gözaltına alındı
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S evgili Çevre Dostu Kardeşlerim. 35
yıllık çalışma hayatımın 25 yılını ya-
şadığım İTÜ (İstanbul Teknik Üniver-

sitesi)nin Çevre Mühendisliği Kulübü’nün bir
çalışmasından ilham alarak ben de çalışma-
lar yaparak çıkanı sizinle paylaşmak iste-
dim. İstanbul’un en önemli ve en büyük
içme suyu rezervlerinden birisi olan Ömerli

Havzası’nda, 1980-2006 yılları arasında gi-
derek artan nüfus artışı sonucu meydana
gelen kaçak konut yerleşimlerinin havzada
meydana getirdiği çevresel ve kentsel etki-
leri incelenmeye çalışılmış. Havza’daki
kaçak yerleşimlerin zaman içersinde “Belde
Belediyesi” haline getirilmesi ve Sultanbeyli
bölgesinin ilçe ilan edilmesiyle bölgedeki

nüfus artışı çok yükselmiştir. 
Bu yoğun nüfus artışının önüne geçileme-

mesine neden olarak; imar afları, mevzua-
tındaki boşluklar, havzada meydana gelen
yetki karmaşası gibi yasal sebepler gösteril-
miştir. Yıllara bağlı olarak havzadaki su ka-

litesinde meydana gelen değişimler oluşmuş-
tur. İstanbul’un su toplama havzalarının
toplam alansal büyüklüğü 248 bin 378
ha’dır. Bu alanlar incelendiğinde en geniş
alana sahip havzaların sırası ile en büyük
Büyükçekmece, Ömerli, Darlık, Sazlıdere ve
Alibey havzaları olduğu görülür. Havza-
larda, toplam büyüklüğü yüz atmış bin civa-
rında olan orman arazi bulunur ve İstanbul
için sadece içme suyu kaynağı değil, aynı
zamanda oksijen kaynağı olan bu alanlarda
yaşanacak sorunların bizleri ne kadar ya-
kından ilgilendirdiği gözler önündedir. 

Su toplama havzalarında önlenemeyen il-
legal kentleşme, orman yangınları süreci
farklı faktörlerin etkisiyle başlamakta ve
devam etmektedir ki, bir havzayı etkileyebi-
lecek en büyük unsur insan faktörüdür.
Kente karşı işlenen suç bu tür yapılaşmala-
rın en güçlü yasal dayanaklarını oluşturan
imar afları 1950’lerin başından beri sürege-
len yanlıştır. Belediye Başkanlarını, Belde
Başkanlarını biz seçiyoruz susuzluktan öl-
memek, gelecek nesillere sıkıntı vermemek
için seçimlerde kafamızı kullanmamız gere-
kiyor. Sağlıklı kalmanız dileklerimle.

Gelecek nesilleri susuz
bırakmamak için çalışmalıyız

Sayıştay Başkanlığı
tarafından hazırla-
nan Ulaştırma ve

Altyapı Bakanlığı 2022
yılı raporuna göre;
Ulaştırma Hizmetleri
Düzenleme Genel Mü-
dürlüğü TÜVTÜRK

araç muayene istasyonlarının dene-
timlerinde 14 personel; mesleki ye-
terlilik eğitim ve belgelendirme
denetimlerinde 19 personel, yol ke-
narı taşıt ve işletme denetimlerinde
18 personel; demiryolu araçları, de-
miryolu eğitim ve sınav merkezleri,
bakımdan sorumlu kuruluş, tren
makinisti, kamu hizmeti yükümlü-
lüğü denetimlerinde 22 personel;
tehlikeli maddelerin karayolu ve de-
miryolu ile taşınmasına yönelik iş-
letme ve araç denetimlerinde 14
personel çalıştırdığı ortaya çıktı.
Genel Müdürlüğün görev, yetki ve
sorumluluk alanının karayolu, de-
miryolu ile tehlikeli mal ve kombine
taşımacılığı gibi kapsamlı alanlar
olduğu da göz önünde bulundurul-
duğunda denetim faaliyetlerini yü-
rüten personel sayısının yeterli
olmadığı görülldü. 

302 istasyon var

Bahse konu faaliyetlerden biri olan
araç muayene istasyonlarına ilişkin
denetimlerin yetersizliğine dikkati
çeken CHP İstanbul Milletvekili Ali
Gökçek, “Genel Müdürlük perso-
neli tarafından 2019 yılında 9, 2020
yılında 8, 2021 yılında 45 adet araç
muayene istasyonuna yerinde dene-
tim yapılmış. Oysa ülkemizde 210

sabit, 5 motosiklet, 74 gezici ve 13
gezici traktör istasyonu olmak üzere
toplam 302 adet istasyonda araç
muayene hizmeti veriliyor. Bu kap-
samda ilgili birimde görev yapan 14
personel ile bu istasyonlara ilişkin
etkin bir denetim yapılabilmesi
mümkün değil. Periyodik araç mua-
yenesinde yetkili ve görevli tek kuru-
luş olan TÜVTÜRK’ün istasyonları
gerektiği gibi denetlenmiyor, araç
muayenesinde tekel konumunda
olan şirket adeta devlet denetimin-
den azade kılınıyor. 2023 yılı itiba-
riyle, TÜVTÜRK’ün bir binek
otomobil muayenesi için bin 149,60
TL talep ettiği göz önüne alındı-
ğında, ilgili istasyonlarının ciddi ve
sıkı bir denetimden geçirilmesi şart-
tır” değerlendirmesinde bulundu.

Çabaladık
ve başardık

Çocukların günü!

ESENYURT Belediye Başkanı Kemal Deniz
Bozkurt, Amatör Spor Kulüpleri Haftası’nda
ulusal ve uluslararası müsabakalarda şampi-

yon olan ve dereceye giren sporcularla yemek programında
bir araya geldi. Esenyurt Kültür Merkezi’nde gerçekleşen
programa Başkan Bozkurt’un yanı sıra Kent Konseyi Baş-
kanı Mehmet Hanifi Kaya, Muhtarlar Derneği Başkanı
Ahmet Kuzgun, sporcular ve aileleri katıldı. Esenyurtlu
sporculara ödüllerini veren Bozkurt, gençleri tebrik ederek,
“Uğraştık, didindik, çabaladık ve geçen yılı egale eden bir
sonuç elde ettik hep beraber. Geçen sene Şampiyon sayı-
mız 100 civarındaydı bu sene 150 civarında. Bu sayılardan
başarımızı yüzde 50 artırdığımızı görüyoruz” dedi.

Potansiyelimiz var

Geleceğin sporcularının Esenyurt’ta yetiştiğini vurgulayan
Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt; “Esenyurt’un
insan potansiyeline ben yüzde yüz inanıyorum. Çünkü
kendileriyle dünyaya gelen insanlardan olanaklar itibari ile
maalesef biraz daha geriden başlıyorlar hayata ama çok
büyük bir avantajları var; diğer yaşıtlarının elde edemeye-
ceği, içinde başarma duygusuyla doğuyorlar. Bu başarma
duygusunu eğitimle veremezsiniz. Hayatın olağan akışı
içinde, yaşam koşulları içinde başarma duygusu oluşur. Biz
Esenyurt Belediyesi olarak bu gücü, bu enerjiyi işlemek için
çalışma arkadaşlarımızla ve spor hocalarımızla beraber var
gücümüzle çalışacağız. Ben çok büyük cevherler olduğunu
biliyorum. Bu çok büyük cevherleri, güzel mücevherlere
dönüştüreceğimize inanıyorum. Bu güne kadar emeği
geçen herkese çok teşekkür ediyorum.”

Bize tavsiyeler verdi

İki buçuk yıldır karate branşıyla uğraşan ve başarılarına ba-
şarı ekleyen Pervin Çakır, “Başkanımızla bu gün yemek
programında bir araya geldik. Bize ödüllerimizi verdi.
Amatör Spor Kulüpleri Haftası’nı unutmayıp bu gününü
bize ayıran Başkanımıza çok teşekkür ederim. Çok keyifli
vakit geçirdik. Başkanımız bizimle sohbet etti ve tavsiyeler
verdi. Bizi düşünen herkese tekrardan teşekkür ederim”
diye konuştu. HABER MERKEZİ

ÇOCUKLAR arasında ortak duygular oluşma-
sını ve ulusların barış içinde yaşama özlemlerini
pekiştirmek amacıyla kutlanan Dünya Çocuk

Günü, Kartal Belediyesi Trafik Eğitim Parkı’nda yapılan et-
kinlikle kutlandı. Okul öncesi ve okul çağındaki çocukların
erken yaşta trafik eğitimi alabilmesi amacıyla hayata geçen
Trafik Eğitim Parkı’nda düzenlenen etkinlikte gün boyunca
çocuklar eğlenerek öğrendi. Yalı Mahallesi’nde bulunan
Kartal Belediyesi Trafik Eğitim Parkı’nda gerçekleştirilen et-
kinlikte, akülü araçlar ile trafik eğitimi alan minikler bo-
yama atölyelerine de katılarak yaratıcılıklarını renklere
döktü. Etkinliğe Kartal Belediyesi Başkan Yardımcısı İmam
Aydın’ın yanı sıra Kartal Belediyespor Başkanı ve Belediye
Meclisi üyesi Umut Daştan ve Yalı Mahallesi Muhtarı İsa
Durmuş’un yanı sıra kreş öğrencilerinin aileleri de katıldı.

Yatırımlar sürecek

Etkinlikte kısa bir konuşma yapan İmam Aydın Kartal Be-
lediyesi’ne bağlı kreşlerde çocukların okul öncesi çok iyi bir

eğitim aldıklarını ifade ederek bu nedenle
kreş mezunu çocukların okula daha rahat
uyum sağladığını söyledi.Başkan Yardım-
cısı İmam Aydın’ın konuşmasının ardın-
dan devam eden etkinlikte çocuklar trafik
eğitim parkurunda akülü araçlar ile ilk
sürüş deneyimlerini gerçekleştirerek trafik
eğitim aldı. HABER MERKEZİ

Dereceye giren Esenyurtlu sporcularla bir
araya gelen Belediye Başkanı Kemal Deniz
Bozkurt, “Uğraştık, didindik, çabaladık ve
geçen yılı egale eden bir sonuç elde ettik hep
beraber. Geçen sene Şampiyon sayımız 100
civarındaydı bu sene 150 civarında” dedi

Sevgi ve saygı güçlendirilsin!

CHP İstanbul Milletvekili Ali Gökçek, periyodik araç muayenesinde yetkili ve görevli tek kuruluş olan TÜVTÜRK’ün
istasyonlarının denetimsiz bırakıldığını belirterek, “Araç muayenesinde tekel konumunda olan şirket adeta devlet
denetiminden azade kılınmaktadır. 2023 yılı itibariyle, TÜVTÜRK’ün bir binek otomobil muayenesi için bin 149,60
TL talep ettiği göz önüne alındığında, ilgili istasyonlarının ciddi ve sıkı bir denetimden geçirilmesi elzemdir” dedi

Marmara Belediyeler Birliği tarafından gerçekleştirilen MARUF'a katılan Bağcılar Belediyesi’nin Vefahane
Yaşam Merkezi projesi görücüye çıktı. Proje hakkında bilgi veren Belediye Başkanı Abdullah Özdemir,
“Yeni hizmet modelleriyle sevgiyi, merhameti, saygı ve dayanışmayı daha da güçlendirmek istiyoruz” dedi

TUVTURK NEDEN
DENETLENMIYOR?

T.C. İSTANBUL ANADOLU 
27. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ 

2023/424 esas 
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İstanbul, Ümraniye , Namık Kemal Mah., Cilt: 8, Hane
: 375, BSN:19 sırada nüfusa kayıtlı, Recep- Mevlüde
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CHP’li Gökçek, Ulaştırma Bakanı Abdül-
kadir Uraloğlu’na verdiği soru önergesinde,
“2022 yılında gerçekleştirilen araç muayene
istasyonu denetimi sayısı kaçtır? 2023 yılı-
nın ilk 9 ayında gerçekleştirilen araç mua-
yene istasyonu denetimi sayısı kaçtır? Araç
muayene istasyonlarının gerektiği gibi de-
netlenmediği yönündeki Sayıştay değerlen-
dirmesi üzerine alınan tedbirler neler
olmuştur? 2022 yılında ülke genelinde kaç
araç muayenesi gerçekleştirilmiştir? Bu
muayenelerden TÜVTÜRK’ün aldığı hiz-
met bedeli toplamı ne kadar olmuştur?

2023 yılının ilk 9 ayında ülke genelinde
kaç araç muayenesi gerçekleştirilmiştir?
Bu muayenelerden TÜVTÜRK’ün aldığı
hizmet bedeli toplamı ne kadar olmuştur?
TÜVTÜRK’ün muayene başına devlete
ödediği vergi tutarı ne kadardır? TÜV-
TÜRK’ün 2022 ve 2023 yılının ilk 9
ayında ödediği vergi toplamının yıllara
göre dağılımı nasıldır? Araç muayenele-
rinde TÜVTÜRK’ün tekel pozisyonuna
son verilmesi ve vatandaşlar lehine bir 
düzenlemeye gidilmesi düşünülmekte
midir?” sorularının cevabını istedi. 

TEKEL POZİSYONUNA 
SON VERİLECEK Mİ?

MARMARA Beledi-
yeler Birliğinin
(MBB) “Çözüm

Üreten Kentler” mottosuyla
düzenlediği Marmara Urban
Forum’un (Marmara Uluslar-
arası Kent Forumu-MARUF)
üçüncüsü 4-7 Ekim 2023’te İs-
tanbul Kongre Merkezi’nde
gerçekleşti. Bağcılar Belediyesi
de MARUF’ta yerini aldı.
"Yaşam Boyu Şehirler" başlığı
altında “Kentte Yaşlılık” ko-
nulu oturuma Bağcılar Bele-
diye Başkanı Abdullah
Özdemir ile Avukat Octavio
Vergara Andueza konuşmacı
olarak katıldı. Doç. Dr. Hande
Sart’ın moderatörlüğünde dü-
zenlenen programda; genel
nüfusun kentlerde yoğunlaş-
ması ve yaşlanmaya evrilen
demografik dönüşümü ile bir-
likte yerel yönetimler günde-
minde önemli bir yer tutan
yaşlılık politikaları ve uygula-
maları ele alındı.

Yaşlı nüfus artıyor

Tüm dünyayı ilgilendiren
önemli bir konuyu seçtiklerini
söyleyen Özdemir, “Yaşlı de-
nildiğinde Dünya Sağlık Ör-

gütü (DSÖ) tarafından yapı-
lan tanım gereği 65 yaş ve
üzeri nüfus anlaşılmaktadır.
Genel nüfus içinde 65 yaş üze-
rindeki yaşlı nüfusta, özellikle
gelişmiş ve gelişmekte olan ül-
kelerde hızla artmaktadır. BM
(Birleşmiş Milletler) tahminle-
rine göre, küresel nüfus içinde
yaşlı nüfus oranı 2050 yılında
10 milyarın yaklaşık 2 milyarı
65 yaşın üzerinde olacağı tah-
min edilmektedir. Yaşın ilerle-
mesi fiziksel, sosyal,
ekonomik, psikolojik ve ben-
zeri pek çok değişikliği berabe-
rinde getirmektedir. Bu
değişiklikler yaşlı bireylerin
gündelik yaşamlarını sür-
dürme kabiliyetlerinin ve top-
lumsal rollerinin genç yaşlara
göre farklılaşmasına neden ol-
maktadır. Dolayısıyla, bireyle-
rin bulundukları mikro ve
makro çevreleri bu değişimlere
uyum göstermediğinde, yaşlı-
ların yaşamları zorlaşmakta,
onları toplumda adeta “farklı”,
“yalnız”, başka” bireylere dön-
üştürebilmektedir. İletişimin
bozulmaya başladığı bu dönem
sosyolojik yaşlanmanın başlan-
gıcı sayılabilir. Bu süreçte yaşlı-

lar yeni rollerine uygun davran-
maya ve yeni bir sosyal çevrede
tutunmaya çalışırlar” dedi.

Tedbir alınmalı

Ülkemizde ortalama yaşam
süresinin arttığını ve yaşlıların
sağlıklı yaşam sürmeleri, kali-
teli yaşlılık dönemi geçirmeleri
için alınması gereken tedbirle-
rin önem kazandığına dikkat
çeken Özdemir, “İnsanın, ya-
şamın her safhasında mutlu ve
huzurlu bir şekilde hayat sür-
mesi en tabii hakkıdır. Bunun
en iyi şekilde kullanılabilmesi
için geçmişten geleceğe köprü-
ler kurarız. Kültürümüzü ve
değerlerimizi yarınlara taşıma-
mızı sağlayan yaşlılarımızın
toplumla bütünleşmesi, haya-
tın içinde aktif bireyler olma-
ları amacıyla yeni hizmet
modelleri geliştiriyoruz. Bağcı-
lar’da yaşlıların hayatlarını ko-
laylaştırmak, desteklemek ve
sosyal bağlarını güçlendirmek
amacıyla çeşitli hizmetler sun-
maktayız. Yeni hizmet model-
leriyle sevgiyi, merhameti,
saygı ve dayanışmayı daha 
da güçlendirmek istiyoruz”
diye konuştu.

"Yaşam Boyu Şehirler" başlığı altında “Kentte Yaşlılık” konulu
oturuma Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah Özdemir ile Avukat

Octavio Vergara Andueza konuşmacı olarak katıldı. 



İ stanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB), 4
yıl 10 ay 23 gün süren düşman işgali-
nin ardından, Başkomutanlığını Mus-

tafa Kemal Atatürk’ün yaptığı, Şükrü Naili
Paşa komutasındaki Türk ordusu tarafın-
dan 6 Ekim 1923’te geri alınan İstanbul’un
kurtuluşunu Üsküdar Meydanı’ndaki etkin-
liklerle kutladı. İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu da eşi Dr. Dilek Kaya İmamoğlu ile
birlikte İstanbulluların kurtuluş coşkusuna
ortak oldu. İmamoğlu, Üsküdar sahilini
dolduran binlerce İstanbulluya hitap etti

Umudunu kaybetmedi

İmamoğlu, “Cumhuriyet’imizin 100’ncü yı-
lında, İstanbul'da yaşayan sizler, bizler, her
zaman bugünleri diyeceğiz ki, ‘Evet,
100’ncü yılda, İstanbul'un Kurtuluşu’nda
Üsküdar'daydım. 100’ncü yılda 29 Ekim'i
kutlarken İstanbul'daydım. Çok coşkuluy-
duk ve hep birlikte söz verip yola çıktık’ di-
yeceksiniz. İstanbul işgal edilmiş ama diz
çökmemiş, başı öne eğilmemiş bir şehirdir.
Kıyılarında, tam da buradan baktığınız İs-
tanbul Boğazı'nın ve Marmara'nın kıyıla-
rında işgal donanmasına, sokaklarında ise
işgalci askerlere her yerde rastlanırmış.
Buna rağmen İstanbul, hiç umudunu kay-
betmedi. En kara günlerde bile, özgürlük ve
bağımsızlık fikrinin, milli mücadele ateşinin
ışığı, İstanbul'dan hiç ama hiç sönmedi.
Kurtuluş Savaşı, İstanbul'dan Anadolu'ya
yayılan bir güç ve enerjiyle başladı. Mustafa
Kemal Atatürk, Samsun'a doğru yola çıkar-
ken, özgür ve mutlu İstanbul ile yeniden
buluşacağını biliyordu. Çünkü o, kendine,
bu toprakların insanlarına güveniyordu.
Gelecek güzel günlere yürekten inanıyordu.
Kurtuluş Savaşı, bu inanç ve güvenle kaza-
nıldı. Cumhuriyet, bu inanç ve güvenle ku-
ruldu” dedi. 

Hak ettiği konuma ulaştı

“Cumhuriyet’le birlikte, hepimiz, sizler, bu
memleketin, vatanın her köşesinden gelen
sizler, aileleriniz, bu coğrafyanın farklı yer-
lerinden gelip İstanbul'da yaşayan sizler,
hep birlikte, hepimiz Cumhuriyet sayesinde
bir ve eşit olduk” diyen İmamoğlu, “Hep
birlikte milli iradeye, demokrasi ve hukukun
üstünlüğüne dayanan bir sistem inşa ettik.
Cumhuriyet’le birlikte, güçlü ve milli bir

ekonomiye sahip olduk. Kimsesizlerin kim-
sesi olmayı kendine görev bilen bir sosyal
devlet kurma yoluna girdik. Cumhuriyet’le
birlikte kadınlar, hak ettiği konuma ulaştı.
Cumhuriyet’le birlikte, hayatın her alanında
büyük bir sıçrama yaşadık. Daha da önem-
lisi Cumhuriyet, bize daha yüksek hedeflere
ulaşmak için, izlemeniz gereken o güçlü
yolu öğretti. Geleceğimizi şekillendirme
hakkına ve gücüne sahip olduğumuzu öğ-
retti” ifadelerini kullandı. 

Emanet olarak görüyoruz

İmamoğlu konuşmasının devamında,
“Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve Cumhu-

riyet’in kurucuları, bu yolculuğu başarmak
için her şeye, bizlerin, bu milletin sahip ol-
duğumuzu kanıtladılar. Onlara duyduğu-
muz minneti ifade etmenin en doğru
biçimi nedir biliyor musunuz? Onlarla,
yani Mustafa Kemal Atatürk ve silah arka-
daşlarıyla, o günün ruhuyla, aynı yolda,
aynı cesur adımlarla, ileriye doğru hep bir-
likte yürümektir. İstanbul’u bu anlayışla ve
bu duyguyla, göreve geldiğimiz an itiba-
riyle, bu şekilde yönetiyoruz. Bu kadim
şehri, bu şehri aziz bir emanet olarak gö-
rüyoruz. Kökeni, inancı, düşüncesi ne
olursa olsun, bu şehirde yaşayan bütün İs-
tanbullulara sevgi ve saygı duyuyoruz. İs-

tanbul'u yönetirken, kendi tercih ve düşün-
celerimizi hiç kimseye dayatmıyoruz, ak-
sine herkesin düşüncesine, yaşam biçimine
saygı gösteriyoruz. Çünkü, hiçbir yönetici-
nin vatandaşa kendi tercihini dayatma
hakkı yoktur. Biz, milletimizin her bireyini
olduğu gibi kabul ediyor ve olduğu gibi se-
viyoruz. İşte bunu bize öğreten ve bunu
bize veren, Cumhuriyet’tir” açıklamasını
yaptı. HABER MERKEZİ
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sİlİvrİ Belediye Meclisi 2023 yılı
ekim ayı meclis toplantısının 2.
birleşiminin 1. oturumu, meclis

üyelerinin katılımıyla belediye meclis salo-
nunda gerçekleştirildi. Meclis toplantısını
yöneten Belediye Başkanı Volkan Yılmaz,
Fatih Mahallesi’ne kazandırılacak olan 5
hekimli sağlık ocağı hakkında detaylı bilgi-
ler verdi. Bölge Denetleme İstasyonunun
yerinin değiştirileceğini açıklayan Başkan
Volkan Yılmaz, buradan boşalacak alanda
otopark yapılacağı müjdesini verdi. Başkan
Yılmaz’ın gündeminde ayrıca Turizm Ba-
kanı Mehmet Nuri Ersoy’la yaptığı gö-
rüşme ve Silivri’de hayata geçirilen enerji
yatırımları da vardı.

5 hekimli sağlık ocağı

Toplantının 4. gündem maddesinde “Si-
livri Belediye Meclisinin 02/10/2023 tarihli
toplantısında, Hukuk Komisyonuna ha-
vale edilen Alibey (Fatih) Mahallesi 5751
ada 29 parsel sayılı taşınmaz hakkında alı-
nan 07/04/2023 tarih 55 sayılı ve
05/06/2023 tarih 69 sayılı Silivri Belediye
Meclis kararlarının iptal edilerek
Alibey(Fatih) mahallesi 5751 ada 29 par-
sel sayılı taşınmazın ekli krokide gösterilen
bin 224 metrekarelik kısmının Sağlık İl
Müdürlüğüne Sağlık Hizmet Binası (Aile
Sağlığı Merkezi, Acil Sağlık Hizmetleri İs-
tasyonu vb.) yapılmak üzere 25 yıl süre ile
tahsisi, Binaya ‘Şefika-Necati Zafer Sağlık
Hizmet Binası’ isminin verilmesi şartıyla
bağışçı tarafından yapılmasına yönelik
protokol yapmaya Belediye Başkanına

yetki verilmesi, 5393 sayılı yasanın
18/e,18/g ve 75/d maddeleri kapsamında
komisyonumuzca uygun görülmüştür”
ifadeleri yer aldı. Gündem maddesiyle il-
gili konuşan Yılmaz, “Şu an itibariyle sa-
hada hafriyat çalışması bitmek üzere. İSKİ
tarafından su hatları deprese ediliyor. 3 ila
3 buçuk ay içerisinde 5 hekimli sağlık oca-
ğımızı, Fatih Mahalle Muhtarlığımızı ve
çocuklarımızın oyun oynayabileceği parkı
Fatih Mahallesi’ne kazandırmış olacağız”
dedi.

Hızlı müdahale şansı 

“Kültür ve Gençlik Merkezinin yapılacağı,
Cemal Kozanoğlu Sağlık Ocağının hemen
bitişiğindeki alanda Bölge Trafik Denet-
leme istasyonu vardı. Daha önce burada

bir denetim çilesi yaşanıyordu” diyen Yıl-
maz, “İçişleri Bakanımızın takdiriyle Kı-
nalı Mevkiine kaydırdık. Burada görev
yapan arkadaşlarımız daha sağlıklı, kon-
forlu ve güvenli bir alanda hizmet verecek.
Karakol ve Bölge Trafik Denetleme İstas-
yonunun yapılmasıyla hem TEM’e hem
de E-5’e daha hızlı müdahale etme şansı
olacak. Orada boşalacak yeri Gençlik ve
Kültür Merkezinin bir açık otoparkı olarak
kullanmak istiyoruz. Otopark problemini
hızlı bir şekilde sonuçlandırıp Silivri'deki
vatandaşlarımızın hizmetine sunacağız”
ifadelerini kullandı. 

Silivri'ye hayır olsun

Gündem maddelerinin görüşülmesinin ar-
dından Turizm Bakanı Mehmet Nuri Er-

soy’la görüşmeleri hakkında bilgi veren
Başkan Yılmaz, “Turizm Bakanımız Sayın
Mehmet Nuri Ersoy'la bir görüşmemiz
oldu. Geçen haftaki Bakanlar Kurulunda
İçişleri Bakanımızla, Kültür Bakanımız her
konuda uzlaşı sağlamışlar. Kaymakamlık
binamızda yer alan 1936 yılına ait anıt
yapı, Kaymakamlığın taşınmasıyla birlikte
İçişleri Bakanlığından Kültür ve Turizm
Bakanlığına tahsis oldu. Orada 7/24 açık
bir halk kütüphanesinin proje çizimi baş-
ladı. Kültür ve Turizm Bakanımız Silivri’ye
müjdeyi verebilirsin dedi. İçerisinde çayın,
kahvenin, çorbanın ücretsiz olduğu ve
gençlerin hizmetinde olacak halk kütüpha-
nemiz Silivri’mize hayırlı, uğurlu olsun”
açıklamasında bulundu. 
HABER MERKEZİ

Kütüphane için harekete geçildi
Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, Fatih Mahallesi’ndeki sağlık yatırımı ve Bölge Denetleme İstasyonunun
yerinin değiştirilmesi konularıyla ilgili detaylı bilgiler verdi. Yılmaz, “7/24 açık bir halk kütüphanesinin proje
çizimi başladı. Kültür ve Turizm Bakanımız Silivri’ye müjdeyi verebilirsin dedi” açıklamasını yaptı

DUSUNCEMIZI
DAYATMIYORUZ!
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, İstanbul’un kurtuluşunun 100’ncü yılını, Üsküdar Meydanı’nda İstanbullularla birlikte
kutladı. “İstanbul'u yönetirken, kendi tercih ve düşüncelerimizi hiç kimseye dayatmıyoruz, aksine herkesin düşüncesine,
yaşam biçimine saygı gösteriyoruz” diyen İmamoğlu, “Çünkü, hiçbir yöneticinin vatandaşa kendi tercihini dayatma
hakkı yoktur. Biz, milletimizin her bireyini olduğu gibi kabul ediyor ve olduğu gibi seviyoruz” ifadelerini kullandı

Eşyalar taşınıyor

Hastalar 
unutulmadı

3 kişiye 49 
bin lira ceza

bahçElİEvlEr Şirinevler Mahalle-
si'nde 28 Eylül'de ilk belirlemelere
göre doğal gaz kaynaklı patlama

meydana geldi. Patlamada, 3 kişi hayatını kay-
bederken, 3 kişi de yaralandı. Olay sonrası bi-
nanın kısa sürede yıkılacağı söylenmişti. Bugün
sabah saatlerinde apartman sakinleri evlerin-
deki eşyaları boşaltmaya başladı. Bazı daire sa-
kinleri ise eşyalarını götürecek yer
bulamadıklarını belirterek yetkililerden kendile-
rine kalacak bir yer vermelerini istedi. Patlama-
nın yaşandığı 5 katlı binanın kısa süre
içerisinde yıkılacağı öğrenildi.
Dönüşüme girecek

Patlamanın yaşandığı bina sakinlerinden
Ümit Başçı, "Olay günü ben zaten evdeydim.
İşe gidecektim hazırlık yapıyordum. Patlama
esnasında engelli erkek kardeşim vardı. Ol-
duktan hemen sonra onu aldım ve kaçtım. Bi-
namız bu hale geldi. Yaşayacak yerimiz yok
resmen sokaktayız diyebilirim. Akrabaları-
mızda kalıyoruz. İnanın eşyalarımızı almaya
geldik, nereye götüreceğiz onu da bilmiyo-
rum. Bina kentsel dönüşüme girecek. 
Daire bulamıyoruz” dedi. DHA

6 Ekİm Dünya Serebral Palsi Farkın-
dalık Günü’nde ilçe genelindeki ço-
cukları yalnız bırakmayan Esenyurt

Belediyesi ekipleri, ilçede bu hastalığı taşıyan
çocukları evlerinde ziyaret etti. Çocuklara he-
diyeler veren belediye yetkilileri, ailelerin sorun
ve önerilerini dinlemenin yanı sıra Esenyurt
Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt’un se-
lamlarını iletti. Bugünü unutmadıkları için be-
lediye ekiplerine teşekkür eden aileler, duygu
dolu anlar yaşadı.
Duygu dolu anlar yaşadım

Belediyenin her zaman yanlarında olduğunu
belirten İzafet Kaya şöyle konuştu: “Bugün bizi
unutmayıp evimize geldiler. Sorun ve önerileri-
mizi dinleyerek, bizim yanımızda oldular. Beni
ve çocuklarımı düşünüp, bugüne özel olarak
ziyaret etmeleri beni hem çok mutlu etti hem
de duygulandırdı. Esenyurt Belediye Başkanı
Kemal Deniz Bozkurt’un selamlarını da iletti-
ler. Ben Başkanımızdan çok memnunum. Bu-
radan kendisine de teşekkürlerimi iletiyorum.”

İstanbul İl Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü Balıkçılık ve Su Ürünleri
Şube Müdürlüğü koordinesinde Bey-

likdüzü Gürpınar Su Ürünleri Hali'nde dün
denetim yapıldı. Denetimlerde boy ve zaman
yasaklarına aykırı avlanıldığı tespit edilen108
kutu istavrit balığı, 77 kutu mezgit balığı, 11
adet kalkan balığı, 4 adet ıstakozla birlikte yak-
laşık 3 tona yakın su ürününe el konuldu. 3 ki-
şiye ise 49 bin lira ceza yazıldı. Canlı olduğu
belirlenen 4 ıstakoz ise denize bırakıldı. DHA

SİZİN ÜZERİNİZDE 
MAKAM OLAMAZ
“Sizler; çağdaş, güçlü bir Cumhuriyet’in, unutmayınız, eşit
ve onurlu yurttaşlarısınız, her biriniz. Sizin üzerinizde hiçbir
güç, hiçbir makam olamaz” diyen Ekrem İmamoğlu, “İs-
tanbul'un Kurtuluşu’nun bugününde, işte bunu sizlerle
paylaşmak isterim. Cumhuriyet’imizin kuruluşunun yü-
züncü yılında, sizleri gücünüzü fark etmeye, bu şehrin, bu
ülkenin her biriniz eşit hissedarı olduğunuzu, bu şehrin,
bu ülkenin sahiplerinin 86 milyon vatandaşımızın oldu-
ğunu sizlere hatırlatıyorum. Sizi, bunu bilerek hareket et-
meye, hep birlikte umuda, sahip çıkmaya davet
ediyorum. İstanbul'umuzun, Fatih Sultan Mehmet Han'ın
emanetinin, Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları-
nın o güçlü istiklal mücadelesiyle elde edilen kurtuluşu-
nun yıl dönümü kutlu. Daima özgür, daima mutlu ol
İstanbul. Binler yaşa İstanbul. Binler yaşa Cumhuriyet.
Yüzüncü yılı kutlu olsun” ifadelerini kullandı. İstanbullu-
lar, ücretsiz konser ve gösterilerin düzenlendiği kutlama
alanına 18.00’den itibaren giriş yaptı. Rap müziğinin
ünlü ismi Eypio, en sevilen şarkılarını İstanbullularla bir-
likte söyledi. Yılların eskitemediği şarkılarıyla sahne alan
Sibel Can, İstanbulluları Üsküdar Meydanı’nda gurur gü-
nüne ortak etti. Kutlamalar için özel hazırlanan dans ve
mapping gösterileri, etkinlik alanında ve İstanbul 
Boğazı semalarında görsel şölen yaşattı.

Bahçelievler'de 28 Eylül'de doğalgaz
patlaması sonucu 3 kişinin hayatını
kaybettiği binada ev sahipleri eşya-
larını almaya başladı. Binanın kısa
süre içinde yıkılacağı öğrenildi

Esenyurt Belediyesi, 6 Ekim Dünya
Serebral Palsi Farkındalık Günü’nde,
ilçedeki serebral palsi hastası çocuk-
ları ziyaret ederek, hediyeler verdi.
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Hukuk Danışmanı:  av. D. Cemal kaRaL

genel yayın yönetmeni ve Sorumlu yazı İşleri Müdürü
Ekrem HaCıHaSaNoĞLu

Ga ze te miz basýn mes lek il ke le ri ne uy ma ya söz ver miþ tir.

görsel yönetmenler
Türkan ERVaN

Taylan DaŞDÖĞEN

yazı İşleri Müdürü
anıl BoDuç

İmtiyaz Sahibi: Damga Reklamcılık ve yayıncılık a.Ş. adına
Mehmet MERT
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Gazete Damga’da yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin tamamı
veya bir kısmı kaynak gösterilmeden kullanılamaz

REKLAM, ABONE VE REKLAM HABER: 
GSM:  0533 975 32 26  - 0533 025 04 19 

www.gazetedamga.com.tr
damgaweb@gmail.com

Basým Ye ri: Arslan Güneydoğu Matbaacılık - 
Osmangazi Mah. 3143 Sk. No: 6/2 ESENYURT/İSTANBUL Tel: 0212  886 17 94

Haber Müdürleri
Barış kıŞ

asker aVŞaR

YÖNETİM MERKEZİ
Büyükşehir Mah. Belediye Cad. Beylicium aVM kat: 3 No:101-102

Beylikdüzü / İSTaNBuL Tel:+90 0212 871 36 06

Dağıtım: 
Turkuvaz - Şenol yENE 
Salih DoĞaN 
ayhan İkİz
Hasan Eraslan yıLDıRıM 

Haber Merkezi: 
Nergiz DEMİRkaya - ankara
Bahadır SügüR - Politika
Hakan SoNguR - Spor 
Selvi SaRıTaç - İstihbarat
Müge Cesur ÖzMEN - kültür - Sanat
yakup TEzCaN - yerel
osman kÖSE - Ekonomi

YAYIN TÜRÜ:  Ye rel Süre li Yayın

Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

İndirim yaptılar!
İTO Perakende Komitesi Başkanı Yavuz
Altun, sektör olarak halka verecekleri
tüm desteği sağlamaya çalışacaklarını
belirterek, "Gıda dışı ürünlerde etiket 
fiyatlarında yüzde 10 ila 20 arasında
düşürdük. Bakanımızın da ifade ettiği
gibi sürece maksimum katkı sağla-
maya çalışacağız” diye konuştu

ticAret
Bakanı Ömer
Bolat geçen

günlerde Cumhuriyetin
100. yılında marketlerde
büyük bir indirim kam-
panyası beklediklerini
açıkladı. Gıda perakende-
cileri ile toplantılar yaptık-
larını dile getiren Bolat,
"Onların uygulamalarıyla
ilgili yanlış bulduğumuz
konularda denetimlerimizi
artırdık, onlardan da indi-
rimler bekliyoruz. Cum-
huriyetimizin 100. yılında
büyük bir indirim kam-
panyasını bütün market-
lerden bekliyoruz. Bu
konuda öncülük edenlere
de teşekkür ediyoruz.
Bu süreçte gerek hüküme-
timizin makroekonomik
politikaları, para, kredi,
döviz politikalarındaki
olumlu gelişmeler gerekse
piyasa denetimleri yoluyla
piyasadaki enflasyonu az-
dıracak uygulamalara
karşı mücadelemiz ile en-
flasyonla mücadelede ba-
şarılı olacağız. Bundan
kimsenin şüphesi olma-
sın" ifadelerini kullanmıştı.

Halka yansıyacak

Bakan Bolat'ın indirim
çağrısına ilişkin AA mu-
habirine açıklamada bu-
lunan İstanbul Ticaret
Odası (İTO) Perakende
Komitesi Başkanı ve
Happy Center Üst Yöne-
ticisi (CEO) Yavuz
Altun, İTO Perakende
Komitesi Başkanı olarak
zincir marketler ile görüş-
tüğünü, marketlerin fiyat-
larda indirime gitmeye ve
sürece katkı sağlamaya
çalışacaklarını ifade ettik-
lerini söyledi. Sektör ola-
rak halka verecekleri tüm
desteği sağlamaya çalışa-
caklarını belirten Altun,
"Happy Center market-
leri olarak gıda ve gıda
dışı ürünlerde ciddi indi-
rimlere gittik ve bu indi-
rimler her geçen gün
devam edecek. Süreçle
birlikte gıda dışı ürün-

lerde etiket fiyatlarında
yüzde 10 ila 20 
arasında düşürdük.
Bakanımızın da ifade 
ettiği gibi sürece maksi-
mum katkı sağlamaya
çalışacağız. Enflasyonist
etki azaldıkça başta gıda
olmak üzere bütün ürün-
lerde bu indirimleri yan-
sıtmak istiyoruz. Ancak
şu kadar üründe şu kadar
indirim yapacağız gibi
popülist söylemlerden
uzak durup gerçek indi-
rimi halkımıza yansıt-
maya çalışacağız" diye
konuştu.

Elini taşın altına 
koyacak

Gıda Perakendecileri
Derneği (GPD) Yönetim
Kurulu Başkanı Alp
Önder Özpamukçu ise
Bakan Bolat'ın çağrısına
uyduklarını, uymaya
devam edeceklerini bil-
dirdi. Bakan Bolat'ın çağ-
rısı üzerine GPD üyeleri
ile istişare ettiklerini ifade
eden Özpamukçu, şun-
ları kaydetti: "Hızlıca
ilave neler yapabiliriz diye
düşünerek çalışmaları-
mızı yürütüyoruz. Mut-
laka marketler enflasyon
ile mücadele konusunda
elini taşın altına koyacak.
Orta Vadeli Program son
derece önemli. Artık dev-
letimizin veriler ile ne bek-
lediği, yıl sonunda hangi
gelişmeleri beklediği her-
kesin malumu. O yüzden
tüm tedarikçilerimizin,
ekosistemin enflasyon ile
mücadeleye destek ver-
mesi gerekiyor. Herkesin
hesap kitabını yaparken
Orta Vadeli Program ile
uyumlanmasını bekliyo-
ruz. Tedarikçilerimizin el
birliği ile enflasyonu hep
beraber düşürmemiz için
vereceğimiz gayretler, ya-
pacağımız indirimlerle
halkımızın refahına kat-
kıda bulunmak üzere eli-
mizi taşın altına koyduk,
koymaya da devam 
edeceğiz.” AA

Savunma sanayisinin yanı 
sıra treyler sektörünün önemli 

firmalarından Öztreyler, 40. yılını
törenle kutladı. Öztreyler Yönetim

Kurulu Başkanı Mustafa Haşim
Öztürk, “Öztreyler, 40 yıllık serü-

veni içerisinde çok güzel başarılara
imza attı. İnovasyon çalışmalarıyla

sektörün liderliğini hep korudu.
Kendini geliştirmek için tüm 

imkanlarını kullandı ve kullan-
maya devam ediyor" dedi

S akarya Ferizli Organize Sanayi Bölge-
si'ndeki fabrika bahçesinde düzenlenen
etkinlikte, firmanın başta savunma sana-

yisi olmak üzere treyler sektöründe ürettiği araç-
lar sergilendi. "Tank Taşıyıcı Lowbed", "Mobil
Saha Konteyner ve Taşıyıcı", "Kara Araçları Yakıt
İkmal Aracı - Aktan", "Hava Araçları Yakıt İkmal
Aracı - Aktan" ve çeşitli römorkların sergilendiği
etkinlikte, firmanın 40 yıllık serüvenini anlatan
film gösterildi. Törende bir konuşma yapan Özt-
reyler Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Haşim
Öztürk, görevi babası Ahmet Öztürk'ten devral-
manın gururu içinde olduğunu söyledi. Öztreyler
kurucularının görevi yeni nesle devrettiğini akta-
ran Öztürk, bayrağı devralmanın kendilerine yeni
sorumluluklar yüklediğini, bu bilinçle geçmişe
baktıklarında zorlukların müthiş bir tecrübeyle
aşıldığı bir mücadeleye şahitlik ettiklerini kay-
detti. Öztürk, firmanın 1983 yılında amcası
Haşim Öztürk tarafından kurulduğunu aktara-
rak, kendisini elim bir kazada kaybettiklerini
ifade etti. Geride bırakılan 40 yıllık birikimin
gücü ve yeni bir yönetim yapısıyla yola devam et-
tiklerinin altını çizen Öztürk, "Öztreyler, 40 yıllık
serüveni içerisinde çok güzel başarılara imza attı.
İnovasyon çalışmalarıyla sektörün liderliğini hep
korudu. Kendini geliştirmek için tüm imkanlarını
kullandı ve kullanmaya devam ediyor. Kalitesin-
den ödün vermeden yoluna devam etmiş ve yeni
çalışmalarla markasına değer katmıştır" şeklinde
konuştu.

Milli gurur

Öztürk, firmanın 2014 yılında savunma sanayi-
sine geçiş yaparak milli gücünü göstermeye baş-
ladığına değinerek, kalitesiyle Türk ordusunun
envanterine çok güzel ürünler kazandırarak milli
gurur haline geldiğini söyledi. Ülkenin çıkarlarını
gözeterek ürünlerin yerlilik oranlarında yüzde
80-90 seviyelerine kadar çıkmayı başardıklarını
aktaran Öztürk, "Hep kendini geliştirme ve ürün
gamına yeni ürünler katma çabası içinde olan
Öztreyler, 2023 yılında demir yolları sektörüne
de giriş yapmıştır. Nasip olursa ilk vagonumuzu
önümüzdeki aylarda üretim hattımızdan çıkart-
mayı hedefleyerek devletimize faydalı bir şekilde
hizmete devam edeceğimize inanıyoruz. Yeni
nesil olarak dijitalleşmenin de önemine inanıyo-
rum. Bunun için 'Endüstri 4.0' mantalitesiyle ge-
leceği yakalama hedefine odaklanıyoruz."
ifadelerini kullandı.

Yüzde 100 kapasite

Öztreyler Üst Yöneticisi (CEO) Hakan Döngel de
bugüne kadar ürettiklerinin kendilerine ilham ver-
diğini, bu noktadan geleceğe hareket etmek iste-
diklerini belirtti. Döngel, gelecek vizyonlarının yerli
teknoloji ve yerli sanayi olduğunu vurguladı. Dön-
gel, bu iki unsurla tüm dünyaya açılmayı ve büyük
markalarla rekabetçi konuma geçmeyi hedefledik-
lerini anlatarak, bunu gerçekleştirmenin bir yolu-
nun da inovasyon olduğunu kaydetti.
İnovasyonun insan odaklılıkla çok daha kıymetli
hale geleceğini, müşterileri merkeze alacaklarını ve
teknolojinin imkanlarını sonuna kadar kullanarak
müşterilere en iyi ürünleri vermeye çalışacaklarını
dile getiren Döngel, şöyle devam etti: "Bu gördü-
ğünüz fabrika, 2024 yılında yüzde 100 kapasiteyle
çalışacak hatta yeni bir ürün gelse nerede üretece-
ğiz diye düşünüyoruz. Bunu yaparken çevre dostu
sürdürülebilir bir anlayışı da beraberinde düşün-
mekteyiz. Teknolojinin bütün imkanlarını kullan-
mak, robotları kullanmak gibi bir anlayışımız var.
AR-GE, ÜR-GE yapılarımızı daha da güçlendir-
meye odaklandık. Bütün yapımızı gözden geçire-
rek yeni çağa uygun hale getiriyoruz. Buradan
hareketle de rekabette en iyi yerde yer almak isti-
yoruz. Devraldığımız mirasın farkındayız. Bu mi-
rasla beraber geleceği iyi tasarlamak da bizlere
düşüyor.” Döngel, 40 yıllık markada gelecekle ilgili
hedefleri devralmanın büyük bir sorumluluk ge-
rektirdiğini ve heyecan verici olduğuna değinerek,
"İnşallah bu başarıları hep beraber yakalayacağız.
Bu ülke için milli bir kuruluş olan Öztreyler, ulus-
lararası arenada da adından inovasyonla ve insan
odaklı yapısıyla söz ettirecek” dedi. AA

MUHTELİF MAHALLERDE ZEMİN İYİLEŞTİRME YAPILMASI
TUZLA BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

MUHTELİF MAHALLERDE ZEMİN İYİLEŞTİRME YAPILMASI yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/1064250
1-İdarenin
a) Adı :TUZLA BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :EVLIYA ÇELEBI MAH. HATBOYU CAD. NO:17 34945 

TUZLA/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :4440906 - 2165814773
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı :MUHTELİF MAHALLERDE ZEMİN İYİLEŞTİRME YAPILMASI
b) Niteliği, türü ve miktarı :3.200 metreküp beton döküm işi ve 24.000 metre fore kazık 

yapılması işiAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Tuzla
ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 50 (Elli) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içindeyer 

teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :01.11.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :Tuzla Belediyesi İhale Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere 
yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla his-
sesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil
memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden
sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu
gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50
oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve 
mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
B Üst Yapı (Bina) İşleri III. Grup Bina İşleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri: İnşaat Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale 
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1906017)

OZTREYLER 
40 YASINDA

AntAlyA'dA kişi sayısına ve kon-
septlerine göre 7 günlük fiyatları 17
bin ile 200 bin lira arasında değişen

lüks villalar, yaz sezonunda yoğun ilgi gördü.
Yaklaşık 13 milyon turisti ağırlayan kentte, 5
binin üzerinde tatil villasının bulunduğu Kaş il-
çesi, izole tatil isteyenlerin adresi oldu. İlçede
yaklaşık 15 yıl önce başlayan ve özellikle Kovid-
19 salgını sürecinde rağbet gören villa turizmi,
her geçen yıl büyüyerek gelişen bir sektör haline
geldi. Kültür ve Turizm Bakanlığı bünyesinde
kayıtlı şekilde ve 5 yıldız konforunda hizmet
veren lüks villalar, sezonu mutlu kapattı. Villa
turizmi işletmecisi Özgür Önder, AA muhabi-
rine, villa turizminin alternatif turizm sektörü-
nün bir enstrümanı olduğunu söyledi. AA

Villalar revaçta
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A K Parti  4. Olağanüstü Büyük Kon-
gresi, Ankara Spor Salonu'nda ya-
pıldı. AK Parti Genel Başkanlığı için

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı
Tayyip Erdoğan tek aday olarak yeniden
gösterildi. Delegelere parti yönetimini belir-
leyecek aday listesinin okunduğu kongrede,
Merkez Karar ve Yönetim Kurulu (MKYK),
Merkez Disiplin Kurulu ve Genel Merkez
Parti İçi Demokrasi Hakem Kurulu ve Siyasi
Erdem ve Etik Kurulu için aday isimler de
listede yer aldı.
Kongrede, listenin okunmasının ardından
genel başkan ve yönetim organları için oyla-
maya geçildi.
MKYK'da yer alan 47 ismin, yeni listede ol-
madığı görüldü. Binali Yıldırım, Mehmet
Özhaseki, Metin Külünk, Özlem Zengin,
Şamil Tayyar yeni MKYK'da yer almadı. 

Mazlumların sevdası 

Kurultayda konuşan Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, “Sevgili dava ve yol arkadaşlarım, AK
Partimizin değerli mensupları, kıymetli mi-
safirler, salonumuzun dışında, ülkemizin ve
dünyanın dört bir yanında gönlüyle, kalbiyle
burada olan değerli kardeşlerim, sizleri en
kalbi duygularımla, muhabbetle, hürmetle
selamlıyorum. Bu sevda, hayatımızın gayesi
olan davamızı yüceltme sevdasıdır. Bu
sevda, Türkiye Yüzyılını inşa etme sevdası-
dır. Bu sevda, Türkiye bin yılına yürüyüş sev-
dasıdır. Bu sevda, şehitleri ve gazileriyle
ecdadın emanetine sahip çıkma sevdasıdır.
Bu sevda, “yok sayıldıkça daha çok var olan-
ların” sevdasıdır.  Bu sevda, kutsalları, ülkesi
ve milleti için gözünü kırpmadan canını or-
taya koyanların sevdasıdır. Bu sevda, ak saçlı
ninelerimizin, ak sakallı dedelerimizin, göz-
leri umutla parlayan kadınlarımızın, erkekle-
rimizin, gençlerimizin sevdasıdır. Bu sevda,
daha doğmamış bebeklerin, gelecek kuşakla-
rın sevdasıdır. Bu sevda, her gün yeni bir
umutla uyanan mazlumların, mağdurların
sevdasıdır” dedi. 

Biz LGBT tanımıyoruz

“Yeminli İslam ve Türk düşmanlarının ne
dediğine bakmadan davamızın ve memleke-
timizin söz konusu olduğu her durumda,
geri kalan her şeyi teferruat görerek durma-
dan, yorulmadan, usanmadan yolumuza
devam edeceğiz” diyen Erdoğan, “Güven ve
istikrar iklimini tahkim etmek, insanımızın
refahını artırmak başta olmak üzere, milleti-
mize verdiğimiz tüm sözleri yerine getirece-
ğiz. Cumhurla Cumhuriyetin arasındaki
duvarları yıktığımız gibi, Cumhuriyeti gerçek
demokrasiyle kucaklaştıracak sivil, özgür-
lükçü ve kuşatıcı bir anayasayı inşallah ülke-
mize kazandıracağız. Siz yeter ki bu inanca
sahip olun. Depremle yıkılan şehirlerimizi
yeniden ayağa kaldırmakla kalmayacak,
deprem tehdidi altındaki tüm yerleşim bi-
rimlerini tekrar inşa ve ihya edeceğiz. Siyasi,
sosyal, bireysel sapkın akımları destekleyerek
milli bünyemizi, aile kurumumuzu, değerle-
rimizi yıkmayı hedef alan sinsi faaliyetlerin
kökünü kurutacağız. Biz LGBT tanımıyo-
ruz. Kim LGBT'yi tanıyorsa onlar beraber
yürüsün. Cumhur İttifakı olarak da tanımı-
yoruz” ifadelerini kullandı. 

İtidale çağırıyoruz

Gençleri karamsarlığa sürüklemek isteyenle-
rin olduğunu dile getiren Erdoğan, “Yarısı
yalan, yarısı yanlış haberler ve beyanlarla
milletimizi, özellikle de gençlerimizi karam-
sarlığa sürüklemek isteyenlere biz ülkemizde
izin vermeyeceğiz. Sınırlarımız içinde ve dı-
şında tek bir insanımızın dahi burnunun ka-
namasına, onurunun zedelenmesine,
hayallerinin gölgelenmesine asla rıza göster-
meyeceğiz. Terörü kaynağında kurutma” bu
stratejimizi kararlılıkla uygulayacak,
PKK’sından FETÖ’süne, DEAŞ’ından mar-
jinal örgütlere bütün bunlara kadar eli kanlı
canilerden döktükleri her damla kanın hesa-
bını misliyle soracağız. “Bir gece ansızın ge-
lebiliriz” ikazının, vatanımızın bekasına kast
eden alçakların yüreklerine saldığı korkuyu
hiç eksiltmeyeceğiz” dedi. İsrail Hamas geri-
limine de değinen Erdoğan, “İlk kıblemiz
Mescid-i Aksa'nın tarihi ve dini statüsünü
aşındırmaya yönelik her türlü girişimin kar-
şısında durmaya devam edeceğiz. Bu sabah
İsrail'de meydana gelen hadiseler ışığında
tüm tarafları itidalle hareket etmeye gerilimi

daha tırmandıracak fevri adımlardan uzak
durmaya çağırıyoruz” ifadelerini kullandı. 

Son nefesimize kadar

Konuşmasını, “Bu ülkenin her bir vatandaşı-
nın, doğumundan ölümüne kadar “adalet,
güvenlik, eğitim ve sağlık” başta olmak üzere
her türlü hizmetten en üst düzeyde yararla-
nabilmesini sağlayacağız” şeklinde sürdüren
Erdoğan, “Son 21 yıldır enflasyona ezdir-
mediğimiz işçi, memur ve emeklilerimize in-
şallah önümüzdeki dönemde yeni müjdeler
vermeye devam edeceğiz. Tüm dünyayla
birlikte ülkemizi de olumsuz etkileyen hayat
pahalılığı meselesini, gereken her türlü ted-
biri alarak çözmekte kararlıyız. Kaderini ül-
kesinin ve milletinin kaderiyle bütünleştirmiş
bir partiye, bir kadroya ve bir ittifaka yakışan
da budur. Bize düşen hak ve hakikat müca-
delesini son nefesimize kadar sabırla sürdür-
mektir. Bugün buradaki birlikteliğimizi, işte
bu ahdin ve azmin sembolü olarak görüyo-
ruz. Rabbim bu kutlu mücadelede yolu-
muzu, bahtımızı açık eylesin. Rabbim bu
meşakkatli yolda istikametini kaybedenleri
de ıslah eylesin” açıklamasını yaptı. 

Sıkışıp kalmayacağız

Erdoğan, “AK Parti, kadrosuyla, teşkilatıyla,
programıyla, eser ve hizmetleriyle, milleti-
mizi hayalleriyle buluşturan siyasetiyle ülke-
mizi bugünlere getirdi. Şimdi Türkiye, yine
Cumhur İttifakının ve AK Partinin kılavuzlu-
ğunda yeni bir çağın, yeni bir dönemin eşi-
ğindedir. Bu yeni dönemde, son iki asırdır
bize dayatılan fiziki ve zihni sınırlara teslim
olmayacağız. Gönlümüze dar gelen hudut-
lara sıkışıp kalmayacağız. Sahibi Hak ol-
duğu için zaferinin mutlaklığına tüm
kalbimizle inandığımız davamızın bayrağını
hep yükselteceğiz. Bu ufku önce Türkiye
Yüzyılıyla aydınlatacak, ardından hedefledi-
ğimiz asıl yere çıkartacağız. İnsanlığın gele-
ceğine yön veren, ruhunu şekillendiren,
yolunu çizen ne varsa, hepsine de kendi de-
ğerlerimizin, kendi ülkülerimizin, kendi sev-
dalarımızın damgasını vuracağız. İnsanıyla,
tabiatıyla, teknolojisiyle her alanda dünyanın
yeni düzeninde bize sunulana tâbi olarak
değil, belirleyici olarak yerimizi alacağız. Ku-
ruluşumuzdan bugüne 22 yıldır yaptığımız
her işi, ülkemize kazandırdığımız her eser ve
hizmeti, bu büyük şahlanışın girizgâhı, diba-
cesi, besmelesi olarak görüyoruz” dedi. 

Hedefimize ulaşacağız

“Ömrümüz yeterse biz, yetmezse gözlerin-
deki ışıltıyı, yüreklerindeki coşkuyu bura-
dan bile görebildiğim gençlerimizin

gayretiyle hedeflerimize mutlaka ulaşaca-
ğız” diyen Erdoğan, “İnşallah, bu bayrak
yarışında, son 21 yılda olduğu gibi, bun-
dan sonra da en önde hep sizler yer ala-
caksınız. Bundan hiç şüpheniz olmasın.
Bazıları, nasıl olup da bunca zamandır
partimizin girdiği her seçimden açık ara bi-
rinci çıkabildiğini bir türlü anlayamıyor.
Hâlbuki ülkenin 21 yılda kat ettiği kal-
kınma ve demokrasi mesafesine baksalar,
bu sorunun cevabını kendiliğinden bula-
caklar. Maalesef bunların gözleri var gör-
müyor, kulakları var duymuyor, dilleri var
hakikati söyleyemiyor, kalpleri ve vicdanları
zaten nasır bağlamış durumda. Şöyle azı-
cık gözlerini açsalar, kulaklarını kabartsa-
lar, gönüllerinin pasını silseler, her şeyin
farkına varacaklar” ifadelerini kullandı. 

Engel olamayacaksınız

Erdoğan konumasının sonunda, “Bugün
buradan bir kez daha ilan ediyorum:
Büyük ve güçlü Türkiye’nin doğuşuna
engel olamayacaksınız. Türkiye Yüzyılı'nın
yükselişine engel olamayacaksınız. Türk
milletinin binlerce yıllık devlet ve medeni-
yet birikiminin inkişafına engel olamaya-
caksınız. Mazlumların ahıyla çınlayan
yeryüzünün adalet ve merhametle yeniden
dirilişine engel olamayacaksınız. İnsanlığın
ortak sesi haline dönüşen hak ve hakkani-
yet mücadelemizin yayılışına engel olama-
yacaksınız. Dünyada asırlardır süren
sömürge ve zulüm düzeninin çöküşüne
engel olamayacaksınız. Çünkü Cumhur İt-
tifakı dimdik ayaktadır. Çünkü Cumhuri-
yetin yüz akı, Türkiye’nin ortak aklı AK
Parti, kadroları ve müktesebatıyla dimdik
ayaktadır. Çünkü aziz milletimiz, iradesi ve
kararlılığıyla dimdik ayaktadır. Dünya yı-
kılsa, âlem üstümüze gelse, “gök girse kızıl
çıksa”, Allah’ın izniyle biz bu davadan, bu
yoldan, bu mücadeleden asla geri dönme-
yiz. AK Parti, Türkiye’nin, kendi iradesiyle
kendini sürekli yenilemeyi başarabilen en
büyük siyasi organizasyonudur. Bunun
için AK Parti’nin her kongresi bir değişim
rüzgârına şahit olur. Bunun için her millet-
vekili seçimi, AK Parti açısından bir deği-
şim esintisi, bir yenilenme heyecanı
eşliğinde gerçekleşir. Bunun için her ma-
halli idareler seçimi, AK Parti veçhesinde
yeni seslerin, yeni yüzlerin, yeni isimlerin
temayüz vesilesi haline dönüşür. Ana kade-
mesiyle, kadın kollarıyla, gençlik kollarıyla
partimizin tüm kadroları, hem kendi
içinde, hem de dışarıdan beslenerek ken-
dini sürekli diri, dinamik, üretken tutar”
diye konuştu.

SINIRLARA TESLIM

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin 4. Olağanüstü Kongresi'nde
yaptığı konuşmada, "Bugün buradan bir kez daha ilan ediyorum: Büyük ve güçlü Türkiye’nin doğuşuna
engel olamayacaksınız" ifadelerini kullandı. Erdoğan, “Şimdi Türkiye, yine Cumhur İttifakının ve AK
Partinin kılavuzluğunda yeni bir çağın, yeni bir dönemin eşiğindedir. Son iki asırdır bize dayatılan fiziki
ve zihni sınırlara teslim olmayacağız. Gönlümüze dar gelen hudutlara sıkışıp kalmayacağız” dedi

OLMAYACAGIZ!

EMEKLİ MEMURA
YENİ MÜJDE
VERECEĞİZ!

DEĞİŞİM RUHUNU 
KAYBETMEYECEĞİZ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “İnşallah bu yıl so-
nuna doğru emekli memurlarımızın maaşla-
rıyla ilgili bakanlığımız çalışma yapıyor. İlk
kabineden sonra müjdemizi emekli memur-
lara açıklayacağız. Hangi alana baksalar; bü-
yüyen, güçlenen, itibarı artan, refahı
yükselen, huzuru ve güvenliği tahkim olan bir
Türkiye görecekler. Milletimiz, bu tarihi yürü-
yüşünde yanında olanlarla, kendisini yalnız
bırakanları ve karşısında yer alanları hiçbir
vakit unutmayacaktır. Bu ülkeye müstemleke
muamelesi yapılırken seslerini çıkarmayan
kimi siyasetçi ve aydın kesiminin, kendi politi-
kasını belirleyip bağımsızca uygulayan Tür-
kiye gerçeğini inkâr etmek için gösterdikleri
çaba ibretliktir. Ayaklarındaki prangaları par-
çalayıp atan Türkiye’nin paçasından çekişti-
renlerin gayretleri beyhudedir” dedi.
Erdoğan, “Siyasi ikballeri uğruna etnik köken,
mezhep ve meşrep üzerinden milletimizin
arasına nifak sokmaya çalışanlar, boşuna uğ-
raşmasın. Bölgesel ve küresel denklemlerin
anahtar ülkesi haline gelen Türkiye’nin, bu
noktadan geriye dönüşü asla olmayacaktır.
Bizim dilimiz artık sadece “Yüksel ki yerin bu
yer değildir; dünyaya gelmek hüner değildir”
mısralarını terennüm edecektir” diye konuştu. 

İl ve ilçe teşkilatlarında, kadın ve gençlik kol-
larında görev alanların serencamını yakından
takip ettiğini belirten Erdoğan, “Bu arkadaşla-
rımız sorumluluk üstlendikleri teşkilat kade-
melerinde yetiştikçe, piştikçe, kendilerini
geliştirdikçe hep daha üst basamaklara yürü-
düler. Kimi milletvekili, kimi belediye başkanı,
kimi genel merkez yöneticileri, kimi bakan
veya bakan yardımcısı, kimi benzer görevler
üstlendi. Aralarından rotayı iş dünyasına, bü-
rokrasiye, sivil toplum faaliyetlerine çevirerek,
oralardaki başarılarıyla göğsümüzü kabartan-
lar oldu. Bu seçimde, bu kongrede yeni bir de-
ğişimi AK Parti'de göreceksiniz. Bugünkü
kongremizde de Merkez Karar ve Yönetim Ku-
rulumuzla, diğer genel merkez organlarımızla
aynı heyecanı tekrar yaşayacağız. Kurullardaki
görevlerine devam edenler yanında, yeniden
ve ilk defa bu kademelerde vazife üstlenecek
arkadaşlarımızı da göreceğiz. AK Parti olarak
kendi içimizdeki bu değişim ruhuna sahip çık-
tığımız sürece, Allah’ın izni ve milletimizin des-
teğiyle, daha nice zaferlerin, nice başarıların
bizi beklediğine inanıyorum. Ne zaman ki, de-
ğişim irademizi kaybederiz, işte o vakit bir kı-
sırdöngüye düşeriz” diye konuştu. 

AK Parti 4.
Olağan-
üstü Kon-

gresi’nde MKYK
listesinde büyük bir
değişim gerçekleşti.
75 kişilik MKYK’de
49 isim listede yer al-
madı. Listede yer al-
mayan isimler
arasında Binali Yıl-
dırım, Mustafa Şen-
top, Nurettin
Canikli, Bayram Şe-
nocak, Derya Yanık,
Metin Külünk ve
Şamil Tayyar da bu-
lunuyor. MKYK lis-
tesine yeni katılanlar
da dikkat çekti. Aka-
demisyen ve yazar
Hasan Basri Yalçın
ve Hayati İnanç bu
isimler arasında yer
aldı. Ayrıca AK Parti
eski Milletvekili
Tülay Kaynarca,
Genel Merkez Parti
İçi Hakem Kuru-
lu'nda yer aldı. Bü-
yükçekmece eski İlçe
Başkanı Ekrem Gör-
çeker ise MKYK
yedek üyesi oldu. 

MKYK listesinde
yerini koruyan
isimler:

Ahmet Büyükgümüş
Ali İhsan Yavuz
Belgin Uygur
Çiğdem Karaaslan
Efkan Ala
Emre Ete
Erkan Kandemir
Fatih Şahin
Fatma Betül Sayan
Kaya
Hamza Dağ
Hasan Sert
Lütfiye Selva Çam
Hayati Yazıcı
Halil İbrahim Yıldız
Mehmet Kasım
Gürpınar
Menderes Türel
Metin Tarhan
Mustafa Şen
Orhan Miroğlu
Ömer Çelik

Ömer İleri
Sevan Sıvacıoğlu
Sümeyye Bozkurt
Şebnem Koçakelçi
Türk İslam Karakoç
Vedat Demiröz

MKYK listesinde
yer almayan
isimler:

Abdurrahim Fırat
Abdurrahman Kurt
Ahmet Gündoğdu
Ahmet Sami Ceylan
Alaattin Parlak
Ayhan Salman
Ayşe Böhürler
Bayram Şenocak
Behiye Eker
Bekir Bozdağ
Binali Yıldırım
Burhan Sakallı
Bülent Tüfekçi
Büşra Paker
Cem Şahin
Cüneyt Yüksel
Derya Yanık
Emine Zeybek
Fatih Çiftçi
Fatma Aksal
Fatma Güldemet
Sarı
Hacı Bayram Tür-
koğlu
Haluk İpek
İsa Sinan Göktaş
İsmail Cenk Dilbe-
roğlu
Jülide Sarıeroğlu
Leyla Şahin Usta
Mehmet Ali Zengin
Mehmet Nil Hıdır
Mehmet Özhaseki
Metin Bulut
Metin Külünk
Murat Baybatur
Mustafa Köse
Mustafa Yel
Mücahit Birinci
Nurcan Dalbudak
Nurettin Canikli
Özlem Zengin
Öznur Çalık
Resul Kurt
Seda Sarıbaş
Sumru Altuğ
Sunay Karamık
Şamil Tayyar
Şaziye Gündüz
Tahir Akyürek
Tuba Vural

SADECE 
26 İSİM
YERİNİ

KORUDU!
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S evgili dostlar! Bu kendinden men-
kul rejim, önce milleti böldü, parça-
ladı, sonra da açlıkta, yoksullukta

birleştirdi. Merkez Bankası verilerine göre
sanayide çalışanların yarısı, giyim sektö-
ründe çalışanların yüzde 70’i, inşaat sektö-
ründe çalışanların yüzde 70’inden fazlası
açlık sınırının altındaki asgari ücret, ya da
daha altında bir ücretle hayata tutunmaya
çalışıyor. “Hayata tutunmaya çalışıyor” ifa-
desi öyle gelişi güzel sarf ettiğimiz bir ifade
değil. Resmi verilere göre son 5 yılda 1.477
vatandaşımız geçim zorluğu nedeniyle ca-
nına kıymış. Eylül ayında açlık sınırı 13 bin
334 lira. Bir çalışanın hayatta kalmak için,
yapması gereken en az harcama ise 17 bin
336 lira. Dört kişilik bir ailenin yoksulluk
sınırı 43 bin liranın üstünde. Buna karşın,
asgari ücret 11 bin 402 lira. Yine emeklile-
rin çoğunun aldığı maaş ise 7 bin 500 lira.
Çalışan da, emekli de Erdoğan sayesinde
açlıkla sınanıyor. Açlık, bir sonraki nesillere
miras kalıyor. Atatürk’ün kurduğu Cumhu-
riyet, Azmeden bir Çoban Sülü’nün, Cum-
hurbaşkanı Süleyman Demirel olabilmesinin
yolunu açmıştı. Saray Hükümetleriyle geçen
20 yılda ise ülkemiz, evlatları ne yaparsa
yapsın ana babadan kalma yokluktan kurtu-
lamadığı, bir çürüme sürecine mahkum
oldu.

Peki neden AKP

Bunca sıkıntıya eziyete yoksullağa rağ-
men neden AKP? Sorulması gereken soru
budur. Dostlar, Maslak Oto Sanayi Site-
si'nde bir köftecinin geçende söylediği
şuydu: "Tayyip Bey artık bizi bıraktı. O artık
halkçı değil, ona hâlâ oy veriyorsam halkçı
olduğu için değil dış politikada milliyetçi ol-
duğu için..." Şimdi bu saptamayı bir kenara
koyduk. Merkez Bankası Başkanı Hafize
Gaye Erkan Meclis'te konuştu. Kur Koru-
malı Mevduata (KKM) 2023'ün sadece ilk
altı ayında 150 milyar TL kur farkı ödendi-
ğini açıkladı. Tekrar edelim sadece ilk altı
ayda 150 milyar TL! Bu yıl çiftçiye bütçede
ayrılan destek 63 milyar 400 milyon TL idi.
Memlekette kaç kişi KKM'deki döviz hesa-
bından para kazanıyor? Peki memlekette
geçimini tarımdan sağlayan kaç kişi
var?Birkaç yüz bin, bilemediniz bir-iki mil-
yon KKM'liye ödenen paralar nereden?
Gaye Hanım bunu da açıklamış. Bu parala-
rın 2022'de 70 milyarını, 2023'ün ilk
ayında 90 milyarını Merkez Bankası para
basarak ödüyor. Yani bu paraların ödenmesi
için enflasyon yaratılıyor. Enflasyon, sabit
gelirlinin, işçinin, memurun, çiftçinin,
emeklinin parasının pul olması, hayatının
kararması demek. Paraların kimlerden alı-
nıp kimlere ödendiğini! Maslak Oto Sana-
yi'deki köfteci görüyor. Görüyorsa neden
hâlâ AK Parti'ye oy veriyor? Orasını da
memleketin çapsız muhalefeti düşünsün.

Tuz koktu bu ülkede

Sevgili dostlar! “Aklı öldürürseniz ahlak
da ölür. Akıl ve ahlak öldüğünde millet bö-
lünür. Kadıyı satın aldığınız gün adalet ölür.
Adaleti öldürdüğünüz, gün devlet de ölür.”
Fatih Sultan Mehmet, adaletin “mülkün”,
yani “devletin” temel direği olduğunu bu
sözlerle anlatmış. Devlet yönetiminde doğru
iliklenecek ilk düğme, adalet düğmesidir.
2014 seçimlerinde, Erdoğan’ın ağzından
“Alışılmış bir cumhurbaşkanı olmayaca-
ğım” sözleri çıktığından beri, devlet yöneti-
minde bir çürüme başladı, akıl, izan ve
ahlak unutuldu, adalet yerle bir oldu. Ülke
de, millet de gün yüzü görmedi. Hain FETÖ
bavul bavul sahte delil üretirdi. Saray rejimi
gemi azıya aldı, sonradan çıkma boynuz ku-
lağı geçti, insanların hayatlarını karartmak
için delile bile ihtiyaç duymuyorlar bunlar.
Kendilerine hain FETÖ’den miras kalan
dosyaları, Gezi’yi karalamak için pervasızca
kullanıyorlar. Gezi eylemlerinde hayatını
kaybeden gençlere terörist yaftası yapıştır-
dılar. Yetmedi, ailelerini meydanlarda yuha-
lattılar. Yetmedi, ölen çocukların ailelerine
davalar açtılar. Yetmedi, havuz kanalla-
rında akla hayale gelmeyecek saçma sapan

komplo teorilerini millete gerçekmiş gibi
anlattılar. Yetmedi, ders kitaplarında Ge-
zi’yi karalamaya kalktılar. Kendi kafalarına
göre yazdıkları tarihi, çocuklarımıza ders
diye okuttular. Sonunda, özgürlüğü haykı-
ranlara, yeşili, doğayı, parkı savunanlara,
Gezi Parkı sivil direnişine katılanlara, or-
tada bir delil olmadığı halde, ağırlaştırılmış
müebbete varan cezalar verdiler.

Vatandaşın protesto hakkı

Şimdi de Yargıtay, AİHM kararlarını
görmezden gelerek, hain FETÖ’nün dinle-
melerini, tatil tarihlerini, çekilmemiş belge-
selleri ve hatta tiyatro oyunlarını kanıt
sayan bir dosyayı, Anayasa Mahkemesi’nin
kararlarını da eğip bükerek onayladı. Eleş-
tirerek onayladı. Bir hukuk katliamına
ortak oldu. Vatandaşın protesto hakkı ile
“Hükümete Karşı Suç” arasındaki çizgi, bir
delilin varlığıdır. Yargıtay’ın verdiği bu ka-
rardan sonra, hükümete karşı her protesto-
nun, delil aranmadan “Hükümete karşı
suç” sayılmasının önü açılmıştır. Bu karar-
lar, ülkemizin bir hukuk devleti olduğu ko-
nusunda, içeride ve dışarıda ciddi endişelere
neden olmaktadır.

Malın canın güvencesi yok!

Yatırımcılarda, “Bu ülkede malının, ca-
nının güvende olup olmadığı” konusunda
soru işaretleri duymaktadır. Güvensizlik, ül-
kemizden temiz parayı, yatırımı, yatırımcıyı
kaçırmaktadır. Kara paraya, mafya ve
uyuşturucu parasına ülkemizi muhtaç et-
mektedir. Bugün Türkiye, Küresel Organize
Suç Endeksi’nde 193 ülke arasında ilk
14’teyse, Türkiye, Güney Amerika kaynaklı
kokain ticaretinde küresel transit merkezle-
rinden biri olma yolunda ilerliyorsa, Türki-
ye’deki organ ticareti, insan ticareti ve silah
kaçakçılığı konusunda bu değerlendirmede
önemli tespitler yer alıyorsa bunun üzerinde
dikkatle durmalıyız. Tüm bunlar olurken,
hükümet yine işin ucuzuna kaçmaktadır.
Neden olduğu çürümeye aldırmadan, Varlık
Barışlarıyla bu çürümeye çanak tutmakta-
dır.

Ortada ekonomik kıyım var

Dostlar; 2018’den bu yana görülmemiş
bir servet transferi, milletin gözünün içine
baka baka yapıldı. İlkin şirketler kesiminin
devasa döviz açık pozisyonları devletin sır-
tına taşındı. Bu süreçte Merkez Bankası’nın
döviz rezervleri hoyratça kullanıldı. Ardın-
dan da “Faiz sebep, enflasyon netice” dene-
rek, “Enflasyonun oldukça altında kredi
faizleriyle” şirketler kesiminin finansman
giderleri hafifletildi, bankalara olan borç-
ları da azaltıldı. Şirket kârları ise rekor hı-
zıyla arttı. Dar ve sabit gelirliler enflasyona

ezilirken, şirketler ihya edildi. Özellikle Sa-
raya yakın şirketler bu dünyada cenneti ya-
şadılar. Saray’ın önceki bakanı çıktı, “Bu
sistemden dar gelirliler hariç, üretici firma-
lar, ihracatçılar kâr ediyorlar” diye açıkça
da söyledi. Yine bu dönemde milli gelirden
emeğin aldığı pay azalırken, sermayenin al-
dığı pay giderek arttı. Ortada Erdoğan yö-
netimi tarafından millete karşı taammüden
işlenmiş çok ciddi bir “ekonomik suç” hatta
“ekonomik kıyım” var. Ama bakıyorum
bunun sorumluluğunu kimse üstüne almıyor.
Atalarımızın dediği gibi “Kabahat samur
kürk olsa bile; kimse üstüne giymiyor…”

OVP iflasın itirafıdır

Sevgili dostlar; Alman şair Bertolt
Brecht, “Adalet halkın ekmeğidir” der.
Adaletin olmadığı yerde ekmek yoktur.
Bunu her geçen gün daha iyi anlıyoruz.
2013’te bu ucube rejimin düğmesine basıl-
dığında ülkemizde kişi başına gelir 12 bin
582 dolardı. O dönemde Türkiye, aynı yılda
Türkiye “Hukukun Üstünlüğü Endeksi’nde”
de 59. sıradaydı. Ucube rejimle geçen bir-
kaç yılda daha ortada ne savaş, ne salgın
varken kişi başına gelirimiz 3 bin dolardan
fazla geriledi. 2019 yılına geldiğimizde 9
bin dolarlara düştü. Aynı dönemde Türkiye,
Hukukun Üstünlüğü Endeksi’nde de çakıldı,
50 sıra birden geriledi 109. sıraya kadar
indi. Türkiye hukukta zemin kaybettikçe,
milletimizin cebi boşaldı. 2023 yılında, Hu-
kukun Üstünlüğü Endeksi’nde 116. sırada-
yız. Yani Gine, Nijerya ve Mali arasında bir
yerdeyiz. Bu ucube rejim, kendinden önce
AB üyelik sürecini yürüten, G20 üyesi olan
bu ülkeyi, Afrika ülkelerinin seviyesine geri-
letti. Bunun bir faturası var ve bu fatura her
zaman olduğu gibi aziz milletimize çıkıyor.
Bu Hükümetin milletimize 2023 için vadet-
tiği milli gelir, 2013’teki seviyesinin altında.
Yani Hükümet yönetemediği için sebep ol-
duğu 10 yıllık bir patinajı Orta Vadeli Prog-
ramda itiraf ediyor.

TEV'e 100 bin başvuru

Asgari ücretli bir aile, bugün evladını
üniversitede okutabilir mi? Kaç parlak
gencimizin ailesi çocukları, hele de başka
bir şehirde okursa masrafını karşılayabi-
lir? Kiraya yetişilmiyor, yol parasına, fatu-
raya yetişilmiyor, mutfak masrafına
yetişilmiyor… Bu ülkenin en yetenekli
gençleri, kıyıda köşede heba olup gidiyor.
Geçtik evin dışında bir yemeği, üniversite
kampüslerindeki karavana yemek ücretleri
bile, bir yılda üçe katlanmış. Üniversite
öğrencilerine burs veren vakıflara, verdik-
leri burs sayısının 10 katı kadar başvuru
gelmiş. Türk Eğitim Vakfı’na gelen baş-
vuru sayısı 100 bini aşmış. Öğrencilerin

sadece gıdayla değil, kültürle, sanatla,
sporla beslenmesi lazım. Ama gençlerin
cebinde dışarıda arkadaşlarıyla bir çay
içecek parası yok. Bunca emekle okusa
bile, gençlerin insanca yaşamalarını sağla-
yacak bir iş bulup bulamayacağı da artık
belli değil. Üniversite mezunu işsiz sayı-
mız 1 milyon. Ama bunlar, bu milletin
gençlerinin dertleri. İktidara yakın olanlar
ise bugünlerde kaportasının her tarafına
Erdoğan’ın ismi ve imzasını yazarak ça-
karlı arabalarla, lastik yakma videoları
paylaşıyor.

Enflasyon hep zirvede

Vatandaşlarımız hem işsizliğin, hem de
hayat pahalılığının altında eziliyor. Zam-
lar dur durak bilmiyor. Sadece son bir
haftada elektrik ve doğalgaza gelen zam-
lar, önümüzdeki aydan itibaren iğneden ip-
liğe her şeye yansıyacak. Enflasyon, hayat
pahalılığını daha da azdıracak. İstanbul
Ticaret Odası, Eylül ayı enflasyonunu
açıkladı. İTO’ya göre aylık enflasyon
yüzde 5,46 5,5, yıllık enflasyonda yüzde
73’ün biraz üzerinde. Bu gidişle, aslında
hükümetin enflasyona yenildiğinin çok
açık seçik bir ikrarı olan yüzde 65’lik yıl-
sonu enflasyon hedefi bile aşılacak.

Emekliye yüzde 25 zammı 
çok gördüler

Hükümetin başı, böylesine acımasız bir
hayat pahalılığı sürüp giderken, emekli ay-
lıklarına yüzde 25 zammı bile çok gör-
düğü, emeklilerimizle dalga geçmeye
devam ediyor. Meclis açılışında, yıl bitme-
den emeklilere bir zam olup olmayacağı
kendisine soruluyor, cevap “İnşallah, ma-
şallah”. Emeklilerle oynamaya devam edi-
yor. Emekli canının çektiği bir bisküviyi
bile alamadığını gözleri dolarak anlatırken
emekli aylıklarına iyileştirme soruldu-
ğunda, Saray’ın püskevitçi ortağı sorumlu-
luğu, “Cumhurbaşkanlığı Hükümeti
çalışıyor” diye Erdoğan’a atıyor. Bu Hükü-
metin sürmesi için sandıkta Erdoğan’ın ya-
nında duran diğer Cumhur ittifakı
ortakları da, bu çürümenin sorumluluğun-
dan kaçmak için mızıldanıp duruyorlar.
Biri çıkıyor, “Faiz sebep değilmiş. Bu OVP
milletin derdine derman olmaz” diyor. Di-
ğeri, “Bu memur zammı yetmez, enflasyon
beklentisinin üstünde olmalı” diyor.Ama
siyasette kuraldır, “Nerede soyunduysanız,
orada giyineceksiniz.” Bugün ortada olan-
lar da, “Plana sadık kaldım” deyip seçim-
den sonra sırra kadem basanlarda hepsi
oradaydı. Hepiniz oradaydınız! Erdoğan’ın
seçim öncesindeki yalanlarından da, seçim
bitince yaptığı zam ve zulümden de, hepi-
niz müteselsilen sorumlusunuz.

Oktay APAYDIN
apaydinoktay@gmail.com

info@gazetedamga.com.tr
ÜLKENİN HER YERİ ÇÜRÜYOR!

NE YAPSALAR DİKİŞ TUTMUYOR
Bu hükümet ekonominin

tüm vidalarını gevşetti.
Şimdi ne yapsalar artık dikiş
tutmuyor. Faiz artsa da
döviz kuru ve enflasyon dur-
muyor. Renkli zeka küpleri
gibi bir tarafı yaptık diyor-
lar, diğer taraftan bozuluyor.
Cari fazlayla enflasyonu
düşüreceklerdi, cari açık her
ay rekorlar kırıyor. İhracata
dayalı olarak büyüyecek-
lerdi, dış ticaret açığı 120
milyar dolara koşuyor.
Cumhurbaşkanı Yardımcısı,
“Merkez Bankası’nın rez-
ervleri toparlandı, demek ki
para geliyor” diyor, net rez-

erv dengesinin açığı 70 mil-
yar dolara çıkıyor. Ne söyle-
seler kâr etmiyor. Ülkenin
dış borcu 3 yılda 70 milyar
dolar arttı. Milletin
bankalara borcu rekorlar
kırıyor, arşa çıktı.
Vatandaşların bireysel kredi
ve kredi kartı borçları, bir
yılda tam 1 trilyon lira arttı,
sadece bu yılın ilk 8 ayında
vatandaşın kredi ve kredi
kartına ödediği faiz, önceki
yılın aynı dönemine göre
yüzde 82 artışla 204 milyar
liraya yükseldi. “Faiz, faiz”
dediler, faizde sonunda
ipler koptu.

FİRMALARIN
TİCARİ
BORÇLARI
ARTIYOR!
İstanbul Sanayi Odası, geçtiğimiz
hafta, “Türkiye’nin 500 Büyük Sanayi
Kuruluşu Araştırması’nı” açıkladı.
Raporun sunumunda firmaların ticari
borçlarının giderek arttığı, ekonomide
bir yavaşlama durumunda “Şirketler
arasındaki değer zincirinde bir kırılma
yaşanabileceği” uyarısında bulunulu-
yor. Bu sözün Türkçesi, “Hepimiz bir-
birimize borçluyuz. Ekonomi bir
durursa, domino taşı gibi hep birlikte
yıkılabiliriz!” Aynı raporda çok
önemli başka ayrıntılar da var.
İSO’nun raporu, Türkiye’de her
alanda olduğu gibi, üretimde de “va-
satlık tuzağına” hapsolduğumuzu or-
taya koyuyor. Türkiye’nin en büyük
10 sanayi şirketi arasında, yarattığı
katma değer bakımından, “Yüksek-
teknoloji yoğunluğuna” sahip tek bir
kuruluş yok. Bundan 15 yıl önce Tür-
kiye’nin en büyük şirketi olan “orta-
düşük teknolojili” şirket bugün hala
daha Türkiye’nin en büyük şirketi.
Teknoloji seviyesi de hala orta-düşük
teknoloji. Üretimin teknolojik dönü-
şümünü sağlama konusunda Saray
lafa gelince maşallah sırayı kimseye
bırakmıyor. Devlet kurumları da
“Katma değerli yüksek üretim” diye
sayfalarca raporlar yazıyorlar. Ama
Türkiye, sanayi üretiminde “Orta tek-
noloji tuzağına” takılıp kalmış du-
rumda. Çürüme buralara da yayılıyor.

GÜNEŞ
GİRMEYEN 
EVE CARİ
AÇIK GİRER!
Yoğun tekolojiyi bir yana atalaım.
Başka bir noktaya bakalım dostlar!
Türkiye’nin petrolü yok. “Var ama çı-
karmıyorlar” balonu da çoktan
söndü. Doğalgaz? Karadeniz’de bul-
duk ama eve gelmesi yıllar alacak.
Cari açığımız petrolsüzlük yüzünden
her geçen gün kabarıyor. Hele ki varili
100 dolara koşan fiyatı ve giderek
yükselen kur sebebiyle ekonomide sı-
kıntı kaynağı... Petrolümüz yok da ak-
lımız da mı yok? Tepemizde “beni
kullanın“ diye haykıran bir güneş,
“püfür püfür esen” ve boşa giden rüz-
gârımız var. Üstelik yeşil mutabakat
ve fosil yakıt tehditleri altında yenile-
nebilir enerji yükselen değerimiz
iken… Cari açığa, enerjisizliğe söylen-
meye hakkımız var mı?Kamu cari
açık üretme pahasına vergi alamaya-
cağı alanlarda rüzgârı yaygınlaştırmı-
yor. Bir sanayicimiz 17 dönümlük
fabrika çatısına güneş paneli döşeye-
bilmek için 17 ayrı şirket kurmak zo-
runda kalmıştı. Çünkü bakanlık; bir
şirkete ancak 1 megavat gibi bir kural
koymuştu.Enerjinin evlerde kullanımı
tamamen cari açık üretiyor. Petrol de
doğalgaz da dövizle geliyor ve kur çok
yüksek. Kaldı ki evlerimizde müthiş
bir enerji israfı var. Hal böyle iken in-
sanların evlerde alternatif enerji kay-
nakları kullanma konusunda teşvik
edilmesi hatta zorlanması, özellikle
mantolamaya mecbur bırakılması 
gerekiyor. 
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ırak'ın Musul kentinde 26 Ey-
lül'de düğün salonunda havai
fişek nedeniyle çıkan ve 114 kişi-

nin ölümüne sebep olan yangın sırasında
yaralanan 82 kişiden 3'ü daha tedavi için
Türkiye'ye getirildi. Yaralıları taşıyan Irak'a
ait askeri uçak saat 21.00 sıralarında İstan-
bul Havalimanı'na indi. Yaralılar ambu-
lanslarla Gaziosmanpaşa'da bulunan özel
bir hastaneye sevk edildi. İstanbul'a getiri-
len toplam 23 yaralının 4'ü hayatını kaybe-
derken, 19 kişinin tedavisinin devam
ettiği öğrenildi.

23 hasta sevk edildi

Hastaneye yaralıların durumunu öğrenmek
için gelen Irak Sağlık Bakanlığı Müsteşarı
Saleh Dhumad Munshid, "Irak Başbakanın
talimatıyla Gaziosmanpaşa Hastanesi'ne
toplam 23 hasta sevk edildi. 23 hastanın 4'ü
maalesef hayatını kaybetti. Şu anda tedavisi
devam eden 19 hasta mevcuttur. 11 hasta-
nın serviste tedavisi devam ederken, 8 has-
tanın yoğun bakımda tedavisi devam
ediyor. 8 hastanın 3'ünün durumu kritik.
Hastane tüm ihtiyaçları karşılamaktadır,
hastaneye teşekkürlerimizi iletiyoruz. Bir
daha hasta gelip gelmeyeceğinin kararı,
sağlık ekiplerine bağlı. Ziyaret amacımız,
hastaların durumunu takip etmek, aldığı
hizmetleri kontrol etmektir. Hastanenin hiz-
metleri uluslararası bütün kriterlere uyuyor.
İçimiz hastaneye ve hastalara karşı çok
rahat. Umarım yaralılar, en kısa sürede iyi-
leşir ve ülkelerine dönerler" dedi. DHA

Eczacıbaşı Topluluğu’nun
1959 yılında tıp ve eczacılık bi-
limlerinin gelişimine katkıda bu-

lunmak amacıyla başlattığı Dr. Nejat F.
Eczacıbaşı Tıp Ödülleri’nin 64’üncü yı-
lında, ‘Tıp Onur Ödülü’, ‘Tıp Bilim
Ödülü’, ‘Tıp Teşvik Ödülü’ ile ‘Bilimsel
Araştırma Destek Ödülleri’ ve ‘Tıp Öğren-
cileri Proje Ödülleri’ sahiplerini buldu. Tıp
Onur Ödülü’nün beşinci sahibi, zihinsel
özrün diyet tedavisi ile çocuklarda görülen
‘fenilketonüri’ hastalığının engellenmesinin
yanında, hastalığın takibi ve tedavisinde
büyük öneme sahip olan ‘Yenidoğan Tara-
ması’ programının Türkiye’de başlatılma-
sına öncülük eden Prof. Dr. İmran Özalp
oldu. 

Tıp Bilimi Ödülü Özen'e

Tıp Bilimi Ödülü ise gerçekleştirdiği çalış-
malarla başta Ailevi Akdeniz Ateşi (AAA)
olmak üzere oto-enflamatuvar hastalıklar
ve vaskülitler alanlarında yaptığı katkıların
yanı sıra gerek Türkiye’de gerekse de ulus-
lararası alanda ‘pediyatrik romatoloji’
bilim dalının gelişmesinde önemli rolü bu-
lunan, dünya tıp literatürüne çocukluk
vaskülitlerine dair ‘Ankara Kriterleri’ni ka-
zandıran Prof. Dr. Seza Özen’e verildi. Bi-
limsel Araştırma Destek Ödülü epigenetik
düzenleyici protein ‘BRD9’un radyoterapi
cevabındaki rolünün incelenmesi ve yeni
kombinasyonel tedavi yaklaşımlarının ge-
liştirilmesi amacıyla çalışmalarda bulunan
Prof. Dr. Tuğba Bağcı Önder’e verilirken,
‘Kişiselleştirilmiş Tıp’ konulu Bilimsel
Araştırma Destek Ödülü de Dr. Gözde
Korkmaz’ın oldu. DHA

İ stanbul Emniyet Müdürlüğü Trafik
Denetleme Şube Müdürlüğü'ne bağlı
sivil trafik ekipleri, Şişli'de taksicilere

yönelik denetim gerçekleştirdi. Sivil trafik
polisleri taksilere müşteri gibi binerek, ku-
rallara uymayan, taksimetre açmayan ve
yolcu seçen taksicileri belirledi. Denetim
noktasına gelen taksileri durduran ekipler
ise verilen bilgiler doğrultusunda kurallara
uymayan taksicilere idari para cezası uygu-
ladı. Yapılan denetim sırasında yolcu seçen
ve sivil trafik polisini aracına almayan iki
taksi şoförüne toplam 8 bin 128 lira ceza
kesilirken araçları 10 gün süreyle trafikten
menedildi. Arabasına müşteri olarak binen

sivil trafik polisini 'karşının taksisiyim' diye-
rek indiren taksi şoförü polislerle kısa süreli
tartışma yaşadı.

Kapılarım kitliydi!

Ceza yazılan taksi Şoförü Mustafa Öznar,
"Ben Mecidiyeköy'den karşıya doğru geçi-
yordum. Işıklar yanıyordu, ışıklarda zaten
herkes el atıyor. Kapılarım kitliydi, hiçbir şe-
kilde kimseyi almıyorum. Sadece el atan ya-
kındaysa 'Ben karşıya geçiyorum' diyorum.
'Karşıya geçiyorsanız o tarafa doğru geçiyo-
rum' dedim. Başka hiçbir şey demedim. Ar-
kadaşta 'aç kapıları' dedi. Kapılarım kitliydi,
açtım kapıları bindi. 'İlerde sağa çek, senden

şikayetçiyim' dedi. Normalde yolcu nereye
gitmek isterse oraya gitme mecburiyetim
var ama arabayı vermem gerekiyor. Karşı-
nın arabasıyım, karşıya geçmem lazım.
Kendi durağıma geçmem gerekiyor" diyerek
kendisini savundu.

Hiçbir suçumuz yok

"Bu tarafın insanları sıkıntılı insanlar, neden
başımıza bela alalım, neden sıkıntı yaşaya-
lım” diyen Öznar, “Neden ters yönlere gire-
lim, neden bilmediğimiz yollara girelim.
Neden yolcuyla muhabbet edelim ve sıkın-
tıya düşelim. Şimdi arabayı bağlayacaklar-
mış, hiçbir suçumuz, günahımız yok. Ceza

da yazılacak, yazık günah değil mi bize. Yol-
cuya ben nereye gidiyorsun demedim, taksi-
metre açmadım. Bunların hiçbirini
yapmadım. Sadece 'karşıya geçiyorum efen-
dim' dedim" şeklinde konuştu.

Benim ne suçum var?

Taksi şoförü Fevzi Öztürk ise "Bende orta şe-
ritteydim, abi bana baktı. 'Abi karşıya geçiyo-
rum' dedim. 'Gel sağa' dedi. Bende karşıya
gidiyor diye aldım. Ondan sonra kimliğini
gösterdi ve beni buraya çekti. Benim ne
suçum var. Benim hastam olabilir, evime git-
mek istiyor olabilirim. Bu sırada da karşıya
geçen yolcuyu alırım" dedi. DHA

İlk ve ortaokul çocuklarının okul
müfredatı kapsamında aldıkları
temel eğitimde desteklenmelerinin

yanı sıra çeşitli çalışmalarıyla eğitim öğretim
faaliyetlerini sürdüren SAGEM, Pınar Ma-
hallesi’ndeki yeni yerine taşındı. Katılımın
yoğun olduğu açılışta öğrenciler konuklara
dans gösterisi ve müzik dinletisi sundu.
Pınar Mahallesi SAGEM şubesinde eğitim
gören bir öğrencinin yıllar sonra aynı şubede
müzik öğretmeni olarak göreve başlaması
herkese duygusal anlar yaşattı. Açılışa Bele-
diye Başkanı Şükrü Genç’in yanı sıra bele-
diye başkan yardımcıları, müdürler,
muhtarlar ve öğrencilerin velileri de katıldı.
SAGEM Pınar Şubesinde bir adet çok
amaçlı salon, bir adet kütüphane ve bir adet
atölye olmak üzere üç adet salon bulunuyor.
Şube önüne kurulmuş olan çardak açık hava
atölye alanı ve veli bekleme salonu olarak
kullanılacak. Şube park içinde olduğundan
önündeki çimenlik ve park oyuncakları ço-
cukların keyifli zaman geçirebilecekleri bir
alan oluşturuyor. Şubede toplamda sekiz
eğitmen çocuklara eğitim verecek.

Eğitimden büyüğü yok

“Merdivenleri yavaş yavaş tırmanıyoruz ve

bu merdivenler hiç bitmeyen, bizleri 
sürekli daha yukarıya taşıyacak olan 
merdivenler” diyerek konuşmasına 
başlayan Başkan Genç sözlerini şöyle 
tamamladı: “Çalışma arkadaşlarıma çok
teşekkür ederim. Bu memlekette gönlüyle,
özüyle, Atatürk'ün gösterdiği yolda doğru
yürümeyi öğreteceğiz çocuklarımıza. Baş-
kasına kul köle olmadan çocuklarımızı ye-
tiştireceğiz. Onlar da yarın bu memleketin
dünyanın en önemli yerlerinden olduğunu
bilecekler. Eğitimden daha büyüğü yok.
Bu yolu birlikte yürüdüğümüzde yolumuz
aydınlanacak. Biz çocuklarımıza siyaseti
değil, biz çocuklarımıza doğru şeyleri 
öğreteceğiz ki onlar kendi yollarını 
bulabilsinler. Bu tür yerleri mutlaka 
çoğaltmak zorundayız. 11 kreşimiz
bitti. Yeni bir kreşimiz için çalışmalara
başlıyoruz. Ve bu hemen hemen bütün
mahallelerde yapmak istiyoruz.   
Bunu da bugüne kadar çok değerli bir 
dayanışma ile toplumsal dayanışma ile
yaptık. Yüzüncü yılında bu kurumlar 
bizim Cumhuriyet’e bakış açımızdır. 
Katılan herkese çok teşekkür ederim, 
hepimize hayırlı uğurlu olsun.” 
HABER MERKEZİ

İlkinin 2009 yılında açıldığı SAGEM’lerin Pınar Mahallesi Şubesi bugün renkli bir açılışla yeni yerine kavuştu.
Törende konuşma yapan Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü Genç, “ Merdivenleri yavaş yavaş tırmanıyoruz ve
bu merdivenler hiç bitmeyen, bizleri sürekli daha yukarıya taşıyacak olan merdivenler” ifadelerini kullandı

Yavaş yavaş tırmanıyoruz

THY'nin resmi internet
sitesinde yer alan duyu-
ruda, Tel Aviv seferlerini

etkileyen olaylar nedeniyle,
bugün dahil olmak üzere ve önce-
sinde düzenlenmiş biletler için 7-
9 Ekim (dahil) tarihleri arasındaki
tüm THY ve AnadoluJet Tel Aviv
seferlerine kayıtlı yolculara ilave
haklar tanındığı belirtildi. Ücret
kurallarına bakılmaksızın 9
Ekim  tarihine kadar işlem yapıl-
ması kaydıyla tanınan ilave hak-
lara ilişkin şu bilgilere yer verildi;
"Rezervasyon ve parkur değişik-
likleri varış noktasının aynı böl-
gede olması ve talep edilen
değişikliğin aynı kabin sınıfında
olması kaydıyla, yeni rezervasyo-
nun 30 Kasım 2023 (dahil) tari-
hine kadar olan THY uçuşlarına
yapılması durumunda: aynı ücret
sınıfında yer olmasına bakılmak-

sızın ücretsiz yapılacaktır. Yapılan
değişiklikler, yolcumuzun seyahat
planını etkiliyorsa aynı biletteki
diğer uçuşlarının aynı kabin sını-
fında olması kaydıyla aynı ücret
sınıfında yer olmasına bakılmak-
sızın ücretsiz yapılacaktır."

Cezasız iade yapılacak

Duyuruda, tüm THY veya Anado-

luJet seferlerine kayıtlı yolcuların
iade işlemlerinin 9 Ekim (dahil)
tarihine kadar işlem yapılması
kaydıyla, hiç uçulmamış biletle-
rin, ücret kurallarına bakılmaksı-
zın cezasız iade edileceği ve
kısmen uçulmuş biletlerin ise in-
voluntary (istek dışı iade) kapsa-
mında uçulmamış kısımları için
iade yapılacağı ifade edildi. Ay-

rıca herhangi bir ücret farkı ve
ceza alınmaksızın biletlerin ge-
çerliliği 30 Kasım'a kadar da uza-
tılabileceği kaydedildi. Duyuruya
ilişkin detaylı bilgiler THY'nin in-
ternet adresinde yer alıyor. Öte
yandan THY'nin Tel Aviv uçuş-
ları,  Ben Gurion Havalimanı kay-
naklı sorunlar nedeniyle
gecikmeli olarak yapılıyor. DHA

Türk Hava 
Yolları (THY),

Hamas'ın askeri
kanadının İsra-
il'e karşı başlat-
tığı Aksa Tufanı
operasyonu ne-
deniyle Tel Aviv
uçuşlarıyla ilgili
yolculara ilave
haklar tanındı-

ğını duyurdu.

Şişli'de taksicilere yönelik denetim ya-
pıldı. Denetimlerde, yolcu seçen ve tak-
simetre açmayan taksiciler para cezası
uygulanırken, araçları 10 gün süreyle

trafikten menedildi. Ceza yazılan taksi
Şoförü Mustafa Öznar, "Karşının ara-

basıyım, karşıya geçmem lazım. Bu ta-
rafın insanları sıkıntılı insanlar, neden

başımıza bela alalım, neden sıkıntı 
yaşayalım” diye itirazda bulundu

Irak'ın Musul kentinde düğün
salonundaki yangın faciasında
yaralanan 3 kişi daha tedavi
için İstanbul'a getirildi.

İlave hak tanındı

3 kişi daha 
İstanbul’da

Ödüller
verildi

NEDEN SIKINTI 
YASAYALIM!
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Hepsinin bileğini 

sandıkta bükeceğiz

BİZ BİR YERE GİTMİYORUZ

MMHHPP Genel Başkanı Devlet

Bahçeli, Karabük Mitingi'nde

konuştu. Bahçeli, “Geliyor gelmekte

olan' masalını anlatan, “sana söz”

aldatmasıyla avunan münafık muh-

terislere sesleniyo-

rum, nereye

geliyorsunuz?

Nasıl geliyorsu-

nuz? Kiminle

gelmeyi düşlü-

yorsunuz? Biz

bir yere gitmiyo-

ruz, gitmeyi aklımız-

dan geçirmiyoruz, hatta

geleceğiniz varsa göreceğiniz de var

diyoruz. Çırpınışları boşuna, heves-

leri beyhudedir. Hepsinin bileğini

sandıkta bükeceğiz" diye konuştu.

�

Burada yaşamak

bir imtiyazdır!

İSTANBUL'UN BEŞİĞİ ÜSKÜDAR

ÜÜsskküüddaarr Belediyesi tarafından

her sene geleneksel olarak dü-

zenlenen Kitap Fuarı’nın 8.’si baş-

ladı. Prof. Dr. İlber Ortaylı

tarafından açılışı yapılan fuar, 9 gün

süresince kültür-

sanat, tarih, bilim

ve kitap dünya-

sının en çok

takip edilen

isimlerini İstan-

bullularla buluş-

turuyor. Ortaylı,

“Üsküdar, Yahya

Kemal'in de söylediği gibi

ilk Osmanlı Türk toprağıdır. İstan-

bul'un beşiğidir. Üsküdar’da yaşa-

mak bir imtiyazdır” dedi. I SAYFA 4

�

İİYYİİ PPaarrttii Genel Başkanı Meral Akşe-

ner, Isparta'da vatandaşlara hitap

etti. "Recep Bey'in devrinde bir kadının uğ-

rayabileceği en ağır hakaretlere, iftiralara

uğradım" diyen Akşener, "Eğer bunlara

dayanıyorsam, hala size hitap ediyorsam,

Allah'ım şahit sizin için. Bugün evime

dönsem, Recep Bey'in karşısında Türki-

ye'nin en şerefli kadını olurum ama siz 

acı çekersiniz. enim sizden isteğim şey; 

bu saygısızlık erkeklerle, iftiracı adamlarla

mücadele etmek için bana güç verin" dedi.

�

8 KİŞİ GÖZALTINA ALINDI

EEsseennyyuurrtt Belediye Başkanı Kemal Deniz

Bozkurt, Esenyurt’un demografik ve seçmen

yapısını dikkate alarak Millet İttifakı’nın seçim çalış-

malarına destek vermek amacıyla Doğu Anadolu 

ve Karadeniz bölgesinde toplam 12 ilde seçmenle 

buluştu. Damga'nın takip ettiği Bozkurt, Erzurum, 

Ardahan, Kars, Van, Ağrı, Muş, Bitlis, Kastamonu,

Sinop, Samsun, Ordu ve Giresun'da seçim çalış-

ması yaptı. Daha önce seçimin yüzde 54 ile 

Kemal Kılıçdaroğlu lehine biteceği yönünde tah-

minde bulunduğunu belirten Bozkurt, “Ama yapmış

olduğum gezilerde bunun egale edileceğini gördüm.

Sayın genel başkanımın çıktığı bu yolu başarı ile 

tamamlayacağına eminim” açıklamasını yaptı. 

�

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE YIL: 19         
SAYI: 5691    FİYAT: 1.5 TL                  

                1 MAYIS 2023 PAZARTESİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti'nin An-

kara mitinginde açıklamalarda bulundu.

Muhalefete tepki gösteren Erdoğan, "Önce 6'lı

masa sonra 7'li şimdi de 9'lu masa oldular. Terörist-

lerle pazarlık yaptılar. 14 Mayıs'ta siyasi mevta yapacağız"

dedi. Erdoğan, Kılıçdaroğlu'nun Atatürk Havalimanı açıkla-

malarına ise "Bu ülkenin evlatlarına hiçbir şey yapamazsı-

nız. Bu milletin elinden Teknofest'i, Kızılelma'yı alamazsınız. Bu

millet sizi avucunun içindeki suyla boğar. CHP'yi tanımak isti-

yorsanız 3 kelime yeter. Çöp, çukur, çamur" tepkisini gösterdi. 

�

VVaattaann Partisi İstanbul

3'üncü Bölge Milletve-

kili Adayı Dt. Barbaros Bah-

çelioğlu, Damga'ya konuştu.

14 Mayıs seçimlerinde hedef-

lerinin yüzde 7 barajını geç-

mek olduğunu söyleyen

Bahçelioğlu, “Vatan Partisi,

insanları iki kutuplu siyasete

mahkum eden

sistemin dışında

olan ve halka

umut olan bir

partidir. Halkta

da karşılığımız

var. Bunu her-

kes görecek”

dedi. I SAYFA 16

�

B!z!m hedef!m!z

barajı geçmek

KKaahhrraammaannmmaarraaşş mer-

kezli büyük depremin ar-

dından yıkılan konutların

yerine yenilerinin yapılması

için yapılan ihaleler aynı şirket-

lere veriliyor. TOKİ’den büyük

ihaleler almak için güçlerini

birleştiren Egemen Enerji ile

Okyanus Enerji, Hatay’da bir

ayda iki ihale aldı. İki şirket

geçtiğimiz yıl sonu yine

TOKİ’den iki günde iki ihale

kazanmıştı. Egemen İnşaat'ın

kamudan çok sayıda ihale al-

ması dikkat çekti. I SAYFA 9

�

İhale almak !ç!n
güç b!rl!ğ! yaptılar

BBooğğaazziiççii Üniversitesi

Kandilli Rasathanesi ve

İGDAŞ'ın ortak çalışmasıyla

geliştirilmekte olan yeni dep-

rem erken uyarı sistemi 'FOT-

DES', ses dalgalarını yapay

zeka öğrenmesiyle algılaya-

rak, olası depremin yıkıcı dal-

gaları ile ilgili saniyeler

öncesinde uyarı iletecek. Pro-

jenin detayını anlatan İGDAŞ

Genel Müdürü Mithat Bülent

Özmen, "5 bin sensör hassa-

siyetinde bilgi verecek bu sis-

temin, üstünlüğü ışık hızıyla

çalışması" ifadelerini 

kullandı. I SAYFA 10

�

FOTDES ışık 
hızıyla çalışacak

TTüürrkkiiyyee''nniinn ilk insansız savaş uçağı Kızı-

lelma ile F-16 uçağı Teknofest'te yan yana

uçuş gerçekleştirdi. Jetlerin geçiş anını selamlayan

Baykar Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Bayraktar,

"Dünyada bir ilk" olduğunu söyledi. Bayraktar,

“İlk defa insansız savaş uçağı ile insanlı bir savaş

uçağı halkın önünde gösteri yapıyor. Kızılelma

milletimizin duası ile ilk uçuşunu 2022’de yaptı.

Burada aldığı dualarla tarihe imza atacak” dedi. 

�

İİBBBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,

seçim çalışmaları kapsamında

Manisa’nın Akhisar ve Turgutlu ilçele-

rinde konuştu. “Bir seçimi ‘darbe giri-

şimi’ olarak ilan etmek, darbeciliğin ta

kendisidir” diyen İmamoğlu, “De-

mokrasiyi anlamamaktır. Demokra-

siye ihanet etmektir” ifadelerini kul-

landı. İmamoğlu, “Ekonomiye hızla

istikrar ve güven kazandıracağız. İsraf

düzeni bu ülkeden defolup gidecek,

defolup gidecek. Milletin cebini hor-

tumlayanların hortumlarını, söküp

atacağız” şeklinde konuştu. I SAYFA 5

�
SOKUP ATACAGIZ!HORTUMLA

RINI

Size Bay Kemal 

sözü veriyorum
MMiilllleett İttifakı'nın büyük

İzmir mitingi Gündoğdu

Meydanı'nda gerçekleşti. Mi-

tinge 6'lı Masa liderleri, İma-

moğlu ile Yavaş da katıldı.

Millet İttifakı'nın Cumhurbaş-

kanı adayı Kemal Kılıçdaroğlu,

gençlere seslene-

rek "Benim
umudum siz-

lersiniz. Tür-

kiye'nin içine

düştüğü bu

durumdan

birlikte çıkara-

cağız. Türkiye'yi

birlikte aydınlığa çıkara-

cağız" dedi. Kılıçdaroğlu, “Bay

Kemal'in sözünü veriyorum. Ne

olursa olsun bütün engelleri yı-

kacağım. Türkiye'yi aydınlığa 

çıkaracağım” diye konuştu. 

�

ENGELLERİ YIKACAĞIM

DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK

Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, Millet İttifakı'nın seçim çalışmalarına

destek vermek amacıyla Anadolu turuna çıktı. 12 ili gezen Bozkurt, “Daha önce seçim

tahminimin yüzde 54 civarında olduğunu söylemiştim. Ama yapmış olduğum gezilerde

bunun egale edileceğini gördüm. Seçim birinci turda biter” yorumunu yaptı

KILIÇDAROĞLU YÜZDE 54'ÜN

ÜZERİNDE BİR OY ALACAK!

TTüürrkkiiyyee''nniinn önemli bir süreçten geçtiğini dile

getiren Bozkurt, “Birçok sorunu çözmek

üzere Millet İttifakı'nin hazırladığı mutabakat

metni ile dertlere derman olmak için yollardayız.

Ülkemiz birçok sorun yaşıyor ama bu sorunlar

bizim kaderimiz değil. Birçok zorluk sayın genel

başkanlarımızın iradeli duruşu, inancı ile aşıldı.

Şimdi bir yola çıktık, bu yolda da ülke-

mizi 2. yüzyıla güvenle, huzurla, barış

içinde, kardeşlik içinde taşıyacağız. Artık

bugün yaşanan sorunların birçoğu ya-

şanmayacak. Biz birbirimizle el ele gele-

ceğe güvenle yürüyeceğiz” şeklinde

konuştu. Bozkurt, “Birbirimizi olduğu

gibi kabul edersek sorunların üstesinden

geleceğiz” ifadelerini kullandı. I SAYFA 8

�

BİRBİRİMİZİ OLDUĞU GİBİ 

KABUL ETMEK ZORUNDAYIZ

SEVDA 

DURGUN

ÖZEL HABER

BİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZ
Hiç kimsenin umudunu kay-

betmemesi gerektiğini vurgulayan

Kemal Deniz Bozkurt, “Herkes bu 

ülkenin birinci sınıf vatandaşıdır. Kaldı ki; 

biz dünyanın lider coğrafyasının çocuklarıyız. 

Biz birbirimizin düşmanı değiliz, birbirimizden korkmaya

değil birbirimizle kucaklaşmaya layığız” ifadelerini kullandı.

Sokakta çıkan kav-

gayı evinin pence-

resinden izlediği

sırada polislerin 

açtığı uyarı ateşiyle

başına isabet eden

kurşunla yaralanan

O.A. ölüm kalım

mücadelesi veriyor

OOllaayy, önceki gece 01.00 sıralarında Şehremini

Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgi-

lere göre, cadde üzerinde iki grup arasında kavga

çıktı. Kavga seslerini duyan 1 çocuk babası O.A.

(26) evinin penceresine çıktı. Bu sırada kavgaya

müdahale etmeye gelen polis ekipleri, havaya doğru

uyarı ateşi açtı. Polislerin silahından çıkan kurşun-

lardan biri O.A.'nın başına isabet etti. Kanlar içeri-

sinde yere yığılan O.A.'yı gören arkadaşı durumu

hemen sağlık ekiplerine bildirdi. Ambulansla hasta-

neye kaldırılan O.A.'nın hayati tehlikesi sürüyor.

Kavgaya karışan 8 kişi ise gözaltına alındı. I SAYFA 3

�

OLUM KALIM
MUCADELESI!

ZZeeyyttiinnbbuurrnnuu ve İBB Meclis'inin CHP'li 

Meclis Üyesi Süleyman Uluocak, düzenlediği

kahvaltılı toplantıda geçmişte merkez sağda siyaset

yapanlarla millet ittifakının milletvekilleri ve vekil

adaylarını bir araya getirdi. Yüksek Mimar Uluocak,

deprem gerçeğine dikkat çekerek, “Türkiye'nin en

temel sorununun niteliksiz binalardır” dedi. I SAYFA 7

�

Temel sorunumuz

n tel ks z b nalar!

138 göçmen 
sınır dışı ed!ld!  
SAYFA 3

UYAN DA BALIĞA GİDELİM

İİBBBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
sosyal medya hesabından 

iktidara ateş püskürdü. İstanbul'a hiz-
met etmesinmin engellendiğini belirten
İmamoğlu, “Köstek olan gidiyor, des-
tekleyenler geliyor. Az kaldı” açıklama-
sını yaptı. İmamoğlu'na cevap veren
Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah
Özdemir ise “Sayın Başkan 4 yıllık
İBB maceranızda en büyük eseriniz
maalesef mazeret üretmek oldu” 
ifadelerini kullandı. I SAYFA 5

�

Köstek gidiyor
destek geliyor!

MMeemmuurr--SSeenn Genel Kurulu'nda
konuşan Cumhurbaşkanı 

Erdoğan, Millet ittifakı'nın adayı
Kemal Kılıçdaroğlu'na sert sözlerle
yüklendi. Kılıçdaroğlu'nun asgari
ücret üzerindeki vergiyi kaldırmaktan
bahsetiğini belirten Erdoğan, “Bir
insan ülkesinden bu kadar mı habersiz

olur. Hani derler
ya; uyan da 
balığa gidelim.
İnşallah 14 Ma-
yıs'ta bu trajiko-
mik vakalara 
son vereceğiz Kı-
lıçdaroğlu'nu da
emekli edeceğiz”
ifadelerini kul-
landı.  I SAYFA 7

�

Kılıçdaroğlu’nu
emekli edeceğiz!

DDİİSSKK,, HAK-İŞ, TÜRK-İŞ ve
SİME-SEN üyeleri Taksim 

Meydanı'ndaki Cumhuriyet Anıtı'na çe-
lenk bıraktı. Burada konuşan DİSK Genel
Başkanı Arzu Çerkezoğlu, “365 günde bir
gün, 1 Mayıs günü, yaşadığımız bu sis-
teme, bu düzene karşı itirazlarımızı, hedef-
lerimizi, gelecek dünya düşlerimizi ifade
etmek için alanlarda, meydanlarda bulu-
şuyoruz” dedi. TÜRK-İŞ Sendikasından
Cemail Bakındı ise “Bu yıl da böyle bize
kısıtlı bir şekilde tahsis edilmiş bir Taksim
Meydanı'nda bayramımızı kutlamak 
zorunda kaldık” diye konuştu. I SAYFA 4

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

�

Recep T. Erdoğan

İKİ KIRMIZI ÇİZGİMİZ VAR

CCuummhhuurrbbaaşşkkaannıı adayı Kemal
Kılıçdaroğlu Bartın'da konuştu.

“Milliyetçiliğimizi sorguluyorlar”
diyen Kılıçdaroğlu, “Masanın altı
üstü... Bunların hiçbirine inanmayın!
Bize inanın. Sözümüz sözdür. Biz
onlar gibi değiliz. Bizim 2 kırmızı çiz-
gimiz var; bayrağımız ve vatanımız,
nokta. Bayrağımız ve vatanımız için

her türlü fedakar-
lığı yapar, ölüme
gideriz. Bunlar
Süleyman Şah
türbesini kaçırdı-
lar, kaçırırken de
bayrağı indirdiler.
Bir de milletçilik
dersi veriyor. Sen
kimsin” ifadele-
rini kullandı. 

�

Vatanımız için
ölüme gideriz!

Kemal Kılıçdaroğlu 

3 ŞEREFSİZ BERAAT ETTİ

İİYYİİ PPaarrttii Genel Başkanı Meral
Akşener, Nevşehir'de Seçim

Koordinasyon Merkezi’nin açılışına
katıldı. Kendisine çok sayıda iftira 
atıldığını belirten Akşener, “80 ihtila-
linden önce MHP Kocaeli İl Başkan-
lığı yapmış bir abinin kız kardeşiyim.
Onun kardeşi Meral Akşener'e, 
bir TV kanalında dendi ki: Kocasını

aldattı. Bu ne
demek benim 
için biliyor musu-
nuz? Benim için
ölümdür. Benim
için ölümden be-
terdir. Verdim
mahkemeye, üç
şerefsiz beraat
etti” açıklama-
sında bulundu. 

�

Kocamı aldattığım
iftirasını attılar!

Meral Akşener

1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü dolayısıyla Taksim Meydanı'na yürümek isteyen

iki gruba polis müdahale etti. İki gruptan 35 kişi gözaltına alındı. Maltepe miting

alanında da taşıdıkları pankarlar nedeniyle çok sayıda kişi gözaltına alındı

11 MMaayyııss Emek ve Dayanışma Günü
için İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü'ne

bağlı ekipler Beşiktaş'ta sabahın erken saat-
lerinden itibaren yoğun güvenlik önlemi aldı.
Saat 09.15 sıralarında Umut-Sen üyeleri Be-
şiktaş'tan Taksim'e yürümek isterken Ihla-
murdere Sokağı'na geçti. Ancak gruba polis
izin vermedi. Yürümekte ısrar eden grupta-
kilerden 15 kişi gözaltına alındı. Saat 09.50
sıralarında ise HKP üyesi 30 kişilik gruba
müdahale edildi. 20 kişi gözaltına alındı.
Maltepe'de resmi 1 Mayıs kutlamalarının
yapılacağı miting alanına yürüyen gruba
polis, ellerindeki pankartlar konusunda uya-
rıda bulundu. Polis, pankartlarla yürümeye
devam etmek isteyen gruba müdahale etti. 

�

İstanbul'da fahiş kira fiyatları can yakmaya devam ederken, metropol şehirde 450 bin ile 750 bin

marjında boş konut olduğu açıklandı. İBB Genel Sekreter Yardımcısı Buğra Gökce, boş konut 

sorununun kiraların fahiş oranda artmasına neden olduğunu söyledi. Gökce, riskli olmayan güvenli

boş konutların, riskli yapılarda yaşayanlara kiralanmasının teşvik edilmesi gerektiğini belirtti

450 BiN iLE 750 BiN
MARJINDA BOŞ KONUT VAR

İİssttaannbbuull''ddaa yoğun göç alımı
ve kira fiyatlarındaki fahiş

artış vatandaşı canından bezdirdi.
Kahramanmaraş depremlerinin ar-
dından kiralık ev talebinin artması
neticesinde yükselen kira fiyatları
büyük bir krize yol açtı. İBB Genel
Sekreter Yardımcısı Buğra Gökce,
kira artışını tetikleyen boş konut so-
rununa ilişkin açıklamada bulundu.

Boş konut sorununun konut erişi-
mini kısıtlayan ve konut piyasasını
dengesizleştiren önemli bir faktör
olduğuna vurgu yapan Gökce,
“Yaptığımız çalışmalara göre
sadece İstanbul'da 450 bin ile
750 bin marjında boş konut
var. İstanbul'da boş konut
oranı kabul edilemez seviye-
dedir” diye konuştu. 

�

SOSYAL KONUT OLARAK 
KULLANILABiLiR

KKaammuu arazilerinin imara
açılması sonucunda özellikle

orta ve üst gelir gruplarına yönelik
olarak üretilen konutların boş oldu-
ğunu belirten Gökce, “Bu konutlar
yüksek ranta sahip yatırım ama-

cıyla alınmış ikinci, üçüncü konut
hüviyetindedir ve yine bu amaçla
boş tutulmaktadır. Bu konutlar
kentsel dönüşüm kapsamında

değerlendirilebilir” dedi. Riskli ol-
mayan güvenli boş konutların, riskli
yapılarda yaşayanlara kiralanması-
nın teşvik edilmesi gerektiğini belir-
ten Gökce, “Bu konutlar farklı vergi
ve teşvik düzenlemeleri getirilerek,
riskli yapıda yaşayanlara arz edile-
bilir. Yapı stokumuzu yenilemek için
sosyal konut olarak kullanılabilir”
önerisinde bulundu. I SAYFA 9

�

HASTANIN ADI

11 MMaayyııss Emek ve Dayanış günü 
nedeniyle çok sayıda sendika üyesi 

Taksim'e çıkarak Cumhuriyet Anıtı'na çelenk
bıraktı. Hemşireler ve Tüm Sağlık Personelleri
Sendikası (HEP-SEN) Taksim Meydan’a
beyaz tulumlarla geldi. Üyelerin birçoğunun
sağlık çalışanlarına şiddete dikkat çekmek için
yüzünü mora boyadığı görüldü.Sendika
üyeleri meydanda, ‘Hastanın adı, sağlık 
sistemi’ yazılı reçete açtı. I SAYFA 9

�

NARSİST İNSAN 
ARAFTA BIRAKIR!

HABERİN
DEVAMI 
SAYFA 
10’DA

İHTARNAME 
GÖNDERECEĞİZ!

MMuussiikkii Eseri Sahipleri
Grubu Meslek Birliği

(MSG) Yönetim Kurulu Başkanı
Ferhat Göçer, mitinglerde çalınan
eserlerin telifinin ödenmesi hak-
kında, tüm parti teşkilatlarına ih-
tarname gönderip telif talebinde
bulunacaklarını söyledi. Göçer,
“Konser alanına çevirdiğiniz mi-
tinglerde çalınan eserlerin telifini
ödeyin. Telif ödemeyenlerin tespit
yaparak hakkımızı arayacağız”
diye konuştu. I SAYFA 4

�

KKaarrttaall’’ddaa seçim çalışmalarını
yürüten Çevre Bakanı Murat

Kurum, “Yenimahalle ve Cevizli’de,
Yakacık ve Hürriyet’te mülkiyet 
problemlerini çözerek vatandaşları-
mıza tapularını teslim ediyoruz. 
Kartal’da tek bir mülkiyet problemi
bırakmayacağız. Tapusuna kavuşma-
yan tek bir Kartallı kalmayacak. 
Kartal’da hiç kimse riskli evlerde 
yaşamayacak, hepimiz yeni yuvaları-
mıza kavuşacağız” dedi.  I SAYFA 5

�

Hiç kimse riskli 
evde kalmayacak

AATTAA İttifakı Cumhurbaşkanı
Adayı Sinan Oğan, Denizli zi-

yareti kapsamında düzenlediği basın
toplantısında, bütün anketleri altüst
edeceklerini söyledi. Oğan, kendileri-
nin yaptığı çalışmayla oy oranlarının
yüzde 10'un üzerinde olduğunu
büyük bir gurur ve keyifle açıklamak
istediğini belirtti. Oğan, seçimin son
haftasına girildiğinde bu rakamların
katlanarak kendilerine olan desteğin
büyüyeceğini savundu. I SAYFA 7

�

Tüm anketleri 
altüst edeceğiz

YIL: 19  SAYI: 5692  FİYAT: 1.5 TL    2 MAYIS 2023 SALI

VATANDAŞ GECE GÜNDÜZ KİRALIK EV ARAKEN, 750 BİN KONUT BOŞ DURUYOR

ISTANBUL’UN 
ISSIZ EVLERI!

PiYASA DENGELENEBiLiR!
İPA tarafından yapılan bir araştırmaya göre halkın yüzde 95'ten fazlasının İstanbul'daki kira fiyatlarını yüksek bulduğunu belirten Gökce, “Boş olan konutların tekrar

işlevselleştirilmesi konut piyasasının da dengelenmesine katkı sağlar. Bu kaynakla vatandaşların barınma hakkına yönelik de bir katkı sunulmuş olur” dedi. 

EKREM
HACIHASANOĞLU

HABER

TAKSİM’E ÇIKILMASINA
POLİS ENGEL OLDU

AAvvccııllaarr’’ddaa oturan, bugüne kadar 
çeşitli nedenlerle okuma-yazma 

öğrenemeyen 490 kişi için Avcılar Kayma-
kamlığı okuma seferberliği başlattı. Halk
Eğitim Merkezi bünyesinde 7 mahallede 
45 kurs açıldı. Kursiyerler arasında bulu-
nan 70 yaşındaki Saniye Saadet, torunu-
nun da kendisine yardımcı olduğunu

söyledi. I SAYFA 5

�

OKUMANIN
YASI YOK!

DDüünnyyaaddaa adından söz 
ettiren gelişmiş özelliklere

sahip Hürkuş ve Milli Muharip
Uçak 'Kaan' pistte birlikte 
yürüyüş gerçekleştirdi. Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, milli 
muharip uçağın isminin 
Kaan, isim babasının ise 
MHP lideri Devlet Bahçeli 
olduğunu söyledi. Erdoğan,
“Şimdi bunlar birilerini çok 
rahatsız edecek. Buradaki
coşku, gurur birilerini tedirgin
ediyorsa ne mutlu bize. Demek
ki doğru yoldayız” dedi. 

�

iSiM BABASI 
BAHÇELi

KAMYONET
bahçeye uçtu!

SAYFA 3’TE

DEVLETİN DİLİ ADALETTİR

FFrraannssaa''ddaa PKK yandaşlarıoy kullanmaya giden Türkleresaldırdı. Dışişleri Komisyonu BaşkanıAkif Çağatay Kılıç, yaptığı açıkla-mada, “Fransa'da bir sıkıntı yaşandı.PKK örgütü yandaşları tarafındanyapılan bir provokasyon söz konusu.Arkadaşlarımız orada hemen müdahil oldular. Ve yarım saatlik bir sürenin ardından kontrol altına aldılar” dedi. Kılıç, “Bunlara asla prim verilmeyecektir. Vatandaşlarımız oylarını kullanacaktır” dedi.

�

PKK yandaşları
Türklere saldırdı

VVaann''ddaa konuşan İBB BaşkanıEkrem İmamoğlu, “Millet İttifakı'nda Van hakkını alacak. Sizesöz veriyorum” dedi. “Sizinle karşılıklısözleşmemiz lazım, bir talebim var”diyen İmamoğlu, “Bu kardeşinizihemşehriniz olarak kabul eder misi-niz?” diye sordu. İmamoğlu, “Biz devletle millet arasındaki bütün 
bariyerleri kaldı-
racağız. Adaletin
Ekrem’i Selahat-
tin’i olmaz, 
herkes eşittir. 
Adil yargının 
verdiği karar, hiç
kimsenin canını
acıtmaz. Devletin
dili adalettir” 
diye konuştu. 

�

Bariyerleri 
kaldıracağız

CCuummhhuurrbbaaşşkkaannıı Erdoğan,Antalya'da konuştu. Erdo-ğan, “Birileri ülkenin birikimleriniönce 6'lı olarak başlayan masadapaylaşmaya niyetlendi, sonrapazarlığın kızıştığı bir anda ortaklardan biri yerinden kalkıpsonra geri otururdu. Masanınaltındaki gizli ortak HDP de

bu cümbüşteki yerini aldı. Baktılar 7 ortakla da bu iş olmayacak, 2 belediye başkanını da dahil ediportak sayısını 9'a çıkardılar. Masadakendileri için de yer olduğunu görenülkenin ve milletin yeminli düşman-ları, PKK ve FETÖ durur mu?Onlar da hemen seslerini yükseltti-ler. Oldu mu size 11 ortak” dedi. 

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Ekrem İmamoğlu

AŞININ ÖNEMİNİ ANLATTI

TTüürrkk Klinik Mikrobiyoloji ve Enfeksiyon Hastalıkları Derneği (KLİMİK) Başkanı Prof.Dr. Serap Şimşek Yavuz, DSÖ'nünson verilerine göre Türkiye'nin 'bildi-rilen kızamık vaka sayısına göre' 466kişi ile Avrupa'da ikinci sırada oldu-ğunu söyledi. Yavuz, “Aşı kararsızlığımutlaka giderilmeli” dedi. Yavuz, 
aşı kararsızlığı 
yaşayan kesimin
bir an önce
yoğun kampan-
yalarla çocukluk
çağı aşılarını 
eksiksiz 
yaptırmalarının
sağlanması ge-
rektiğini kaydetti.
I SAYFA 4

�

Kararsızlık
giderilmeli

Dr. Serap Ş. Yavuz

KARINLARI ZOR DOYUYOR

CCHHPP Milletvekili Özgür Karabat 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü nedeniyle iktidarın21 yıllık karnesini çıkardı. 4857 sayılıİş Kanunu’nun 63. Maddesi’ne görehaftalık çalışma saatinin en fazla 45 saat olması gerektiğini dile getirenKarabat, “OECD’ye göre Türkiye’deher 4 çalışandan 1’i 50 saatin üzerinde çalışıyor. Köle şartlarındaçalışma düzeni kuruldu. İşçininmaaşıyla ne araba ne de ev alabil-mesi mümkün değil. Karnını bilezor doyuruyor” dedi. I SAYFA 7

�

İşçiler köle 
gibi çalışıyor!

Zeytinburnu’nda kampüsü bulunan BiruniÜniversitesi'nin öğrencileri, eğitim ücretlerineyüzde 110 ile yüzde 130 oranlarında zamyapıldığı gerekçesiyle eylem düzenledi

ZZeeyyttiinnbbuurrnnuu''nnddaa kam-püsü bulunan BiruniÜniversitesi'nin öğrencileri,eğitim ücretine yüzde 110 ile130 arasında yapılan zammatepki gösterdi. Üniversiteninönünde toplanan öğrenciler,zam oranlarını protesto etti.Öğrenciler, zamlı fiyatlarıödeyemeyeceklerini belirterekokul yönetimine çağrıda bulundu. Öğrenciler adına

basın açıklamasını okuyanBerivan Çıngırlar, “Birçok öğrencinin ailesi memuremeklisi, memur ya da asgari ücretle çalışıyor. Hatta birçok öğrenci hem çalışıp hem okuyor, okul ücretlerini kendisi ödüyor. Bu nedenle, son yılında olsadahi okulu mecburen bıraka-cak birçok öğrenci var” diye konuştu. I SAYFA 9

�

KAN VE ÇÖPLER ETRAFA SAÇILMIŞ DURUMDABayrampaşa'da 2 bini aşkınişletmenin yer aldığı kurugıda toptancı merkezi Mega Cen-ter'ın, et ve sakatat ürünleri satışı yapılan dükkanların bulunduğu katında; etlerin özensizce muhafazaedildiği, işletmelerde ve koridorlarınbirçok noktasında hijyen önlemleri-nin alınmadığı, kirli su, kan ve çöplerin etrafta düzensiz şekilde 

bulunduğu görüldü. İstanbul'un bir-çok noktasına toptan et satışı yapılanişletmelerin çalışanlarının da bone,eldiven ve önlük takmaması dikkatçekti. Et taşınan bir kamyonun iç zeminine çalışanlarının günlük ayak-kabıyla bastığı görüldü. Aynı kattadükkanları bulunan farklı sektördenişletmeciler de koku ve kirlilik konu-sundaki rahatsızlıklarını dile getirdi.

�
BURASI ET SATIŞI YAPMAYA MÜSAiT BiR YER DEĞiLMega Center yönetimi isesıklıkla denetim yapıldığı, ilgili firmalara cezai işlemler uygu-landığını belirterek, kuru gıda ha-linde yer alan yapıların et satışıyapmaya müsait olmadığı ve kat-larda gider olmamasından kaynaklıkoku ve hijyen problemleri yaşandığıbilgisini verdi. Mega Center İşletmeYönetimi Müdürü Kenan Yüzbaşı,

“Yönetim olarak et satışı yapanlar-dan biz de şikayetçi ve rahatsızız.Burada su gideri yok, burada uygunbir yapı yok. Bu şekilde tabi sağlıksızbir ortam meydana geliyor” diye konuştu. Kahvaltılık ürün satışıyapan Serkan Demiral ise "Burasıuzun zamandır bu halde. Kara düzenvar burada. Zemini yıkayamıyoruzçünkü gider yok” dedi. I SAYFA 5

�

ZZeeyyttiinnbbuurrnnuu''nnddaa iki grup ara-sında bıçaklı satırlı kavga çıktı.Olay, dün saat 17.00 sıralarındaSümer Mahallesi'nde meydana geldi.Edinilen bilgilere göre, çocuklarınkavgasına aileler de dahil oldu. İkigrup arasında sokaktaki tartışma kısasürede kavgaya dönüştü. Kavgada ta-raflardan biri bıçakla karşı taraf saldı-rırken, karşı gruptan bir kişi de evineçıkıp getirdiği zırh adı verilen satırırastgele savurdu. I SAYFA 3

�

Aileler arasında
satırlı kavga!

GGaazziioossmmaannppaaşşaa''ddaa kanaat önderleriyle buluşan İçişleriBakanı Süleyman Soylu, “Tayyip Erdoğan gitsin diyenler kim gelsindiyor? FETÖ. Nereye gelecekFETÖ? Devletin tekrar başına gelecek. Tam 3 yıldır genel başkanyardımcıları ve CHP bütün buhazırlıklarını yapıyor. Tek tek Türkiye'yi dolaşıyor. 'Merak etmeyinsiz, biz geri getireceğiz' diye” açıklamasını yaptı. I SAYFA 5

�

Devletin tekrar 
başına gelecek!

YIL: 19  SAYI: 5693  FİYAT: 1.5 TL    
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6’LIMASA 
�

AAffyyoonnkkaarraahhiissaarr''ddaa konuşan İYİ Parti lideriMeral Akşener, “Eğer ben PKK'lıysambenim dokunulmazlığım yok. Ben PKK'lıysamderhal beni tutuklayın şerefsizler” diyen Akşener,“Ne işe yarıyorsunuz?Bir teröriste, bir hainenasıl tahammül 
ediyorsunuz? Tutukla-yın beni. Ya da iftiraetmeyin. PKK kanlı bir terör örgütüdür,onunla mücadele

etmek herkesin boynu-nun borcudur. PKK ile barışmaya çalışanhain oğlu haindir” ifadelerini kullandı. 

�

11’Li OLDU! Ağrı’da konuşan Millet İttifakı'nın Cumhurbaşkanıadayı Kemal Kılıçdaroğlu, “Hiçmerak etmeyin ne pahasınaolursa olsun bu ülkeye hakkı, hukuku ve adaleti getireceğim.

Kul hakkı yemedim, kul hakkı yedirmeyeceğim. Söz veriyorum85 milyonun Cumhurbaşkanı ola-cağım. Hiçbir ayrılık olmayacak.Söz veriyorum herkes kimliği ileşeref duyacak” dedi. I SAYFA 7

KUL HAKKI YEMEDiM
�

iFTiRAYA 
TEȘNE BiR

MUHALEFET!
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından düzenle-nen İstanbul Güvenlik Forumu'nda konuşan İletişim Başkanı FahrettinAltun, “Dedikoduya, iftiraya, yalana buderece teşne bir muhalefet anlayışını,demokrasimiz için büyük bir kayıp ola-rak telakki ediyoruz. Hakikat ve temiziletişim için yürüttüğü-müz çalışmalardan

sadece ve sadece
trol ağları ve köle-
leştirilmiş hesap-
larla sosyal

medyayı manipüle
etmeye çalışanlar

rahatsız
olurlar"
dedi. 
I SAYFA 5

�

HiÇ KiMSEDEN 
NEFRET 
ETME!

HHaattaayyssppoorr''uunn teknik direk-törü Volkan Demirel'in eşiZeynep Sever Demirel, Instagramhesabından seçimle ilgili paylaşımyaptı. Ünlü isim, “Kime oy verece-ğini sen bilirsin. Ben benim gibidüşünmeyenden nefret etmeyece-ğim sen de etme” dedi. Demirel,“Hükümetler gelir, hükümetlergider. Halkanın ucunda olan senuyanmadıkça, iktidar partileri de-ğişse de zihniyetler hep aynı kalır.Önce sen kendini egondan arındır,sen kimseden
üstün 
değilsin” 
mesajını
verdi. 

�

SAĞLIĞIMIZLA
OYNUYORLAR! GIDA HALI

COPLUK GIBI!
İstanbul Veteriner HekimlerOdası Başkanı Erdinç Orhan,“Ciddi hijyen sorunu var. Tüketicinin yüz yüze olduğuriskler var. Etler soğuk zincirletaşınmıyor ya da soğuk taşımazincirinde en azından kopuk-luklar var. Hijyen kurallarındasarılmıyor. Çalışanlar hijyen

kurallarına
uymuyor.
Çıplak ayakla
içeride 
dolaşılıyor,
eldivensiz 
etlere doku-
nuyor” dedi. 

ÇIPLAK AYAKLA DOLAŞIYORLAR!

Bayrampaşa'da, 2 bini aşkın işletmenin yer aldığı Mega Center kuru gıda halinde toptan et satışı yapılan
işletmelerin bulunduğu bölümde, et ve sakatat ürünlerinin özensizce muhafaza edildiği, işletmelerin hijyen

koşullarına uymadığı görüldü. İstanbul'daki birçok işletme ve kasabın et ürünü temin ettiği toptancılarda,

çalışanların büyük bir kısmının ise bone, eldiven, önlük ya da çizme kullanmaması dikkat çekti

BİRÇOK ÖĞRENCİ OKULU BIRAKACAK

GÖKDELEN YAPTIRMAYIZ!BBüüyyüükkççeekkmmeeccee BelediyeMeclisi'nde İBB Mecli-si'nde oy birliği ile kabul edilenTepecik planları tartışıldı. Bele-

diye Başkanı Hasan Akgün,Tepecik planlarının bir bütünolarak çıkarılması gerektiğinibelirterek, “Biz burada gökdelenyaptırmayız. Tepecik’in özelli-ğini, gelecekteki güzelliğini bo-zacak imar planı olmasın danasıl yaparsanız yapın. İnsana,yeşile, göle, canlıya saygılı güzelbir plan yapın” dedi. I SAYFA 9
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BAĞIRSAKLAR MUTLUYSA 
MUTLUYUZ!

HABERİN DEVAMI SAYFA 2’DE Hasan
Akgün

Fahrettin Altun

Zeynep
Sever

Demirel

Meral
Akşener

MİSİLLEME HAKKIMIZ SAKLI

SSiilliivvrrii Belediye Meclisi mayısayı toplantısında konuşan 
Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, dep-
reme dayanıksız olduğu için İstanbul
Büyükşehir Belediyesi (İBB) tarafın-
dan yıkılan Eski Sanayi Üst Geçidinin
yapım çalışmalarındaki aksamayı 
gündeme getirdi. Yılmaz, “İstanbul’u
yönetmeye talip olanlar deprem sefer-
berliği için çalıştaylar yapıp, depremin
havası dağılınca ortadan kayboldular”
eleştirisinde bulundu. I SAYFA 5
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Çalıştay yapıpçekip gittiler!

KKrreemmlliinn''ee İHA'larla saldırı giri-şiminde bulunuldu, Rusya sal-
dırının Putin'e suikast girişimi olarak
değerlendirildiğini açıkladı. Aynı açık-
lamada 2 İHA'nın düşürüldüğü bilgi-
sine de yer verildi. Saldırı girişimine ait
ilk görüntüler gelirken Ukrayna saldırı
ile bir bağlantısı olmadığını duyurdu.
Kremlin, saldırı girişiminde Vladimir
Putin'in yaralanmadığını ve binalarda
maddi hasar olmadığının da altını
çizdi. Rusya'nın resmi haber ajansıRIA, Kremlin'in'misilleme hakkınısaklı tuttuğunu'bildirdi. Açıkla-madan kısa birsüre sonra Mos-kova BelediyeBaşkanı kenttesivil insansızhava araçlarınıyasakladı.

�

Vladimir Putin’esuikast girişimi!

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Rize'de15 Temmuz Cumhuriyet ve 
Demokrasi Meydanı'nda düzenlenen 
mitingde konuştu. Konuşmasında 
14 Mayıs seçimlerinin önemine dikkat
çeken Erdoğan, “Millet olarak büyük atı-
lımların eşiğindeyiz” ifadelerini kullandı.

Kemal Kılıçdaroğlu'nu eleştiren Erdo-
ğan, “Bay bay Kemal çıktı Londra'daki
tefecilerden 300 milyar dolar ayarladım
dedi. Diğer ortak çıktı böyle bir para ol-
madığını, gelmeyeceğini söyledi. Bunla-
rın her işi yalan dolan, palavra. Yalan
söylerken yüzleri bile kızarmıyor” dedi. 

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Vladimir Putin

KÖKÜNÜ KURUTACAĞIZ

İİççiişşlleerrii Bakanı SüleymanSoylu, “Bu ülkede 941 kişi 
ölüyordu, Sayın Cumhurbaşkanımı-
zın bana talimat verdiği 'Bu uyuştu-
rucunun kökünü kurutacağız' dediği
gün. Bugün 2022 itibariyle 270 kişi
ölüyor. Yani 3'te 1 düşürdük. Dahada düşüreceğiz.Bu ülkede 36 binkişi cezaevle-rinde yatıyorduşu anda 126 binkişi cezaevle-rinde yatıyor.Hiç kimseyenefes aldırmıyo-ruz” diye 

konuştu. I SAYFA 7
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Kimseye nefes aldırmıyoruz!

Süleyman Soylu

YİNE O ŞİRKET KAZANDI

ZZeeyyttiinnbbuurrnnuu Belediyesi’ninÇanakkale gezi organizasyon
ihalesini eski milletvekili Mustafa
Baş’ın damadı Fatih Bolcan’ın şirketi
kazandı. AK Partili belediyelerden
bugüne kadar 153 milyon liralık
ihale kazanan şirket ile 12 Nisan’da 7 milyon 130 binliraya sözleşmeimzalandı. Baş'ındamadı Bolcan'aait şirketin, bugüne kadarözellikle AK Par-tili belediyeler-den 12 yılda 92ihale aldığı gö-rüldü.  I SAYFA 4
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Damadın şirketine12 yılda 92 ihale!

Fatih Bolcan

BBiirr kkaarrggoo şirketinde çalışan 30 yaşın-
daki Cihan Aymaz, işinden ayrılınca

sokaklarda şarkı söylemeye başladı. Önceki
akşam 19.00 sıralarında Kadıköy rıhtımda
şarkı söyleyen Aymaz'la, alkollü olduğu
iddia edilen bir kişinin istek şarkı istemesi
üzerine tartışma yaşandı. Tartışma sırasında
Mehmet Caymaz, Cihan Aymaz'a bıçakla
saldırdı. Yaralanan Aymaz denize düştü.
Denizden çıkarılan yaralı Aymaz, hastaneye
kaldırıldı. Cihan Aymaz kaldırıldığı hasta-
nede hayatını kaybetti. Kasten öldürme su-
çundan tutuklanan Mehmet Caymaz'ın ilk
ifadesinde, “Ben bu şahsı öldürmek 
istemedim" dediği öğrenildi.  I SAYFA 3
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MUHALEFET GÖREVi AKP’YE BIRAKILMAMALITTüürrkkiiyyee İşçi Partisi (TİP) İstanbul 3. Bölge Milletvekili
adayı gazeteci Umur Talu, Dam-
ga'yı ziyaret etti. TİP'in güçlü bir 
şekilde Meclis'te olması gerektiğini
ifade eden Talu, “Sayın Kılıçdaroğ-
lu'nun TİP'e ihtiyacı olacak” dedi.
CHP listelerini kast ederek, “Mec-
lis'in çoğunluğunun yine AKP gibi
olacağını görüyoruz. Burada en

önemli görev ana mu-halefet olsa da muha-lefet görevini AKP'yebırakmamak. Muhale-feti AKP'ye bırakırsanızhakikaten 4 seneye de kalmaz 2 sene sonra devrandöner. Ve çok fena döner. Çokyazık olur. Bu nedenle muhalefeti
TİP yapmalı” diye konuştu. 

�

PARLAMENTER SiSTEME GEÇiŞ GERÇEKTEN DELiLiK!
MMuuhhaalleeffeettiinn en büyük vaat-leri arasında yer alan parla-

menter sisteme geçiş hakkında da
konuşan Umur Talu, “AKP birinci
parti iken parlamenter sisteme geçmek delilik. Gerçekten delilik” 

yorumunu yaptı. Adaylığı kesinle-
şince yazı yazmayı bıraktığını dile 
getiren Talu, “Bunu hangi ülkede 

yapıyoruz? Medyanın tek tip başlıkları attığı bir dönemde yapıyo-
ruz. Gazetecilerin uşak demeyimde ulak olduğu bir dönemde yapı-

yoruz” dedi. Geçmişte çok medya
eleştirisi yaptığını belirten Talu, o
gün ki kartel medyasının Cum-hurbaşkanı Erdoğan'ın yolunuaçtığını savundu. I SAYFA 9
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BUNLARIN iSi PALAVRA!
MMiilllleett İttifakı'nın ortak cumhurbaşkanı adayı,

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ve

cumhurbaşkanı yardımcısı adayı Demokrat Parti

(DP) Genel Başkanı Gültekin Uysal, Sinop'ta yurt-

taşlarla bir araya geldi. Burada seçmenlere seslenen

ve 14 Mayıs'ı işaret eden Kılıçdaroğlu, “Boyabat'ta

oylarımız düşük. Peki kabahat kimde? Kabahat
bizde. Sizden sadece bir şey istiyorum. Allah rızası

için kul hakkı yiyene oy vermeyin” diye konuştu.

�

İİBBBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Adıyaman’ın
Kahta ilçesinde konuştu. İstanbul seçimlerinin

6 Mayıs 2019’da YSK tarafından iptal edildiğini ha-

tırlatan İmamoğlu, “Anacığımın ak sütü kadar bana

helaldir o seçim. Seçimi iptal ettiler. O seçimi iptaletti diye, hep birlikte,milletçe tam 806 bin oyfarkla kocaman bir de-mokrasi tokadı attılarbunlara. Hala akıllanmı-yorlar. Efendim neymiş?Onlar giderse kaos olurmuş. Sen gidersenhuzur gelir, huzur” dedi. 

�

BBeelleeddiiyyee Meclis toplantı-sında konuşan AK Partili
Halit Cebeci, İBB tarafından İstanbul Caddesi'nde yapılançalışmaları eleştirdi. “Beceriksiz-

lik olur da bu kadar mı olur?”diyen Cebeci, CHP'li Meclis üyelerine seslenerek, “Bu ilçeye
yapılan zulme neden sessiz kalı-
yorsunuz?”diye sordu.Cebeci’ye

cevap verenCHP'li CavitGaniç ise “25yılda Bakır-köy’e bir çiviçakmayanzihniyetin 4 yılda aldığıhizmete bak-mak lazım”diye konuştu.I SAYFA 4

�

Halit Cebeci

YYeennii Akit’in binasında çıkanyangının İBB itfaiyesi tarafın-
dan kasıtlı olarak söndürülmediği 
iddiasıyla İBB’ye müfettiş gönderildi.
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun
danışmanı Murat Ongun, “İstanbul
İtfaiyesi'ne ve çalışanlarına yönelik
bu yaklaşımları vicdanlara havale 
ediyoruz” dedi. İBB Genel Sekreter
Yardımcısı Murat Yazıcı da “Ülkenin
en seçkin itfaiye teşkilatının fedakar
personelini, kendini bilmezlere yedirmem” dedi. I SAYFA 9
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İBB’ye yangınsoruşturması

SSaarrııyyeerr''ddee evine yürüyen Asmin K. (27) arkasından 
yaklaşan motosikletli bir kişi tarafın-
dan taciz edildi. Motosikletli tacizci,
olay yerinden hızla kaçtı. O anlar 
çevredeki bir iş yerinin güvenlik kame-
rasına yansıdı. Yaşananları anlatan
Asmin K., “Bağırıyorum, insanlara
sesleniyorum 'Yardım edin' diye. 
Birkaç kişi vardı sokakta erkek, onlar
da basıp gittiler. Bakmadılar bile 
suratıma” diye dert yandı. I SAYFA 3
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Suratıma bilebakmadılar!

İİYYİİ PPaarrttii Genel BaşkanıMeral Akşener ile AnkaraBüyükşehir Belediye BaşkanıMansur Yavaş, Bursa'da seçimmitinginde konuştu. Gabar Dağı’nda keşfedilen petrol rezervi hak-kında konuşan Ak-şener, “Erdoğan, Kılıçdaroğlu'nu vebeni Gabar'a gö-müyordu. Mezarkazarken,
petrol 
bulmuş.
Şimdi

yakın za-
manda
Gabar'da,petrol bu-

lundu ya,
şimdi 
herhalde 
Cudi'de
de başla-
yacak
kazma”
dedi. 
I SAYFA 7
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MEZAR KAZIRKENPETROL BULMUŞ!

TİP MİLLETVEKİLİ ADAYI UMUR TALU’DAN SEÇİM SONRASI İÇİN İLGİNÇ YORUM2 YILA KALMAZDEVRAN DONER!TİP Milletvekili Adayı Umur Talu Damga'ya konuştu. TİP'in güçlü bir şekilde

Meclis'te olması gerektiğini belirten Talu, “Listelere bakınca Meclis'in

çoğunluğu yine AKP gibi olacak. Burada en önemli görev muhalefet

görevini AKP'ye bırakmamak. Muhalefeti AKP'ye bırakırsanız 2 sene sonra

devran döner” dedi. Talu, parlamenter sisteme dönülmesi hakkında da

“AKP birinci parti iken parlamenter sisteme geçmek delilik” yorumunu yaptı

EKREM
HACIHASANOĞLU
HABER

Kendisine en çok acı veren olayı 
açıklayan Umur Talu, “Gezi gibi bir

muhteşem olayın ardından o 
meydandakilerin bir bölümü tekrar bu

kölelik düzenine teslim oldu. O 
plazalara girdiklerinde cesaretlerini
kaybettiler. Bu hakikaten çok çarpıcı 

bir yabancılaşmadır. Bunun en 
yoğun olduğu sektörlerdenbiri de gazetecilik” dedi. 

KÖLELiK DÜZENiNE TESLiM OLDULAR!

İLK İFADESİ ORTAYA ÇIKTI

Kadıköy'de akılalmaz bir cinayet yaşandı. Rıhtım’da

şarkı söyleyen Cihan Aymaz, kendisinden istenen

türküyü çalmadığı için bıçaklanarak öldürüldü

TTİİSS görüşmelerinde anlaşma sağlanamadı, 3Mayıs Dünya Basın ÖzgürlüğüGünü'nde Agence France-Presse
Türkiye (AFP) Bürosu çalışanları
greve çıktı. AFP çalışanları, AFPİstanbul Bürosuna “Bu iş yerinde

grev vardır” pankartını astı, grevhalayı çekildi. TGS, gerçek enflas-
yonu görmezden gelen AFP işvere-
nin, gazetecilerin taleplerine kulak
tıkadığını açıkladı. I SAYFA 8
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GAZETECiLER GREVDE

EEsseenn--
yyuurrtt''ttaaişten çıkarılanFas uyruklubir kadın

lokantanın
camlarını
kırıp içerdekieşyalara 

zarara verdi.I SAYFA 3
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Faslı kadınCILDIRDI!
İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!Beslenme ve Diyet Uz-manı Deniz UzunoğluKorkmaz inatçı  kilolar-dan kurtulmanın 9 püfnoktasını anlattı, önemli uyarılar ve önerilerdebulundu. I SAYFA 2

İYİ Parti Genel BaşkanıMeral Akşener 

Umur Talu

gazetedamga

gazetedamga

damgaweb
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil

615 MART 2021 PAZARTESİEKONOMİ www.gazetedamga.com.tr

ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Hamas’ın silahlı kanadı Izzeddin Kassam, İsrail’e karşı ‘Aksa Tufanı’ isimli bir operasyon başlat-Hamas’ın silahlı kanadı Izzeddin Kassam, İsrail’e karşı ‘Aksa Tufanı’ isimli bir operasyon başlat-
tığını duyurdu. Operasyonun ilk aşamasında 5 bin roket ve havan topu fırlatıldı. Dünyanın gün-tığını duyurdu. Operasyonun ilk aşamasında 5 bin roket ve havan topu fırlatıldı. Dünyanın gün-
demine birinci sıradan giriş yapan bu gelişmenin ardından İsrail Başbakanı Netanyahu, ülkesinin demine birinci sıradan giriş yapan bu gelişmenin ardından İsrail Başbakanı Netanyahu, ülkesinin 
savaşta olduğunu belirterek, “Düşmanımız daha önce hiç bilmediği bir bedel ödeyecek” dedisavaşta olduğunu belirterek, “Düşmanımız daha önce hiç bilmediği bir bedel ödeyecek” dedi

KUŞATMA altındaki Gazze 
Şeridi’ni yöneten Hamas, 
İsrail’e karşı Aksa Tufanı 

Operasyonu’nun başladığını duyur-
du. Aksa Tufanı’nın ilk aşamasında 
5 bin roket ve havan topu fırlatıldığı 
açıklandı.

İşgal altındaki Batı Şeria’daki 
Hamas’ın başkan yardımcısı Salih el 
Aruri, silahlanma çağrısında bulun-
du. “Hepimiz bu savaşta mücadele 
etmeliyiz, özellikle de Batı Şeria’da-
ki direniş savaşçıları” diyen Aruri, 
“Batı Şeria bu savaşta son sözdür 
ve Batı Şeria’daki tüm yerleşim 
birimleriyle çatışmaya yol açabilir. 
Halkımızı operasyona katılmaya 
çağırıyoruz” ifadelerini kullandı. 

İsrail şaşırdı
Hamas’ın operasyonunun ardından 
Kudüs ve İsrail’in farklı nokta-
larından siren sesleri, alevler ve 
dumanlar yükseldi.  Sosyal medya-
da paylaşılan görüntülerde, İsrail 
topraklarında silahlı bir grubun 
kamyonetle ilerlediği görüldü. 
Hamas savaşçılarının İsrail’in Sde-
rot kentindeki polis karakolunun 
kontrolünü ele geçirdiği ve çıkan 
yangında çok sayıda kişinin yaralan-
dığı da gelen bilgiler arasında.
İsrail’in güneyindeki Sderot’taki 
çatılmalara ait görüntüler de sosyal 
medyaya yansıdı. Hamas, Gazze 
Şeridi’nin güneydoğu sınırındaki 
İsrail’e ait Kerem Ebu Salim Sınır 
Kapısı’nı ve çevresindeki askeri 
noktayı ele geçirdiğini iddia etti. 
Hamas üyesi İzzet el Raşk, ope-
rasyonun ‘zaman, yer ve planlama 
açısından’ İsrail’i şaşırttığını söyledi.

Düşman bedel ödeyecek
İsrail Başbakanı Binyamin Netanya-
hu, ülkesinin kazanacağı bir savaşın 
içinde olduğunu söyledi.  Netanya-
hu, video açıklamasında, “Düşma-
nımız daha önce hiç bilmediği bir 
bedel ödeyecek” dedi.

Filistin Devlet Başkanı Mahmud 
Abbas ise Filistin halkının yerleşim-
cilerin ve işgal birliklerinin terörüne 
karşı kendilerini savunma hakkına 
sahip olduğunu söyledi. Times of 
Israel’in haberine göre İsrail ordu-

su, ülkenin güneyinde, Gazze Şeridi 
sınırına yakın yedi noktada Hamas 
savaşçılarıyla savaşıyor. Hamas, 
İsrail’e yönelik operasyonlarının 
nedenlerinden birinin Mescid-i 
Aksa’da devam eden provokasyon-
lara tepki olduğunu söyledi. İşgal 
altındaki Doğu Kudüs’teki Mescid-i 
Aksa yerleşkesi dünyanın en kutsal 
mekanlarından biri konumun-
da. Burası aynı zamanda İsrail’in 
1967’de Batı Şeria ve Gazze Şeri-
di’yle birlikte Eski Şehir de dahil 
olmak üzere Doğu Kudüs’ü işgal 
etmesinden bu yana Kutsal Toprak-
lar’da en çok tartışılan bölge. Ancak 
çatışma daha da geriye, İsrail’in ku-
ruluşundan önceye dayanıyor. Söz 
konusu haberde, silahlı çatışmaların 
Kfar Aza, Sderot, Sufa, Nahal Oz, 
Magen, Be’eri kasabaları ve Re’im 
askeri üssü içinde ve çevresinde 
gerçekleştiği belirtiliyor. 

Askerler esir alındı
Hamas’ın El Kassam Tugayları, “El 
Aksa Tufanı” operasyonu sırasında 
çok sayıda İsrail askerinin yaka-
landığını duyurdu. Sosyal medya 
hesaplarında İsrailli esirlerin canlı 
olarak Gazze’ye götürüldüğüne 
dair videolar paylaştı. İsrail askeri 
sözcüsü, İsraillilerin Hamas tarafın-
dan esir alındığı yönündeki haberler 
hakkında yorum yapmaktan kaçın-
dı. İsrail’in güneyindeki Aşkelon’da 
bulunan Al Jazeera muhabiri Rob 
Reynolds, İsraillilerin eşi görülme-
miş bir saldırı sonrasında büyük bir 
şok içinde olduğunu bildirdi. İsrail 
acil yardım servisi Kızıl Davut Yıl-
dızı, Gazze Şeridi’nden düzenlenen 
saldırılarda 22 İsraillinin öldüğünü 
duyurdu

İsrail zor durumda
İsrail bu gelişmenin ardından 
ordusunu ‘savaşa hazır’ konumuna 
getirdiğini duyurdu. İsrail ordusu-
nun sosyal medya platformu X’ten 
yapılan açıklamada, “Son saatte 
Gazze’den İsrail topraklarına yoğun 
bir roket atışı başladı ve teröristler 
İsrail topraklarına birçok farklı yer-
den girdi. Bu saldırının arkasında 
bulunan Hamas, olayların sonuçla-

rına ve sorumluluğuna katlanacak-
tır” denildi. İsrail Cumhurbaşkanı 
Isaac Herzog sosyal medya hesabın-
dan yaptığı açıklamada, “İsrail zor 
zamandan geçiyor. Bize zarar ver-
mek isteyenlerin üstesinden gelebi-
lecek güçte” dedi. İsrail ordusu, bu 
açıklamadan dakikalar sonra Gazze 
Şeridi’ndeki Hamas hedeflerine 
yönelik ‘Demir Kılıç Operasyonu’ 
başlattığını duyurdu. İsrail ordusu 
ayrıca düzinelerce savaş uçağının 
Gazze Şeridi’ndeki Hamas hedefle-
rine saldırı düzenlediğini duyurdu.

Kabine toplandı
CNN Türk canlı yayınında bölge-
deki son gelişmeleri değerlendiren 
Özay Şendir, İsrail’den kaçırılan 
bir savaş uçağı görüntüsü geldi-
ğini belirtti ve “Bir havalimanına 
bir şey mi yapıldı diye şimdi bunu 
düşünmeye başladım. Bütün tren 
yolu seferleri durduruldu. İsrail’in 
Gazze ile bütün bağlantılı yolları 
şu anda durdurulmuş durumda” 
dedi. İsrail’in ilk defa böyle bir 
durum ile karşı karşıya kaldığının 
altını çizen Şendir, “Bu görüntü-
ler artıkça İsrail’in vereceği tepki 
otomatik olarak daha sert hale 
gelecek” dedi. İsrail kabinesi de 
gelişmelerin arından toplanma 
kararı aldı. İsrail Savunma Bakanı 
Yoav Gallant ise yedek birlikle-
rin seferber edilmesini onayladı. 
Gallant, “Hamas, bu sabah büyük 
bir hata yaptı ve İsrail’e karşı savaş 
başlattı. İsrail Savunma Kuvvetleri, 
tüm sızma noktalarında düşmanla 
savaşıyor. İsrail, bu savaşı kazana-
cak” dedi.

Uçuşları askıya aldı
Yedioth Ahronoth gazetesine göre 
İsrail’in orta ve güneyindeki yerel 
havaalanları ticari amaçlı kullanıma 
kapatıldı. Bir raporda, Ben Gurion 
havaalanının çalışır durumda ka-
lacağı ve güvenlik talimatlarına ve 
yönergelerine göre hareket edeceği 
belirtildi. Lübnanlı silahlı grup Hiz-
bullah, Gazze’deki durumu takip 
ettiklerini ve ‘Filistin direnişinin 
liderleriyle doğrudan temas halinde 
olduklarını’ söyledi.

AKSA TUFANI!AKSA TUFANI!

AVRUPA Birliği (AB) 
Konseyi Başkanı Charles 
Michel, sosyal medya plat-

formu X’ten yaptığı açıklamada, 
“İsrail ve halkına karşı bu sabah 
başlatılan, masum vatandaşlara 
terör ve şiddet uygulayan rastgele 
saldırıları şiddetle kınıyorum” 
ifadelerini kullandı. AB Komisyo-
nu Başkanı Ursula von der Leyen 
de Hamas’ı kınarken, “İsrail’in bu 
tür hain saldırılara karşı kendini 
savunma hakkı vardır” değerlen-
dirmesini yaptı. AB Dış İlişkiler 
ve Güvenlik Politikası Yüksek 
Temsilcisi Josep Borrell de “İsrail 
ile tam dayanışma içindeyim” 
mesajını paylaştı. Almanya Başba-
kanı Olaf Scholz ise “Gazze’den 
yapılan füze atışları ve artan 
şiddet bizi sarsıyor. Almanya, 
Hamas’ın bu saldırılarını kınıyor 
ve İsrail’in yanında duruyor.” 
değerlendirmesinde bulundu. 
Fransa Cumhurbaşkanı Emma-
nuel Macron da “İsrail’i şu anda 
vuran terör saldırılarını şiddetle 
kınıyorum. Ölenlere, ailelerine ve 
yakınlarına dayanışma dileklerimi 

iletiyorum” açıklamasını yaptı. 
İngiltere Başbakanı Rishi Sunak 
ise İsrailli “sivillere yönelik sal-
dırıların kendisini şoke ettiğini” 
belirtti. Sunak, “İsrail’in kendisini 
savunma hakkı mutlaktır” ifade-
sine yer verdi. Belçika, İspanya, 
İtalya, İsviçre, İrlanda, Hollanda, 
Hırvatistan, Avusturya, Yunanis-
tan, Çekya, Slovenya, Finlandi-
ya, Polonya, Litvanya, Letonya, 
Estonya ve Kosova yetkilileri de 
Hamas’a tepki gösteren ve İsrail’e 
destek veren mesajlar yayımladı. 

Avrupa’dan destek geldi
Hamas’ın İsrail’e yönelik Aksa Tufanı operasyonu başlatmasının ardından İsrail resmen savaş ilan etti. 
Gazze Şeridi’ne yönelik ‘Demir Kılıçlar Operasyonu’ başlatan İsrail’e Avrupa’dan destek gecikmedi

HAMAS’IN baş-
lattığı Aksa Tufanı 
operasyonu sonra-
sında çıkan çatışma-
larda Gazze Şeri-
di’ne yakın Shaar 
Hanegev bölgesinin 
meclis başkanı Ofir Liechstein’in 
öldürüldüğü açıklandı. Açıklama 
Gazze Şeridi’ne komşu yerel yö-
netim olan Shaar HaNegev Bölge 
Meclisi’nin resmi sosyal medya 
hesabından yapıldı. Açıklamada 
Shaar Hanegev Bölge Meclis Baş-
kanı Ofir Liechstein’ın çıkan ça-
tışmada öldürüldüğü ifade edildi. 
İsrail Savunma Kuvvetleri (IDF) 
gece boyunca devam eden roket 
saldırısı sonrasında bu sabah ‘sa-
vaş durumu alarmı’ ilan etti.

Meclis başkanı
öldürüldü!

İsrail büyük bir şok içinde
İSRAIL basınından ise konu ile ilgili 
itiraf gibi bir haber geldi. The Times 
of Israel yayınlanan görüntülerin en 
az bir İsrail askerinin kaçırıldığını 
gözler önüne serdiğini yazdı. “Sosyal 
medyada yayınlanan videolar, İsrail 
sınır kasabası Sderot’ta üniformalı 
Filistinli silahlı kişiler olduğunu gös-
teriyor” denilen haberinde devamın-
da şu ifadelere yer verildi; “Gaz-
ze’den çekilen bir videoda, öfkeli 

bir kalabalığın ayaklar altına aldığı 
bir İsrail askerinin cansız bedeni 
görülüyordu. Filistinli militanların 
canlı bir İsrail askerini motosikletle 
sürükleyerek götürdüğünü göste-
ren başka bir video ortaya çıktı.” 
İsrail’in güneyindeki Aşkelon’da 
bulunan Al Jazeera muhabiri Rob 
Reynolds, İsraillilerin eşi görülme-
miş bir saldırı sonrasında büyük bir 
şok içinde olduğunu bildirdi.

HAMAS’IN silahlı kanadı 
İzzeddin el-Kassam Tu-
gayları, İsrail’e karşı “Aksa 

Tufanı Operasyonu” başlatırken 
İsrail ordusu da savaş durumuna 
geçti. Çatışmalar sürerken, İsra-
il’in başkenti Tel Aviv’de bulunan 
Ben Gurion Havalimanı’nda da 
panik yaşanıyor. Sirenlerin yüksel-
diği havalimanında uçuşlar gerçek-
leştiriliyor. İsrailli yetkililer, Ben 
Gurion Havalimanı’ndaki uçuşla-
rın güvenlik yetkilileriyle koordi-
neli olarak sürdüğünü açıkladı.

Telaviv’den duman yükseldi
İsrail ordusu ile Hamas arasındaki 
çatışma 7 farklı noktada sürüyor. 
Gazze sınırındaki İsrail’e bağlı 
Kfar Aza, Sderot, Sufa, Nahal Oz, 
Magen, Be’eri kasabaları ile Re’im 
askeri üssü yakınlarında çatışmalar 
devam ediyor. İsrail tarafından 
yapılan açıklamada yaklaşık 200 
kişinin yaralandığı kaydedilir-
ken, 2 kişinin durumunun kritik 
olduğu kaydedildi. İsrail tarafı 
saldırılarda 6 kişinin öldüğünü 
duyurdu. ABD’li şarkıcı Bruno 
Mars, Hamas’ın İsrail saldırılarına 
başlamasının ardından dumanların 
yükseldiği başkent Tel Aviv’deki 
konserini iptal etti. Organizasyon 
şirketi Live Nation tarafından 
yapılan açıklamada, bilet satın alan 
Bruno Mars hayranlarına geri öde-
melerinin yapılacağını duyurdu.

Yolcular panik 
içinde kaçtı!
Hamas’ın İsrail’e karşı başlattığı “Aksa Tufanı Operasyonu” kapsamında 7 
farklı noktada çatışmalar sürerken, başkent Tel Aviv’de bulunan Ben Guri-
on Havalimanı’nda sirenlerin yükselmesiyle yolcular panik içinde kaçtı. 
İsrailli yetkililer, saldırılarda ölü sayısının 6’ya yükseldiğini duyurdu

2009-2014 yılları arasında dışişleri 
bakanlığı görevinde bulunan ve 
kaleme aldığı “Stratejik Derinlik” 
kitabıyla bakanlık yaptığı dönemde 
Türkiye’nin özellikle Suriye politi-
kasını şekillendiren Gelecek Partisi 
Kurucu Genel Başkanı Ahmet Da-
vutoğlu, Hamas tarafından başlatı-
lan Aksa Tufanı operasyonuna ve 
İsrail’in cevaben yürüttüğü Demir 
Kılıç operasyonuna ilişkin açıklama-
da bulundu. 

Davutoğlu, “Türkiye vakit geçir-
meden İslam İşbirliği Teşkilatı’nı 
acil toplantıya çağırmalı ve ilgili 
taraflar arasında derhal ateşkesin 
sağlanabilmesi için diplomatik bir 
eylem planı ortaya koymalıdır” dedi. 
X platformundan bir mesaj paylaşan 
Davutoğlu, açıklamasına, “Mescid-i 
Aksa’nın kutsiyetinin ve İslami kim-
liğinin sürekli ihlal edilmesi, İsrail 
işgali altındaki topraklarda süre-
giden saldırılar ve yeni yerleşimler 
kurulması karşında İslam Dünyası 
tarafından sahipsiz bırakılan Filis-

tinli kardeşlerimizin haklı direnişini 
dün olduğu gibi bugün de destekli-
yorum” ifadeleriyle başladı. 

İsrail’i işaret etti
Kalıcı bir barışın İsrail’in saldırıla-
rını sonlandırmasıyla sağlanabile-
ceği görüşünü aktaran Davutoğlu, 
“Kalıcı bir barış İsrail’in Mescid-i 
Aksa başta olmak üzere kutsal me-
kanlara saygı göstermesi, egemen 
bir Filistin devletini engellememesi, 
işgal altındaki topraklarda yeni 
yerleşimler inşa etmemesi, Filistinli-
lerin en temel insani haklarına saygı 
göstermesi ve Gazze’ye dönük tüm 
ambargoların kaldırılması ile müm-
kün olabilir” dedi. Davutoğlu son 
olarak Türkiye’nin üzerine düşen 
görevi, “İsrail’in muhtemel savaş 
ilanı ile daha da yıkıcı sonuçların 
ortaya çıkmaması için Türkiye vakit 
geçirmeden İslam İşbirliği Teşkila-
tı’nı acil toplantıya çağırmalı ve ilgili 
taraflar arasında derhal ateşkesin 
sağlanabilmesi için diplomatik bir 
eylem planı ortaya koymalıdır” 
ifadeleriyle açıkladı. 

Haklı direnişi destekliyorum
HABER MERKEZİ
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YBY Woods, sevilen şarkıcı Me-
lek Mosso’yu İstanbul’un en büyük 
sahnesinde ağırladı. İnsanlar isimli 
şarkıyla sahneye çıkan Melek Mosso; 
Yıllar Affetmez, Vursalar Ölemem, 

Doğum Günü 
adlı parça-
larının yanı 
sıra kadınlara 
armağan etti-
ği Keklik Gibi 
ve gökyüzünü 
aydınlatan te-
lefon ışıkları 

altında 

hayranları ile birlikte Sabahçı Kahvesi 
şarkılarını seslendirdi. Melek Mosso; 
Haram Geceler, Kül Gibi ve Çare 
Gelmez şarkıları ile hayranlarına 
duygusal anlar yaşatırken dansları, 
sahne şovu ve bitmeyen enerjisiyle 
unutulmaz bir konsere imza attı.  Tüm 
günün orman havasında keyifle geç-
mesi için kapılarını 15.00’te açan YBY 
Woods konserden önce eğlenceli 
aktiviteler de düzenledi.  Yaşadıkları 
deneyimin insanları ve insanların için-
de bulundukları toplulukları pozitif 
biçimde dönüştürdüğüne inanan YBY 
Woods; gökyüzünün altında, ormanın 
içinde eşsiz konser deneyimleri yarat-
maya devam ediyor. 

08:30 Konuştukça
09:30 Set Ekstra
09:45 Magazin D 
Pazar
13:00 Evrim Akın 
ile Ev Gezmesi
14:00 Arka Sokaklar
16:15 Dilek Taşı
18:30 Kanal D Ana Haber 
Hafta Sonu
20:00 Yargı

06.05 Beni 
Böyle Sev
08.40 Alparslan: 
Büyük Selçuklu
11.45 Enine Boyuna
13.00 Benim Güzel Ailem
19.00 Ana Haber
20.00 Yabancı Sinema 
“Çelik Yumruklar”
22.40 Yabancı Sinema 
“Umudunu Kaybetme”
01.00 Benim Güzel Ailem

08:00 Haber Bülteni
08:45 Laf Aramızda
09:15 Sinan Canan 
İle Açık Beyin
12:00 Haber Bülteni
13:45 Empati
15:00 Haber Bülteni
16:10 Mete Çubukçu İle 
Pasaport
20:00 Ana Haber
22:00 Özgür Bolat İle 
Anne...
23:20 Çok Akustik

08:00 Burası 
Hafta Sonu
11:15 İyi Yaşam
12:00 Haber Bülteni
16:30 Ne Yapsak?
17:00 Haber Bülteni
17:15 Hazer Amani 
İle Lezzete...
18:15 + Dosya
19:00 Ana Haber
20:45 Habertürk Gündem
23:00 Pınar Erbaş İle 
Söz Sende

07:00 Güne Merhaba 
Hafta Sonu
09:00 Haber
09:40 Özel Sektör
10:00 Haber
10:30 Üretim Zamanı
11:00 Haber
12:00 Haber
14:00 Haber
17:15 5n1k
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?

06:00 Haber 
Bülteni
09:00 Magazin Hattı
10:00 Haber Bülteni
11:00 Berber Muhabbeti
12:00 Haber Bülteni
14:00 Biz Bize
15:00 Haber Bülteni
17:00 Cemiyet Hattı
19:00 Ana Haber
20:00 Başak Şengül İle 
Doğru Yorum
23:30 Gündem Dışı

08:00 Hafta 
Sonu Sabah
10:00 Görkemli 
Hatıralar
13:00 Öğle Haberleri
15:00 Dünya Varmış
16:00 Parametre
18:00 Hafta Sonu 
Ana Haber
20:00 Neden Sonuç
21:00 Sinem Fıstıkoğlu ile 
Sansürsüz / Fikret Bila / 
Barış Pehlivan / Can Kakışım

07:00 Haber
08:00 Gün Başlıyor
10:45 Doğa Ve Biz
12:00 Hafta Sonu Haber
13:15 Dün Bugün Yarın
15:45 Doğa Ve Biz
16:00 Hafta Sonu Haber
17:00 Hafta Sonu Haber
18:00 Akşam Haberleri
19:45 Ana Haber
21:00 Para Konuşalım
22:00 Prof. Oytun Erbaş 
İle...

05:30 Gelsin Hayat 
Bildiği Gibi
08:00 Yeşil Vadi’nin 
Kızı
10:00 Pazar Sürprizi
13:00 Bir Yuvam Olsa
14:30 Kızılcık Şerbeti
18:25 Hafta Sonu Ana 
Haber
20:00 Kızılcık Şerbeti
23:15 Erkek Güzeli

07:30 atv’de 
Hafta Sonu
10:00 Nihat Hatipoğlu ile 
Kur’an ve Sünnet
11:30 Dizi TV
12:30 Kuruluş Osman
15:45 Sefir
19:00 Atv Ana haber
20:00 Kim Milyoner 
Olmak İster

08:30 Çalar 
Saat Hafta Sonu
11:15 Yabani
13:45 Adım Farah
14:30 Kirli Sepeti
16:15 Kader Bağları
19:00 FOX Ana Haber 
Hafta Sonu
20:00 Kirli Sepeti
23:15 Bambaşka Biri

02:15 Sinema
04:00 Tuzak
09:30 Gençlik  Rüzgarı
10:45 Gazete Magazin
16:15 Oynat Bakalım
20:00 Masterchef All Star / 
Yeni Bölüm
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YAŞAMDA YAŞAMDA 
bahane yok!bahane yok!

HÜLYA Koçyiğit, her pazar 
TRT-2 ekranlarında ya-
yınlanan “Film Gibi Ha-

yatlar” programında bu hafta, Ya-
şam Atölyesi kurucusu, danışman 
ve yazar Aret Vartanyan’ı konuk 
etti. Vartanyan “Yaşamda bahane 
yok. Hayatta yapmış olduklarımı 
yapmamam için de çok bahanem 
vardı. O bir seçim. Ailem böy-
le deyip, doğduğum yer burası 
deyip, koşullarım bu deyip, pes 
de edebilirsiniz veya o yazılmış 
olanı sizin için toplumun yazmış 
olduğunu oynayabilirsiniz ya da 
birçok biyografide okuduğumuz 
gibi inandığınız şey için devam 
edebilirsiniz” dedi. Yurt dışına 
giderken İngilizcesinin olmadığını 
belirten ve Oxford’a girme hika-
yesini anlatan Aret Vartanyan, 
“Dünyadaki en iyi 20 üniversiteyi 
çıkartıp mail attım. Sadece e pos-
ta gönderdim. Oxford Üniversite-
si geri döndü ve detayları istedi. 
O dönemde rahmetli Masrob 
Mutafyan Ermeni Patriği o destek 
oldu, Oxford destek oldu ve o 
bursu alıp gittim” diye konuştu. 

Biz değişiyoruz
Bir yıl boyunca rahiplik yapmanın 
kendisine neler kattığını anlatan 
Aret Vartanyan, “O dönemde İn-
giltere’de alkol kullanan gençleri 
kötü alışkanlıktan uzaklaştırmak 
gibi ve Türkiye’ye döndüğüm 
zaman da oradan aldığım edi-
nimler gerçekten hayatımda hala 
çok önemli yer tutar. Özellikle 

fikir önderi olduğunuz zaman, 
bu koçluk olabilir danışmanlık 
olabilir din insanlığı olabilir, 
aslında insanın kurtarıcısı değiliz 
ya da insanlara öğretenler değiliz. 
Tam tersi aslında biz öğreniyoruz, 
biz değişiyoruz ve dünyadaki en 
büyük ödül bu. Benim şahsi kana-
atim gülümseyebildiğimiz insanlar 
olduğuna inanıyorum. Ve bunun 
için ulvi bir şeyler yapmaya gerek 
de yok” ifadelerini kullandı. 

Bütün kavga içimizde
Kişisel gelişim ifadesini kullan-
mak yerine “kişisel dönüşüm” 
ifadesini kullanmayı tercih eden 
Vartanyan, “İçerisini, içeriyi 
dönüştürmek. Her birimiz ayrı bir 
dünyadayız. Ama bir o kadar da 
biriz. Yani sonuçta alemi anla-
mak, kainatı anlamak, dünyayı 
anlamak, yaşamı anlamak, onun 
tohumu başta içeriden başlıyor 
ama hepimizin içindekiler de 
onun bütünü oluşturuyor. Dolayı-
sıyla biz de tamam gelişelim ama 
içeriği halletmeden gelişmek, kay-
pak bir zemin üzerine bina inşa 
etmek gibi oluyor. Oysaki içerisini 
yıllarca anlattık. 40 yaşında bende 
bir şey oturdu. O da şuydu: Dışa-
rısı yok aslında. İçerisi var. Bütün 
kavga içimizde, bütün tartışma 
içimizde, insanları yapıştırdığınız 
ifadeler, dışarıya kustuğumuz 
nefret öfke hepsi içimizde ve 
kendimizle ilgili sadece dışarıya 
yansıtmasını paylaşıyoruz orada. 
Ama içeriği hallettiğimizde etrafı-
mızdaki her şey değişiyor. Dünya 
değişiyor, gerçek anlamda” dedi.

Yurt dışından Yaşam Atölyesi 
fikriyle ülkeye döndüğünü belirten 
Aret Vartanyan, “Tabii ki aslında 
Yaşam Atölyesi, adı gibi yaşamın 
atölyesini yaratmaktı. Ön yargıların 
olmadığı, öğreten adamların ol-
madığı, gerçekten her katılımcının 
kendisini özgürce ifade edebildiği 
bir ortam. Kurumsala taştı, sonra 
daha genişledi. Kitle bugün yüz 
binlerce insandan oluşan bir ağa 
dönüştü ve buradaki asıl derdim 
şunu hatırlatabilmek: Birlikte 
olabildiğimizde, her birimiz aslında 
bir bütünün parçasıyız ve yaratma-
ya çalıştığımız şey, bir insanın bile 
hayatını değiştirirseniz toplumun 
geleceğini değiştirirsiniz. Dolayı-
sıyla ben Yaşam Atölyesi’nin ana 
hedefi olarak her zaman kimseyi 
dışarıda bırakmadan, her birimizin 
gülümseyebildiği bir dünya yaratıl-
masına katkıda bulunmak diyo-
rum” şeklinde konuştu. 

Herkes ünlü olamaz!
Günümüzde herkesin şöhret 
olmayı arzuladığını vurgulayan 
Vartanyan, “Herkes ünlü olamaz. 
Hepimize ait olan tek bir şey 
var. Onun üzerine gitmenin çok 
değerli olduğunu düşünüyorum. 
Hele son dönemde herkes şöhret 
olmak istiyor. Herkes ünlü olmak 
istiyor ama tarlayı kim ekecek? 
Mesela bir pastanede, bir mut-
luluk veriyorsunuz. Bir pasta 
yaptığınız zaman bile insanlara 
dokunabilirsiniz. Oysaki biz hep 
bir şey olmaya çalışıyoruz. Bize 
gösterilen bir şey olmaya çalışıyo-
ruz” dedi.

AYŞE ANLI

ŞIMDILERDE, tele-
vizyon ekranlarında 
kendi sunduğu 

programıyla seyirci karşı-
sına çıkan ünlü Psikolog 
Esra Ezmeci, MAG Ekim 
sayısında konuştu. “Bir 
ilişkinin sağlıklı ilerle-
mesi için en önemli yol, 

güçlü bir iletişime sahip 
olmaktır” diyen Ezmeci, 
“Söylenmesi her ne kadar 
kolay olsa da çiftlerin 
doğru iletişim kanalını ya-
kalaması söylendiği kadar 
kolay olamıyor. İlişkilerde 
sorunun en çok çıktığı ko-
nulardan birisi de partner-

lerin birbirlerinin zihnini 
okumuşçasına davranması 
oluyor. Bundan dolayı bu 
durumu kurtaracak en 
önemli şey istek, talep ve 
çözüm önerilerini çiftlerin 
birbirine açıkça ve doğru-
dan söylüyor olmasıdır” 
ifadelerini kullandı. 

İletişim öyle kolay değil!

Hülya Koçyiğit’in konuğu olan Aret Vartanyan önemli açıklamalarda bulundu. “Ya-
şamda bahane yok” diyen Vartanyan “Hayatta yapmış olduklarımı yapmamam için 
de çok bahanem vardı. O bir şeçim” ifadelerini kullandı. Günümüzde herkesin şöhret 
olmayı arzuladığını vurgulayan Vartanyan, “Herkes ünlü olamaz” yorumunu yaptı

Son yıllarda popüler gençlik dizile-
rinin de etkisiyle patlayan renkli 
makyaj trendi tırnaklarda da aynalı ve 

metalik ojeleri moda dünyasında popüler 
hale getirdi. Tırnak sanatı dünyasında po-
püler bir trend haline gelen metalik ojeleri 
biraz inceleyelim.

Krom veya metalik oje olarak da bilinen 
aynalı oje, tırnaklarda oldukça yansıtıcı ve 
ayna benzeri bir görünüm oluşturan oje 
türüdür. Tırnaklarınıza aynanın yansıtıcı 
yüzeyine benzeyen parlak, metalik bir 
görünüm kazandırır. Ayna ojeyi, tırnak 
sanatı dünyasında popülerlik kazandıran 
en önemli özelliği göz alıcı olan yüksek 
parlaklık ve refleksiyon sağlamasıdır. Bu 
özelliği sayesinde birçok kişi tarafından 
tercih edilmekte ve tırnaklara ilgi çekici 
bir estetik katmaktadır.

Metalik ojeler, dikkat çekici metalik 
tonların yanı sıra holografik, neon, simli, 
krom, altın, gümüş, bakır ve diğer renk 
seçeneklerinde bulunabilir.  
Bu, kişisel tarza ve mevsime 
uygun seçenekler sunar.

Metalik ojeler, tırnaklarda 
ilginç desenler, çizgiler ve 
geometrik şekiller oluştur-
mak için kullanılabilir. Aynı 
zamanda tırnaklara moza-
ik, mıknatıslı veya mermer 
benzeri desenler kazandırmak 
için de kullanılabilir.

Gece makyajı ve özel günler için uygun. 
Parlaklıkları ve çekici görünümleri, özel 
etkinliklerde veya gece dışarı çıkarken kul-
lanılmak üzere idealdir. Tırnak sanatıyla 
uğraşanlar, metalik ojeleri diğer renklerle 
kombinleyerek yaratıcı süslemeler yapabi-
lirler. Bu, tırnak tasarımlarına derinlik ve 
kontrast katmanı ekler.

Birçok kozmetik markası, farklı ton-
larda metalik oje koleksiyonları sunar. 
Bu nedenle farklı markaları ve ürünleri 
karşılaştırarak istediğiniz metalik etkiyi 
elde edebilirsiniz.

Ayna ojeyi aşağıdaki sıraya uyarak tır-
naklarınızda uygulayabilirsiniz:

1. Tırnaklarınızı hazırlayın: 
l Mevcut ojeyi çıkararak ve tırnakları-

nızın temiz ve kuru olmasını sağlayarak 
başlayın.

l Tırnaklarınıza istediğiniz şekli 
vermek için tırnak törpüsü 
kullanın.

l Doğal tırnaklarınızı 
korumak ve ayna ojelerin etki-
sini arttırmak için bir kat baz 
uygulayın.

2.  Seçtiğiniz ojeyi eşit şekilde 
dağılmasına dikkat ederek bir 
veya birkaç katman uygulayın. 
Tamamen kurumasına izin verin 
ve varsa fazla ojeyi temizleyin.

İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı
Ekrem İmamoğlu, “1-7 Ekim Camiler ve Din
Görevlileri Haftası” kapsamında, din görevlisi

ve cami çalışanıyla bir araya geldi. Florya Sosyal
Tesisleri’nde gerçekleştirilen yemekli toplantı,
Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başladı. İBB, toplantı için
İstanbul genelinde görev yapan toplam 3 bin 574
din görevlisine davetiye gönderdi. Davete katılan
yaklaşık 700 din görevlisiyle bir araya gelen İma-
moğlu, “Bu özel haftanın bu yıl, ‘Cami, din görevli-
leri ve vefa’ temasıyla kutlanmasını çok değerli
buluyorum. Çünkü vefa gerçekten de insanı insan
yapan en önemli hasletlerden biri” dedi. Vefa duy-
gusunun, insani ve toplumsal olarak ihtiyaç duyu-
lan özelliklerden biri olduğunu vurgulayan
İmamoğlu, “Hep birlikte kıbleye yöneldiğimiz, sec-
deye durduğumuz camilerimiz de bir anlamda, in-
sandaki vefa hissinin simgeleridir. Kâinatı en
kusursuz, insanı en güzel şekliyle yaratan Allah’a
duyduğumuz şükran ve vefa hislerimizi en yoğun
yaşadığımız, en güçlü ifade ettiğimiz yerlerdir ca-
miler” diye konuştu.

Kibirle dolan benlikler yanlış yapar

“Kendimizi başkalarından üstün görmeye başladı-
ğımızda, önümüze açılan yol bizi ancak düşman-
lığa ve çatışmaya götürür” diyen İmamoğlu,
şunları söyledi:  “Kibirle dolan benlikler yalnız et-
raflarına ve kendilerine değil, temsil ettikleri inanç
ve değerlere de zarar verirler. Bir insanın, insan ola-
rak yaratılmış olma vasfını geri plana atarak, onu
sahip olduğu fiziksel özellikleri, sosyal kimlikleri,
düşünce ve inançları dolayısıyla kendimizden farklı,
kendimizden aşağı görmek, inançlı bir kalbin yapa-
cağı şey olamaz. Yalnız insanlara değil, tüm canlı-
lara, tüm kâinata aynı sevgi ve saygı dolu
yaklaşımla muamele etmek zorundayız. İyiliği em-
redip, kötülüklerden uzak tutan, güzel ahlaklı olma
yollarını gösteren, toplumda eşitlik ve adalete
büyük değer veren dinimizin bu insancıl, bu er-
demli özünü daha çok anlayıp daha fazla hissede-
bilmeli ve hissettirebilmeliyiz.” 

Din hizmeti büyük sorumluluk

Bütün din ve inançlarda, din üzerinden menfaat
elde etme hevesine kapılanlar olduğuna vurgu
yapan İmamoğlu, “Din istismarcılığı maalesef
dünya barışının, toplumsal güvenliğin ve bireylerin
iç huzurunun önünde önemli bir engel oluşturuyor.
İnançlı olmayı; manası ve kıymeti üzerinde düşü-
nülmeden, hissedilmeden yerine getirilen ibadetler-
den ibaret gören bir din anlayışı da bu tabloyu
ağırlaştırıyor” saptamalarında bulundu. Bu nok-
tada, din görevlilerinin çok önemli bir görev üstlen-
diğine inandığının altını çizen İmamoğlu, “Çünkü
din görevlileri, büyüklerimizin ifadesiyle, ‘Hademe-
i hayrat’tırlar. Yani hayır için hizmet edenlerdir, ha-
yatlarını hayır yoluna adamışlardır. Din hizmetinde
olmak çok büyük bir sorumluluktur ve en yüksek
seviyede hassasiyet gerektirir. Çünkü din görevlileri
dini konuşarak, anlatarak değil, bizzat yaşayarak
öğretirler. Ülkemizin ve İslam aleminin bütün din
görevlilerinin, vazifelerini en ideal şekliyle yerine ge-
tirecek şartlara kavuşmalarını diliyorum.  Bu yolda
sarf ettiğiniz gayret için sizleri tebrik ediyorum.
Görevinizi en doğru şekliyle yapma hassasiyetiniz
için teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

MURAT PALAVAR
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İ stanbul mu?  Şöyle anlatayım….
Ben inanmıyorum. Ne İstanbul’u parlarken gö-
receğim ne de sorunsuz bir şehir şeklinde. Her

şey doğru düzgün olsa yaşanmaz ki bu hayat burada.
Düşünün, ne şarkılar eşlik eder dertli rakı sofrasına.
Ne gözyaşlarınıza ortak olurlar. Boğaza bakmadan
nasıl yaşanır. Yazılara nasıl ilham alınır? Yaşam bo-
yunca hepimizin problemlerin çözümleri büyütür.
Herkesin hayal kurmaya hakkı vardır ya hani, işte
ben bu hakkınızı bu yazı boyunca elinizden alacağım.
İstanbul sorunu ne benim yazdıklarımla çözülür nede
benim anlattıklarımla. Ama unutmamanız için, hep
hatırlamanız için yazıyorum.

 İstanbul mu? Şöyle anlatayım… Gelişmemiş bir
metropol İstanbul. Yüzlerce yıllık medeniyetin, mede-
niyetlerin başkenti. Ama hiç kimse görevini yerine ge-
tiremedi bugüne kadar. İstanbul Asya ile Avrupa
arasında 3 bacaklı bir köprü kaldı. Asfaltı çarpık,
çizgileri silik bir yol oldu durdu İstanbul. Bundan beş
yıl sonra da on yıl sonra da İstanbul yine aynı İstan-
bul olacak gene “asfaltı” hala bozuk ama “çizgileri”
boyanmış bir metropol olarak… seçimlerde “beyaza”
boyanan, gün geçtikçe “grileşen” İstanbul’umuz.
Malzeme yapılacak siyasilerin elinde umutsuzların
yalan umudu, taşı yaprağı “sarıya özenle boyanmış”
İstanbul. Milyon dolarlıklarla, milyon liralıkların
komşu olduğu yegâne mekân İstanbul. Güneşin ça-
murla kapatılacağına inanılan. Haksızların haklı ol-
duğu canım İstanbul um. Sakatların
“yaşayamamaya” mahkûm edildiği tek dünya kenti
İstanbul. Her sokağında ayrı bir medeniyet kokladı-
ğın, her görüntüsünden ayrı zevk aldığın, gündüzleri
yaşatan, akşamları hüzünlendiren, boğazında kendi
kaybettiğin tek kent İstanbul. Çiçeklerin, ağaçların
şehri içinde olmaması gerektiğine inanılan bir metro-
pol İstanbul. 

Sana sesleniyorum; ey tarihin eskitemediği İstan-
bul artık uykudan uyanma, silkinme zamanı gelmiştir,
at üstünde birikmiş kirleri, seni kullanmak isteyenlere
ve yıllarca meydanı boş bulup sırtından geçinenlere
izin verme, işte bu şehir Türkiye’nin kalbidir, her ne
kadar beyni Ankara’da olsa da kalp “temiz” kan
pompalamazsa beyin ne yapsın ey İstanbullu.? 

Büyük insan; yaptığı şeylerin arkasında bas bas ba-
ğıran değil, komplekslerini yenmiş başarısı için bağı-
ranları izleyen insandır.

İstanbul’un kurtuluşu
farklı bir bakışla...
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MAHMUT HOCA DİYOR Kİ

Mahmut OYMAN

mahmutoyman@dolmabahceokullari.com.tr

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, ‘1-7 Ekim Camiler ve Din
Görevlileri Haftası’ kapsamında, İstanbul’da görev yapan 
700 din görevlisiyle bir araya geldi. “Kibirle dolan benlikler
yalnız etraflarına ve kendilerine değil, temsil ettikleri inanç
ve değerlere de zarar verirler” diyen İmamoğlu, “Bütün din
ve inançlarda, din üzerinden menfaat elde etme hevesine
kapılanlar olabiliyor. Din istismarcılığı, maalesef 
dünya barışının önünde önemli bir engel 
oluşturuyor” ifadelerini kullandı

İBB Genel Sekreter Yardımcısı Mahir Polat da etkinlikte yaptığı konuşmasında,
camilere yönelik yaptıkları çalışmaları detaylarıyla anlattı. Bu çalışmaların
devam edeceğini vurgulayan Polat, “Din görevlilerinin bir kentin yaşamında, bir
ülkenin yaşantısında çok büyük bir toplumsal bağlayıcı olduğunu unutmamak
gerekir” dedi. İmamoğlu’nun talimatıyla kurdukları “Dinler Masası”nın camiler
ve cemaatlerinin ihtiyaçlarının belirlenmesi ve gerekli yanıtların verilmesi nok-
tasında önemine dikkat çeken Polat, “Camiler ve din adamlarına yönelik hizmet
çalışmaları artarak devam edecektir” şeklinde konuştu. İmamoğlu, konuşmala-
rın ardından katılımcıları masalarında ziyaret etti. 

DIN ISTISMARCILIGI
BARISA ENGEL 
OLUR!

Din görevlileri bağlayıcıdır

Hayvanlara özel zabıta 
Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, Hayvanları Koruma Günü'nde yaptığı konuşmada,
“Sadece hayvan hakları ve hayvanlar ile ilgili çalışmalar yapacak zabıtamız olacak” dedi

ESENYURT Belediyesi, 4
Ekim Hayvanları Koruma
Günü kapsamında can dost-

larımızın yaşam hakları konusunda far-
kındalık etkinliği düzenledi. Veteriner
İşleri Müdürlüğü Modern Hayvan Ba-
kımevi ve Rehabilitasyon Merkezi'nde
gerçekleştirilen etkinliğe, Esenyurt Bele-
diye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt,
Belediye Başkan Yardımcısı Halis Şim-
şek, belediye birim müdürleri ve yüz-
lerce Esenyurtlu çocuk katıldı. 

Zabıta birimini oluşturduk

Yeryüzünde bütün canlıların yaşama
hakkı olduğunu ve insanların önemli
görevlerinden bir tanesinin de hayvan
haklarını korumak olduğunu vurgula-
yan Başkan Bozkurt, bu anlamlı günde
can dostlarımızın haklarını korumak ve
onları yaşatmak için farkındalık yaratan
önemli bir hizmetin açılışını yaptı. Baş-
kan Bozkurt, “Bu dünya sadece insan-
lara ait bir yer değil. Sadece insanların
yaşadığı durumda da bu dengede kal-
ması mümkün değil. Dünya üzerindeki
bütün canlıların yaşama hakkı var. Bu
güzellik de ancak öyle ortaya çıkıyor,
dolayısıyla hayvan haklarını korumak,
o dengeyi sağlamak da biz insanların
önemli görevlerinden bir tanesi. Bele-
diye olarak tabi bunu ancak bunu icra
edebiliriz. Biz de arkadaşlarımızla bera-
ber göreve geldiğimizden beri hayvan-
ların yaşamış olduğu beslenme,
barınma ve şiddet sorunlarına dair bir-
çok çalışma yapıldı. Hayvanların sahip-
lendirilmesi için ve diğer sağlık
sorunlarının giderilmesi için çalışmalar
yapıldı. Bunun daha yerinden incelen-
mesi ve daha nitelikli hale getirilmesi
için de arkadaşlarımız bir zabıta birimi
oluşturdu. Bu, sadece hayvan hakları ve
hayvanlar ile ilgili çalışma yapacak bir
zabıta olacak. Hukuk çerçevesinde hak-
larının korunması sağlanacak. Onların
daha sağlıklı, huzurlu olması için ça-
lışma yürütecekler” dedi. 
ZEHRA ÇELİK

Kartal sanatseverleri
beklİyor
Kartal Belediyesi fuaye alanı, fotoğraf
sanatçısı Barış Kerim Cesur’un ‘insan’ temalı
sergisi “Yansımalar”a ev sahipliği yapıyor

KÜLTÜR ve Sosyal İşler Müdürlüğü’nün
kültür sanat etkinlikleri kapsamında açılı-
şını gerçekleştirdiği sergide, Türkiye Fo-

toğrafçılar ve Gezi Kulübü Başkanlığı görevinin yanı
sıra, fotoğrafçılık, kameramanlık, oyunculuk ve bel-
gesel alanında çalışmalar yaparak etkinlikler düzen-
leyen sanatçının, üç yıllık birikimin ürünleri olan
fotoğraflar, meraklıları ile buluşuyor. Fotoğrafladığı
insanların; beden dillerini, psikolojilerini yansıtarak
2017 yılında başlattığı “Yansımalar” adlı sergiyi,
Kartal Belediyesi’nin ev sahipliği yaptığı etkinlik ile
2021 yılında sonlandırmış olacağını söyleyen sokak
fotoğrafları sanatçısı Cesur, “Fotoğraflar İstanbul
başta olmak üzere Anadolu’nun çeşitli yerlerinde
çekildi. Tamamı siyah beyaz fotoğraflardan oluşu-
yor. Yaşamı; hem zorluğu hem de kolay olduğu
denklemi üzerinden inşa ederken, hayatın insanlar-
dan neleri getirip neleri götürdüğünü ve bu psikolo-
jik durumun yüzümüzde nasıl izler bıraktığını
bazılarımızda görebiliyoruz. İşte ben bu izlerin fo-
toğraflarını çekmeye çalıştım.” Diyerek Kartal Bele-
diye Başkanı Gökhan Yüksel’e ve Kartal Belediyesi
ailesine destekleri için teşekkür etti. Serginin so-
nunda sanatçıya Kartal Belediyesi Başkan Yardım-
cısı Cengiz Türkmen tarafından Kartal heykelciği
takdim edildi. Meraklıları, sergiyi 18 Ekim 2021 tari-
hine kadar Kartal Belediyesi fuaye alanında ziyaret
edebilecek.

Çekmeköy’den okullara destek
ÇEKMEKÖY Belediyesi yeni eği-
tim öğretim dönemi öncesinde
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile

koordineli şeklide gerçekleştirdiği çalışma-
larla okulların birçok ihtiyacını karşılamış,
bakım ve onarımlarını ger-
çekleştirmişti. Eğitim öğre-
tim döneminde de devam
eden çalışmalarla ilçedeki
devlet okullarına temizlik
malzemesi desteğinde bu-
lunuldu. Okullara teslim
edilen temizlik malzemesi
yardım kitlerinin içinde;
Sıvı El Sabunu , Çamaşır
Suyu , Oto Yıkama Fırçası,
Çöp Torbası Büyük Boy,

Çek Çek Sil,  Mikrofiber Temizlik Bezi, As-
kılı Wc Koku Giderici, Sıvı  Ovma Maddesi ,
Arap Sabunu, Yüzey Temizlik Maddesi ,
Fotoselli Kağıt Havlu , Jumbo  Mini Tuvalet
Kağıdı  ve Faraş Fırça Takımı yer alıyor.

Şehit Öğretmen İzzet Yüksel Ortaokulu’nda
malzeme teslim törenine katılan Çekmeköy
Belediye Başkanı Ahmet Poyraz,” 2021-
2022  Eğitim öğretim döneminde de okulla-
rımızın temizlik malzemesi ihtiyacını

belediye olarak
karşılıyoruz. Gele-
ceğimizin teminatı
gençlerimiz ve ço-
cuklarımızın daha
hijyenik ve daha
kaliteli ortamlarda
eğitimlerini sür-
dürmeleri için var
gücümüzle çalış-
malarımıza devam
edeceğiz, ” dedi.

İBB Başkanı
Ekrem 

İmamoğlu

ORTAYA KARIŞIK

TUĞÇE MARİK

Tugceeemarik@gmai.comAynalı&Metalik 
Oje Trendi

Kadınlar için okudu
YBY Woods, Melek Mosso’yu İstanbul’un en büyük sahnesinde ağırladı. Kemerburgaz Kent Or-
manı’nın kalbinde hayranları ile buluşan Mosso; Keklik Gibi şarkısını kadınlar için seslendirdi

HABER MERKEZİ



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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SIRBISTAN’IN başkenti Belg-
rad’da16-24 Eylül’de düzenlenen 
2023 Dünya Güreş Şampiyonası’nda, 

kadınlar 68 kilo finalinde Moğolistan’dan 
Delgermaa Enkhsaikhan ile karşılaşarak, 
müsabakayı tuşla kazanan milli güreşçi 
Buse Tosun Çavuşoğlu, Türkiye’ye altın 
madalyayı getirdi. Dünya şampiyonaların-
da daha önce 2 bronz madalya alan Buse 
Tosun Çavuşoğlu, kariyerindeki ilk dünya 
şampiyonluğunu elde ederek, Yasemin 
Adar Yiğit’ten sonra dünya şampiyonlu-
ğuna ulaşan ilk Türk kadın güreşçi oldu. 
2024 Paris Olimpiyat Oyunları’ndan önce 
kazandığı dünya şampiyonluğunun kendisi-
ne avantaj sağladığını söyleyen Buse Tosun 
Çavuşoğlu, şampiyonluğa giden hazırlık 
sürecini DHA’ya anlattı.

Her maç final gibi
Rakiplerinin çok güçlü olduğuna dikkat 
çeken milli güreşçi, her karşılaşmasına final 
maçıymış gibi çıktığını belirterek, “Olim-
piyatlardan bir sene önceki dünya şampi-
yonasında altın madalya kazandırmak, her 
sporcuya nasip olmayan bir başarı. Olim-
piyatlara bizler, son olimpiyat şampiyonu, 
son dünya şampiyonu gibi gideceğiz. Dünya 
Şampiyonası’na katılan sporcuların kötü 
olma ihtimali yok. Çünkü her sporcu kendi 
ülkesinin en iyi sporcusu olarak geliyor 
oraya. Benim de rakiplerim güçlüydü. 
Dünya Şampiyonu olan, Avrupa Şampiyonu 
olan, olimpiyatlarda madalyası olan sporcu-
lar vardı. Ama oraya gerçekten çok iyi bir 
şekilde hazırlandık. Oradaki her maçımıza 
final maçı gibi çıktık açıkçası. O yüzden 
inancımız ve isteğimiz yüzümüze yansı-
mış, birçok böyle mesaj aldım. Gerçekten 
maçlarımı tuş ve sayı tuşu ederek, Dünya 

Şampiyonası’nda böylesi büyük bir başarıya 
imza atmak gerçekten kolay değil. Güzel 
sonuçlarla döndük. Darısı da olimpiyatlara 
inşallah diyorum” ifadelerini kullandı. Final 
müsabakası öncesi çok stresli olduğunu söy-
leyen Çavuşoğlu, “Final müsabakası zaten 
her sporcu için çok stresli olur. O rakibimle, 
final de değil de yarı final müsabakasında 
karşılaşsaydım, belki ilk devrede sayı tuşu 
ya da tuş edebilirdim. Avrupa şampiyonala-
rında son 2 senede, maçlarımı son saniyeler-
de kaybettim. Bu korku ve bu tedirginlikle 
çıktım” diye konuştu.

5 kez Covid oldum
Yaşadığı 3 yıl önceki sakatlık ve 5 kez geçir-
diği Covid-19 nedeniyle, 2020 Tokyo Olim-
piyat Oyunları’na katılamadığını ve sakatlığı 
nedeniyle güreş hayatının bittiğini düşün-
düğünü söyleyen Buse Tosun Çavuşoğlu, o 
süreci ise şu sözlerle anlattı: “2020 yılında 
Yaşar Doğu Turnuvası’nda omzumdan 
tendon ameliyatı olmuştum. Gerçekten 
o noktada güreş hayatımın bittiğini artık 
kendime söylemeye başladım ve çok uzun 
ve zorlu bir süreçti benim için. Dizimden 
de daha öncesinde operasyon olmuştum, 
ama omzum beni gerçekten o dönemde 
çok etkilemişti. Parmaklarımı bile o fizik 
tedavi süresinde oynatamadığım dönemler 
oldu. Doktorum çok iyiydi. Fizyoterapistim 
çok iyiydi. Sağ olsunlar birebir ilgilendiler. 
Eşim keza öyle. Evde hiçbir işi bana yap-
tırmadı. Kendisi her zaman destek oldu. 
Oradan kalkmak gerçekten çok zordu. Yani 
ameliyat süreci değil, ameliyattan sonraki 
müsabakalar, çıktığım maçlar nasıl olacak, 
omzumu nasıl koruyabilirim, nasıl devam 
edebilirim, bunlar gerçekten bir sporcu için 
çok önemli kararlardı. Zaten 2021 yılında, 

2020 Tokyo Olimpiyatları’na katılamadım. 
O dönemlerde 5 kez Covid olmuştum ve 
omuz ameliyatım da olduğu için sağlıklı 
bir şekilde hazırlık yapamamıştım. Ama 
inşallah 2024’te sakatlığa ve hastalığa yer 
vermeyeceğiz.”

Kırılgan bir insanım
En büyük destekçisinin aynı zamanda antre-
nörü de olan eşi Serkan Çavuşoğlu olduğu-
nu söyleyen milli güreşçi, “Ben çok kırılgan 
bir insanım. Yani normal hayatımda ve 
sporculuk kimliğimde de öyleyim. Eşim bu 
noktada bana çok yardımcı oldu, her zaman 
destek oldu. İstanbul’a fizyoterapistimin ya-
nına her gün kendisi götürüp getirdi. Yani 
eşim olmasaydı inanın bugün bu başarıyı 
konuşmazdık. Her zaman arkamda o oldu. 
Her zaman yanımda destekçi olarak, elimi 
tutarak, bugün dünya şampiyonluğumun bir 
parçası da o diyebilirim” dedi.

Güreş emek istiyor
Güreşin çok zor ve profesyonellik iste-
yen bir spor olduğuna dikkat çeken Buse 
Tosun Çavuşoğlu, aynı zamanda kendi 
karakterini de yansıttığını belirterek, 
“Güreşte kendi karakterimi yansıttığıma 
inanıyorum. Çünkü güreş her sporcunun, 
yani her kadının yapabileceği bir spor 
değil açıkçası. Çünkü çok zor. Çok feda-
karlık, çok emek istiyor. Antrenmanları 
olsun, normal hayatı olsun, sosyal hayatı-
mız olsun, inanılmaz zorluklar çekiyoruz. 
Yani nabzımız 200 iken antrenmanlarda, 
güreş esnasında rakibimizi kontrol etmek, 
onunla beraber nasıl bir atak yapacağını 
hesaplamak, bunlar çok çok zor ve çok 
profesyonellik isteyen bir branş, güreş” 
diye konuştu. DHA

PARMAĞINI BİLE OYNATAMADIĞI SAKATLIKTAN, DÜNYA ŞAMPİYONLUĞUNA

AYAGA KALKISIAYAGA KALKISI
MUTESEM OLDU!MUTESEM OLDU!

BUSE Tosun Çavuşoğlu’nu müsaba-
kalara hazırlayan, Yalova Çiftlikköy 
Belediyespor Güreş Antrenörü Murat 
Gençtürk ise hem sporda hem de özel 
yaşamındaki disiplinin milli güreşçiye 
başarıyı getirdiğine dikkat çekerek, 
“Yoğun antrenman gününde 3 idman 

oluyor. Sabah koşu antrenmanı, öğlen 
teknik antrenmanı, akşam da ya güreş 
ya sportif veya ağırlık idmanları. Günde 
en az 6 saat antrenmanı oluyor. Hafta-
nın 6 günü antrenman var. Bir tek pazar 
günleri dinlenme günü oluyor, of günü. 
Cumartesi günü tek antrenman oluyor. 

O, 2,5 saat falan sürüyor. Diğer 
günler çift idmanla adevam 
ediyor. Spor disiplin gerekti-
rir. Kendine, yemene, içmene, 
yatmana, gezmene her şeyine 
dikkat etmezsen başarılı olma 
şansın yok. Hiçbir sporcu ba-
şarılı olamaz. Bunların hepsine 
dikkat edince başarı kendiliğin-
den otomatikman gelir. Buse 
bunların hepsini yapıyor ve 
başarılı oluyor” diye konuştu. 

Haftanın 6 günü antrenman var

Sırbistan’da düzenlenen 2023 Dünya Güreş Şampiyonası’nda, kadınlar 68 kiloda altın madalyayı kazanarak, Yasemin 
Adar Yiğit’ten sonra dünya şampiyonluğuna ulaşan Buse Tosun Çavuşoğlu (28), kendisini şampiyonluğa götüren sü-
reci anlattı. 2020 yılındaki sakatlığının ardından, güreş hayatının bittiğini düşündüğünü söyleyen Çavuşoğlu, “Par-
maklarımı bile, o fizik tedavi süresinde oynatamadığım dönemler oldu. Oradan kalkmak gerçekten çok zordu” dedi

DOKUZ yaşında başla-
dığı güreşe, yaramaz bir 
çocuk olduğu için beden 
eğitimi öğretmeni tara-
fından yönlendirildiğini 
söyleyen Çavuşoğlu, “Kü-
çükken çok hareketli bir 
çocuktum. Mahallede, 
okulda sürekli yaramaz 
kız olarak bilinirdim. 
Öyle olduğu için zaten, 
beden eğitimi öğret-
menim, ilk önce güreş 
salonuna beni yönlen-
dirdi. Daha sonrasında 
duvarda amuda kalkar-
ken Selahattin Karaman 
hocam, ilk antrenörüm 
beni güreşe davet etti. 
Güreş salonuna gittikten 
sonra, ilk Türkiye Şampi-
yonası’nda, benden önce 
başlayan ablalarımla 
güreştim. Ve onları ora-
da mağlup ettim. Ondan 
sonra zaten Milli Takım 

süreçleri başladı. Milli 
Takım’a seçilme süreçle-
rimiz başladı. Sonrasında 
kendimi birdenbire, A 
Milli Takım’da 68 kilog-
ramda en iyi temsil eden 
sporcusu olarak buldum. 
Birçok başarıya imza 
attım. Gördüğünüz üzere 
yani madalyalarımın sayı-
sını bilmiyorum. Türkiye 
şampiyonlukları, dünya 
şampiyonlukları, U23 ka-
tegorisinde Avrupa Dün-
ya Şampiyonuyum aynı 
zamanda. Büyüklerde 
Avrupa Dünya 3’üncülü-
ğüm var. Bu sene Dünya 
Şampiyonu oldum. 
Türkiye şampiyonlukları, 
İzmir şampiyonlukları, 
birçok başarıya imza. 
Plaketlerim, ödüllerim 
gördüğünüz üzere. Darısı 
olimpiyatlara, tek bir 
eksik koleksiyonumuzda 
Olimpiyat madalyamız, 
altın madalyamız kaldı. 
İnşallah onu da alacağız” 
dedi.

Çok hareketli 
bir çocuktum

Elde edemediğim 
hiçbir şey olmadı
BAŞARISININ kay-
nağını ise hırsına 
bağlayan milli güreşçi, 
2024 Tokyo Olimpi-
yat Oyunları’nı işaret 
ederek, “Benim hayat 
felsefem bu yaşıma ka-
dar, küçük olur, büyük 
olur yani nasıl algılanır 
bilmiyorum ama isteyip 
de elde edemediğim 
hiçbir şey olmadı. ’Ben 
dünya şampiyonu ola-
cağım’ dediysem, dünya 
şampiyonu olarak gelen 
bir Buse görebilirsiniz. 
Benim istemem çok 
önemli. Psikolojimin, 
mental sağlığımın iyi 
olması, müsabaka öncesi 
bunlar çok önemli. Bir 

sakatlık, bir kaza olmaz-
sa Olimpiyat Şampiyonu 
olacağım diyorum ve 
inşallah ülkeme de altın 
madalyayla döneceğim. 
Bizler Atatürk’ün izinde 
giden gençleriz. Bizler 
orada kazanılmamış 
madalyaları almaya, 
tarihi bir rekoru kırmaya 
gidiyoruz. İnşallah tüm 
branşlar arasında reka-
bet olur ve güzel altın 
madalyalarla ülkemize 
döneriz.” dedi.

MILLI sporcu Erhan Coşkuner, Ak-
saray’da Paralimpik Oyunları Hazırlık 
Merkezinde, olimpiyat  hazırlıklarını 

başladı. Peru’da yapılan yarışta en yüksek 
puan alıp, olimpiyatlar için kota aldığını ifa-
de eden Erhan Coşkuner, “Peru’nun Lima 
kentinde düzenlenen dünya şampiyonasında 
65 sporcuyla yarıştım. Kota en yüksek atış 
yapan sporcuya verilecekti. Yarışmada 2’nci 
oldum. Benden 0,5 puan fazla alan Koreli 
sporcu zaten kota almıştı. Bende bu vesiley-
le kota almış oldum. Nasip böyleymiş daha 
iyilerini Paris Olimpiyatlarında yapacağım. 
2020 yılında Tokyo Olimpiyatlarında 632 
puanım vardı. Puanımı 635,5 çıkartarak 

ülkem adına 
yurt dışında 
alınmış 
en yük-
sek puanı 
aldım. Hem 
Türkiye 
rekoru kır-
dım, hem de 
Uluslararası 

şampiyonada en yüksek puanı aldım. Hede-
fim daha yüksek puanlar alarak ülkeme altın 
madalya kazandırmak” dedi.

7’nci olarak elendim
Aksaray Belediyesi Tekerlekli Basketbol 
takımı kaptanı Dursun Duru’nun sayesin-
de atıcılığa başladığını belerten Coşkuner, 
“Böyle bir düşüncem hiç yoktu. Dursun ağa-
bey bana birkaç spor branşı önerdi. Bedensel 
Engelliler Federasyonu’nun para atıcılık 
branşında Ankara’da seçmeler yapacağını 
söyledi. Ben de deneyeceğimi söyledim. Böy-
lece paralimpik spor dallarından para atıcılık 
sporuna başladım. 2002 yılında yapılan Tür-
kiye Şampiyonası’nda 2’nci oldum. Başarı 
gösterince beni milli takım aday kampına 
aldılar. 4 yıl aday olarak milli takım kampın-
da yer aldım ve 5 yılda milli takıma seçildim. 
Milli sporcu olarak ülkemi ve şehrimizi en iyi 
şekilde temsil ediyorum. 2020 Tokyo’da en 
yüksek atışımı yaparak finale kaldım. Finalde 
bir talihsiz yaşayarak 7’nci olarak elendim. 
Ama çalışmayı hiç bırakmadan bu noktalara 
geldim” diye konuştu. DHA

12’DEN VURACAK
Aksaraylı milli sporcu Erhan Coşkuner, Peru’nun başkenti Lima’da düzenlenen ‘Para Atıcı-
lık Dünya Şampiyonası’nda 10 metre havalı tüfek yatarak atış karışık (R3) SH-1 katego-
risinde 635.5 puan alarak Paris’te yapılacak olimpiyatlara katılma kotası aldı. Coşkuner, 
‘’Hedefim daha yüksek puanlar alarak ülkeme altın madalya kazandırmak” dedi

AVRUPA Olimpiyat Komi-
tesi’nin (EOC) 52. Genel 
Kurul Toplantısı, 6-7 Ekim 

tarihleri arasında İstanbul’da ya-
pıldı. Beşiktaş’ta bir otelde düzen-
lenen toplantının ikinci gününe, 
İstanbul Büyükşehir Belediye 
(İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu 
da katıldı. Toplantıda, İmamoğlu 
ve Uluslararası Olimpiyat Komi-
tesi (IOC) Başkanı Thomas Bach 
ve EOC Başkanı Spyros Capralos 
birer konuşma yaptı. IOC ve EO-
C’nin komiteyi ve olimpik camiayı 
daha da ileri götürmek için yaptığı 
çalışmaları ve vizyonunu yıllardır 
takip ettiklerini belirten İmamoğ-
lu, “Konuşmama, çok özet bir 
şekilde, bir gerçeği hatırlatarak 
başlamak istiyorum. Tarihle ilgili, 
sosyal bilimlerle ilgili, kültür ve sa-
natla ilgili kısacası uygarlıkla ilgili 
son dönemde okuduğumuz kitap-
lar, aynı konuya dikkat çekiyor. 

İnsanların ve toplulukların öykü 
yaratma, öykü anlatma, öykü yay-
ma yeteneği düşündüğümüzden 
çok daha önemli. Hikaye anlatma, 
insanlığı diğer canlılardan ayıran, 
sosyal evrimde büyük bir sıçrama 
yapmasını sağlayan bir konu. Biz 
insanlar, duygusal bağlar kurarak 
bir araya gelmek ve deneyimle-
rimizi gelecek kuşaklara taşımak 
için öyküleri kullanıyoruz” dedi.

İstanbul’a hoş geldiniz
“Ve insanlık tarihi boyunca, hep 
orada olan, dünyanın dört bir 
yanından insanların bir araya 
gelip yepyeni hikayeler yaratma-
sını sağlayan bir olgu var” diyen 
İmamoğlu, “Tarihin en eşsiz 
öykülerinden biri: Spor. Tarih 
boyunca spor yapan, spor izleyen, 
stadyumları dolduran insanlar, bu 
olgunun ne kadar uluslararası bir 
konu olduğunu anlatmak, felsefe-

sini daha iyi aktarmak, insanlığa 
olan yararlarını paylaşmak için 
tarihin en önemli organizasyo-
nunu yarattılar: Olimpiyatlar. 
Bugün burada, deyim yerindey-
se, dünyanın önde gelen öykü 
yaratıcılarıyla bir arada olmaktan 
çok mutluyum. Sizlerin yarattığı 
öyküler, doğal olarak kalemle 
değil, sahalardaki performansla, 
olimpiyatların ulaştığı topluluklar-
la, sporcu, seyirci, teknik ekipler, 
yöneticilerle, federasyonlarla ve 
yerel komitelerle birlikte yazılıyor. 
Olimpiyatlar; sporcuların, ülkele-
rin ve kültürlerin bir araya gelerek 
gerçekleştirdiği insanlık tarihinin 
en büyük sahnesi. Bu büyük sah-
nede her boyutuyla yer almak, ve  
katkı sağlamak için, uzun süredir 
emek veren bir kentin Belediye 
Başkanı olarak, İstanbul’a hoş 
geldiniz diyorum” diye konuştu. 
� HABER MERKEZİ

TÜM DÜNYA 
IÇIN ISTIYORUZ
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, 6-7 Ekim tarihleri arasında 
İstanbul’da gerçekleştirilen Avrupa Olimpiyat Komitesi 52. 
Genel Kurul Toplantısı’nda konuştu. İmamoğlu, “2027 Avrupa 
Oyunları’nı ve 2036 Olimpiyat Oyunları’nı sadece İstanbul 
halkı için değil, tüm dünya için istiyoruz” dedi



CUMHURBAŞKANLIĞI Türkiye 
Bisiklet Turu, 8-15 Ekim tarihleri 
arasında gerçekleşecek ve Alan-

ya’dan başlayıp İstanbul’da sona erecek. 
Toplamda 1235,1 kilometrelik 8 etapta 
gerçekleşecek, 14 ülkeden 24 takımın yer 
alacağı organizasyonda 168 sporcu müca-
dele edecek. Heyecanla beklenen yarış, 
yarın Alanya Limanı’ndan saat 11.40’ta 
başlayacak. Yarış öncesi Alanya’da düzen-
lenen tanıtım toplantısına Türkiye Bisiklet 
Federasyonu Başkanı Emin Müftüoğlu, 
Antalya Gençlik ve Spor İl Müdürü Yavuz 
Gürhan, Alanya Kaymakamı Fatih Ürk-
mezer, Alanya Belediye Başkanı Adem 
Murat Yücel, İçişleri Bakanlığı TUR 2023 
Güvenlik Genel Koordinatörü Muham-

med Şahin, Türkiye Bisiklet Federasyonu 
Başkan Vekili Fikret Hayali, Yol Bisikle-
tinden Sorumlu Asbaşkan Metin Cengiz 
ve Sağlık Kurulu Başkanı Yalçın Tabak, 
Tour of Türkiye 2023 Yarış Direktörleri 
Viladimiros Petsas ve Mutlu Erçevik ile 
davetliler katıldı.

Özel bir anlamı var
Türkiye Bisiklet Federasyonu Başkanı 
Emin Müftüoğlu, bu yılın turunun özel 
bir anlam taşıdığını dile getirerek, şubat 
ayındaki deprem nedeniyle iptal edilen 
organizasyonun yeniden yapılmasında 
büyük katkısı olan Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’a teşekkür etti. Müftüoğ-
lu, “Cumhuriyetimizin ve Türkiye Bisiklet 
Federasyonu’nun 100’üncü yılı. Her turun 
bir hikayesi var. Bu yıl şubat ayındaki dep-
remle ülkedeki tüm spor faaliyetleri iptal 
oldu. Depremde ölenlere Allah rahmet 
eylesin, kalanlara sağlık, sıhhat diliyorum. 
Bu acıyı Allah insanlık alemine bir daha 
göstermesin” diye konuştu. DHA

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu

15SPOR 15 MART 2021 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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Bisiklet turu start alacak
Türkiye Bisiklet Federasyonu tarafından düzenlenen ve Cumhurbaşkanlığı himaye-
sinde gerçekleşecek 58. Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Turu (Tour Of Türkiye), 
öncesinde Antalya’nın Alanya ilçesinde basın toplantısı düzenlendi

Trabzonspor, teknik direktör Nenad Bjelica ile istediği istikrarı sağla-Trabzonspor, teknik direktör Nenad Bjelica ile istediği istikrarı sağla-
yamamasının ardından Hırvat hoca ile ayrılık kararı aldı. Bordo-mavili yamamasının ardından Hırvat hoca ile ayrılık kararı aldı. Bordo-mavili 
yönetim, Bjelica ile ayrılığı resmiyete dökmek için girişimlere başladıyönetim, Bjelica ile ayrılığı resmiyete dökmek için girişimlere başladı

TRENDYOL Süper Lig’in sekizinci 
haftasında Pendikspor ile Sivasspor 
karşı karşıya geldi. Pendik Stadyu-

mu’nda oynanan karşılaşmanın dördüncü 
dakikasında konuk takım savunmanın bü-
yük hatasında Barrow’un golüyle 1-0 öne 
geçti ve ilk yarı bu skorla sona erdi. 57. 
dakikada Sivasspor Manaj ile bir gol daha 
bularak farkı ikiye çıkardı. 68. dakikada 
ev sahibi ekip Erencan ile farkı önce bire 
indirdi. 74. dakikada ise Gökcan’ın golüyle 
skora denge getirdi. 76. dakikada Pendiks-
por ceza sahası içinde yaşanan karambolde 
savunmadan gelen Appindangoye topu fi-
lelere göndererek Sivasspor’u bir kez daha 
öne geçirdi. Kalan dakikalarda baaşka 
gol olmayınca Sivasspor deplasmanda üç 
puanı alan taraf oldu. Bu skorun ardından 
Pendikspor dört puanla 18. sırada yer alır-
ken, 10 puana yükselen Sivasspor ise 10. 
sırada bulunuyor.

4’ü de bulabilirdik
Karşılaşmanın sonunda açıklamalarda bu-
lunan Sivasspor Teknik Direktörü Servet 
Çetin, “İki takımın da şiddetli bir şekil-
de 3 puana ihtiyacı vardı. Çekişmeli bir 
maç oldu. Ama maalesef skor önemliydi. 
Geçen 3 hafta iyi futbol oynadık ama skor 
üretemedik. Kimse Sivas iyi top oynadı, 
çok fazla pozisyona girdi diye söylemedi. 
Oyuncularımla skor elde ettiğimiz için 
mutluyuz. 2-0’ı yakaladıktan sonra 3’ü, 4’ü 
de bulabilirdik. Fırsatları değerlendire-
medik ama rakip golü bulduktan sonra bir 
baskı hissettik. Oyuncu arkadaşlarımız ge-
ride beklemek zorunda kaldı. İkinci golü 
yedikten sonra moral bozukluğu yaşadık 
ama üçüncü golü bulup skoru aldığımız 
için mutluyum. Pendikspor’u tebrik ediyo-
rum. 2-0’dan gelip 2-2’yi yakaladılar. Golü 
erken bulmasaydık belki Pendik golü 
bulabilirdi. Erken bir gol yemek moral 
bozukluğuna sebep olmuş olabilir. Skoru 
bulup, galip geldiğimiz için mutluyuz” 
ifadelerini kullandı.

3 puanı çok istiyorduk
Pendikspor Teknik Direktörü Osman 
Özköylü, maça çok iyi hazırlandıklarını an-
latarak, “Kendi stadımızda ilk maç olması 
itibarıyla tarihi bir gündü. Bu seneki ilk iç 
saha maçımızı kazanmayı çok istiyorduk. 
İhtiyacımız olan 3 puanı çok istiyorduk. 5 
oyuncumuz eksikti. Hamle şansımız kısıt-
lıydı. Oyuncular elinden geleni yapmaya 
çalıştı. Yenen erken gol var. Maça gol 
yiyerek başlayınca var olan enerjiniz darbe 
alıyor. Motivasyonunuz etkileniyor. Buna 
rağmen oynamaya çalıştık. Rakip ceza 
sahasında etkili olmaya çalıştık. Birkaç 
pozisyon haricinde etkili olamadık. İkinci 
yarı sistem değişikliği yaptık. 2-2’ye getir-
dik. Dönecek mi derken bir anda yediği-
miz gol var. Bence golden önce Murat’a 
yapılan hareket faul olarak gördüm. O top 
gol oldu. Her şeyi hakeme bağlamıyoruz. 
Maçı kazanmayı umut ederken bir anda 
3-2 geriye düştük. O bizi çok etkiledi oyun 
gücümüz zayıfladı” diye konuştu.

Hiçbir yere gitmiyorum
Hakkında çıkan istifa söylentileriyle ilgili 
konuşan Özköylü şunları kaydetti: “Bir 
problem olduğunu bilsem asla kulübe 
zarar vermek istemem. Biz bu kulübü 
bebekken aldık, 2 senede buraya taşıdık, 
büyük emek harcadık. Bu takımın başa-
rısı için uğraşıyoruz. Kimse bize küfür 
etsin diye değil. Biz savaşmaya mücadele 
etmeye devam edeceğiz. Ne zaman bir şey 
yapamayacak olsam zaten o zaman oturur 
konuşuruz. Bu takım benim çocuğum, 
çocuğumu terk etmem. Doğru oynuyoruz. 
İyi oynuyoruz ama maalesef basit hatalar 
yapıyoruz. Kazanmayı biz de hak ettik 
ama şans onlardan yanaydı. Mücadeleye 
devam edeceğiz. Bu ligde bu takımı biz 
tutacağız. Hiçbir yere de gitmiyorum. So-
nuna kadar mücadele edeceğim. Bu kulüp 
benim çocuğum. Çocuğumu terk etmeye-
ceğim.” DHA

SiVASSPOR
SON ANDA!

Bjelica ile 
yolları ayrıldı

Pendikspor, Süper Lig’in 8. haftasında Sivasspor’u ağırladı. Ev sahibi ekip 
2-0 geriye düştüğü maçta 2-2 berberliği yakalamasına rağmen mağlup 
olmktan kurtulamadı. Bu skorun ardından Pendikspor dört puanla 18. 
sırada yer alırken, 10 puana yükselen Sivasspor ise 10. sırada bulunuyor

TRABZONSPOR yöneti-
mi, geçen sezon sonu göreve 
başlayan ve başarıdan uzak bir 

performans sergileyen teknik direktör 
Nenad Bjelica ile yolları ayırmayı plan-
lıyor. Ligin 8’inci haftasında dün akşam 
oynanan Adana Demirspor maçında 
1-0 mağlup olan bordo-mavili takımın 
üst üste yaşadığı kayıplar camianın 
ve taraftarın tepkisini çekmişti. Maç 
sonunda durum değerlendirmesi yapan 
Trabzonspor yönetim kurulu, Hırvat 
hoca ile yola devam edilmemesi konu-
sunda fikir birliğine vardı. Yönetimin 

oy birliğiyle vardığı kararı destekleyen 
Trabzonspor Başkanı Ertuğrul Doğan, 
kulüp avukatlarına talimat vererek 
resmi görüşmelerin yapılmasını istedi. 
2024-25 sezonu sonuna kadar anlaş-
ması bulunan ve yıllık 1 milyon 600 
bin Euro ücret alan Nenad Bjelica’nın 
tazminatının verilerek takımdan gönde-
rilmesi düşünülüyor. Adana Demirspor 
maçı sonrası ülkesi Hırvatistan’a giden 
Bjelica ile avukatlar üzerinden resmi 
görüşmeler yapılıyor. Trabzonspor ile 
Bjelica’nın ayrılığının yakın zamanda 
kesinleşmesi bekleniyor. DHA

BU yıl 4’üncüsü 
düzenlenen Fethiye 
Sporfest’in Ölüdeniz 

Open Water yarışmaları 
Kumburnu Tabiat Parkı’nda 
gerçekleştirildi. Fethiye Kay-
makamlığı organizasyonunda, 
Fethiye Gençlik ve Spor İlçe 
Müdürlüğü koordinesindeki 
yarışmalara Türkiye Özel 
Sporcular Down Sendro-
muA Yüzme Milli Takımı 
sporcuları Gökhan Kotan ve 
Cenk Keçeoğlu da katıldı. 4 
kategoride 1217 sporcunun 
yer aldığı organizasyona 7 
engelli sporcu da katıldı. 1.5 
kilometrelik ilk etabın startını 
Fethiye İlçe Gençlik ve Spor 
Müdürü Harun Reşit Yiğit, 
Fethiye Sahil Güvenlik Ko-
mutanı Yüzbaşı Burak Akan-
pınar ve Kumburnu Beach Of 

Lagoon Koordinatörü Burak 
Ardahan verdi.

Yüzmeyi çok seviyorum
Sporcuların kıyasıya müca-
dele verdiği yarışlarda down 
sendromlu milli yüzücüler 
Gökhan Kotan ve Cenk 
Keçeoğlu da Ölüdeniz Open 
Water yarışlarına katıldı. 1.5 
kilometrelik parkurda yüzen 
down sendromlu yüzücüler 
Ölüdeniz’i çok sevdiklerini 
söyledi. Yüzmeyi çok sevdi-
ğini belirten Haliç Üniver-
sitesi BESYO Rekreasyon 
bölümü son sınıf öğrencisi 22 
yaşındaki down sendromlu 
milli yüzücü Cenk Keçeoğlu, 
“Haftada bir gün yüzüyorum. 
Yüzmek çok güzel bir duygu. 
Her zaman yüzmeye devam 
edeceğim” dedi. DHA

Ölüdeniz’de kulaç attılar



TÜRKIYE Kültür Yolu Festi-
valleri maratonundaki sekizinci 
durak olan Beyoğlu Kültür Yolu 
Festivali kapsamında önceki gün 
pop müziğinin sevilen sesi Merve 
Özbey Galataport İstanbul’da sah-
neye çıktı. Özbey ile aynı saatlerde 
AKM Türk Telekom Açıkhava 
Sahnesi’nde Göksel sevenleriyle 
buluştu. Aynı akşam AKM Türk 
Telekom Opera Salonu’nda 
Rigoletto Mersin DOB Opera 
rüzgarı esti. Geçtiğimiz sezon 
Mersin DOB bünyesinde Ke-
nan Korbek rejisiyle ger-
çekleşen Rigoletto Ope-
rası, Beyoğlu Kültür Yolu 
Festivali kapsamında 
İstanbullu sanatseverler-
le biraraya geldi. Victor 

Hugo’nun psikolojik ve 
sosyolojik çözümlemelerinin 
açıkça görüldüğü temsil daki-
kalarca ayakta alkışlandı. 

Muhteşem bir deneyim
Grand Pera Emek Sahne-
si’nde ise Şef Hakan Şensoy 
yönetiminde Grand Pera 
Filarmoni Orkestrası 
solist Muhammed Yıldırır’a 
eşlik etti. Klasik, Çigan ve 
Türk Müziği’ni sentezleyen 

konser izleyenlere muhteşem bir 
müzikal deneyim sundu.  AKM Ti-
yatro Salonunda ise Devran-ı Şerif 
potnişin Mehmet Fatih Çıtlak yö-
netiminde İstanbul Tasavvuf, İrfan 
ve Meydan Meşkleri Topluluğu 
etkinliği tasavvufseverleri büyüle-
di. Beyoğlu Kültür Yolu Festivali 
kapsamında Tekamül Tiyatro-
su’nun sahneye taşıdığı “Vecihi 
Hürkuş” oyunu önceki akşam 
Tarık Zafer Tunaya Kültür Mer-
kezi Tiyatro Salonu’nda izleyicinin 
beğenisine sunuldu. Türk havacılık 

tarihinin en önemli 
isimlerinden Vecihi 
Hürkuş’un hakkın-
da yazılan oyun, 
kendisine bağlanan 
gazi maaşına bile 
yerli uçak üretimi 
sevdası yüzünden 
haciz konan Hür-
kuş’un anılarını 
kaleme alırken 
beyin kanaması ge-
çirmesi ve komaya 
girmesi gerçeğinden 
hareketle, koma dö-
neminde hayatının 
dönüm noktalarının 
gözlerinin önünden 
geçişini konu alıyor.  

www.gazetedamga.com.tr
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MALTEPE Züm-
rütevler Mahal-
lesi’de bulunan 

400 daireli bir sitenin 
istinat duvarı yaklaşık 10 
ay önce kaymaya başladı. 
Durumun fark edilmesi 
üzerine site sakinleri İBB 
ekiplerine bilgi verdi. Çök-
me riskine karşı ekipler 
istinat duvarının önünü 
kum ve beton bariyerlerle 
destek yaparak önlem aldı. 
Çevredeki okullarda oku-
yan öğrenciler ise beton 
bariyer ve kumun kaldı-
rımı kapatması nedeniyle 
yolda ilerlemek zorunda 
kalıyor. Duvarın saçtığı 
tehlike kadar yayaların 
yolda yürümesi de kaza 
riski doğuruyor.

Burası güvenli değil!
Çocuğunu okuldan alan 
Evin Deniz, “Buradan 
yürüyoruz hiç de güvenli 
değil. Çocuklar buradan 
geçiyor. Nedenini biz de 
bilmiyoruz yani. Buranın 
çatladı duvarı. Yapmadı-
lar. Böyle yarım yamalak 
bıraktılar. Böyle önlem 
olmaz ki. Trafik sıkışıyor. 
Arabayla da gelirken 
burada çok kaza oluyor. 
Çocuklar yürürken zorluk 
çekiyor. Koca çocukları 
almak zorunda kalıyo-
ruz. Halbuki gelebilirler 
güvenli olsa. Problem yani. 
Hep bu yolu kullanıyo-
ruz. 2 tane okul var. Hem 
ortaokul var hem lise. Bu 

yüzden küçük oğlumu 
servise vermek zorun-
da kaldım. Çünkü 
yürüyemiyorum 
bu yoldan” dedi. 
Okuldan çıkıp 
evine giden 
bir öğrenci 
ise, “Çocuk-
lar buradan 
geçemiyor. 
Zorlanıyoruz. 
Millet buradan 
geçerken korkuyor. 
Buradaki duvar biraz 
kaymış herhalde. Bele-
diye de öyle bir şey yapmış. 
Çok da koruyucu falan 
değil. Korkuyoruz.” diye 
konuştu. Alınan önlemle 
ilgili İBB’den ise açıklama 
yapılmadı. DHA

Maltepe’e bulunan bir sitenin istinat duvarı yaklaşık 10 
ay önce kaymaya başladı. Durumun fark edilmesi üzerine 
site sakinleri İBB ekiplerine bilgi verdi. Çökme riskine karşı ekipler, istinat 
duvarının önünü kum ve beton bariyerlerle destek vererek önlem aldı. Alınan 
önlemin yetersiz kaldığını belirten çevre sakinleri ise tehlikeye dikkat çekti

SAKA GİBİ SAKA GİBİ 
ONLEM!ONLEM!

RESSAM Metin Aşoğ-
lu’nun Artı-k Sanat 
Sergisi’nin görülebileceği 
ve Mazhar Alanson’un 
sahne alacağı açılış 
törenine İstanbul Valisi 
Davut Gül, Zeytinburnu 
Belediye Başkanı Ömer 
Arısoy, Sanatçı Metin 
Aşoğlu ve çok sayıda va-
tandaş katıldı. Alanson, 
8 Temmuz’da hayatını 
kaybeden Özkan Uğur’u 
anarak, “Biliyorsunuz 
Özkan’ı kaybetmenin bü-
yük bir boşluğu var. Ke-
limelerle anlatmam zor 
ama bizim 3 telli, milli 
ve beşeri yönü kuvvetli 
bir enstrümanımız var. 
Özkan için hüznümüzü o 
anlatsın” dedi.
Arısoy’a tebrik
Törene katılan İstan-
bul Valisi Davut Gül, 
“İstanbul’umuzun birçok 
zenginliği var ama hiç 

şüphesiz en önemli zen-
ginliğimiz beşeri serma-
yemiz. Bunun içerisinde 
de en kıymetli olanlar 
kültür sanat insanları-
mız. Bu açıdan İstan-
bul’u İstanbul yapan kül-
tür adamlarımız, sanat 
adamlarımız bu şehiri 
daha da kıymetli hale 
getiriyor. Ben kendile-
rine bu şehre verdikleri 
emeklerden ve ülkemize 
kazandırdıklarından do-
layı teşekkür ediyorum. 
Belediye başkanımızı 
tebrik ediyorum. Zeytin-
burnu kültür ve sanatla 
anılan bir ilçemiz. 7’den 
70’e herkesin sanat 
faaliyetleri yapabilece-
ği ortamlar hazırlandı. 
Zeytinburnu’nun özellik-
le son yıllarına baktığı-
mızda bu gelişmeyi çok 
açık bir şekilde görebi-
liyoruz. İnşallah görev 
yapacağımız süre içe-
risinde okullarımızdan 
başlayarak kamunun her 
alanında bu çalışmalara 
katkı vermeye gayret 
edeceğiz” dedi.

14. kez kapılarını açtı
Zeytinburnu Belediye 
Başkanı Ömer Arısoy ise 
“Yeni bir kültür sanat 
mevsimi daha başlıyor. 
Zeytinburnu Kültür 
Sanat, kendine inanan, 
şehrine inanan, kültür 
ve sanatın diriltici gü-
cüne ve en önemlisi de 
birbirine inananlar için, 
çok değerli sanatçımız 
Metin Aşoğlu’nun Artı-k 
Sanat sergisi ve Mazhar 
Alanson’un konseriyle bu 
yıl tam 14. kez kapılarını 
açıyor. Bizim gözümüzde 
Zeytinburnu Kültür Sanat 
Merkezi’nin bir gurur 
vesilesi ve mihenk taşı ol-
duğunu söyleyerek sözle-
rime başlamak istiyorum. 
Hem soyut hem somut 
varlığıyla bu bina köklerini 
güçlendirdikçe, insanların 
varlığına aşina olduğu bir 
buluşma noktasına dönüş-
tükçe; Zeytinburnu’nun da 
her gün biraz daha iyiye, 
aydınlığa, feraha, kemale 
erdiğini düşünmek istiyo-
rum” diye konuştu. DHA

Kelimelerle 
anlatmam!

ÖZEL hayatı en çok 
merak edilen ünlü-
lerin başında top 
model Gigi Hadid, 
Bradley Cooper ile 
New York’ta bir 
restorandan çıkar-
ken görüntülendi. 
Bu durum da ikili 
arasında aşk söylen-
tilerinin ortaya atıl-
masına neden oldu. 
28 yaşındaki Gigi 
Hadid’in 48 yaşında-
ki Bradley Cooper 
ile görüntülenmesi 
aradaki yaş farkını 
gündeme getirdi. 
Her ikisi de günlük 
giysiler içinde olma-
sına yani romantik 
bir buluşmaya gider 
gibi giyinmemele-
rine rağmen Hadid 
ile Cooper’ın 
birlikteliği aşk 
söylentileri-
ni alevlen-
dirdi.

AŞK YAŞA 
BAKMAZ!

Zeytinburnu Kültür Sanat’ın yeni sezonu 
açıldı. 2023-2024 kültür sanat sezonunun 
açılış töreni Zeytinburnu Kültür ve Sanat 
Merkezi’nde gerçekleştirildi

BAŞAKŞEHIR Belediyesi, 70 usta 
sanatçıya ait 70 nadir eserden oluşan 
Şehrin Sanatçıları Sergisi’ni sanatse-
verlerin beğenisine sundu. Sergi 30 
Kasım’a kadar Şehir Sanat’ta ziyaret 
edilebilir. Açılışta müjde de veren 
Başakşehir Belediye Başkanı Yasin 
Kartoğlu, sergi ile İstanbul’un kültür 
sanat zenginliğine katkı sunduklarını 
söyledi. Kartoğlu, “Başakşehir Bele-
diyesi olarak sanata ve sanatçıya her 
platformda destek veriyoruz. Şehrin 
Sanatçıları Sergimiz ile özellikle 

geleneksel sanatlarımıza verdiğimiz 
desteği bir adım daha ileriye taşıyo-
ruz” dedi. Sergide yedi geleneksel 
sanat dalına ait nadide eserlerin yer 
aldığını vurgulayan Başkan Kar-
toğlu, “Birbirinden değerli 70 usta 
sanatçımıza ait 70 nadide eseri aynı 
çatı altında buluşturduk. Bu bakım-
dan sergimizin, Başakşehir’imiz ile 
beraber, medeniyetler beşiği İstan-
bul’umuzun da kültür sanat zenginli-
ğine katkı sunacağına canı gönülden 
inanıyorum” diye konuştu. DHA

MERVE ÖZBEY
sahneye çıktı

sanatçıdan  
nadir 
eser

70
70
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